
CHP Genel 
Başkanı ve Millet 

İttifakı'nın cumhurbaş-
kanı adayı Kemal Kılıçda-

roğlu, Tahir Elçi İnsan
Hakları Vakfı Yönetim Kurulu

Başkanı Avukat Türkan Elçi ve
oğlu Arda Arin Elçi ile CHP Genel

Merkezi'ndeki makamında görüştü. 
Kılıçdaroğlu, CHP'ye katılan Türkan 
Elçi'ye parti rozeti taktı. I SaYFa 7

Esenyurt’un plan tadilatlarının görüşüldüğü İBB Meclisi'nde konuşan
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt veryansın etti. Bozkurt,
“Burası yoğunluğu olan bir kent ve bir kişiyi bile alacak kapasitesi
kalmadı. Benim yeşil alanım, okul alanım, ibadet alanım kalmadı” dedi

2020 yılından beri İYİ Parti 
İstanbul İl Başkanlığı’nda İstan-

bul Siyaset Akademisi Başkanı olan
Mehtap Nazan Göktaş, 2023 genel
seçimlerinde İYİ Parti’den milletvekili

aday adayı olaca-
ğını açıkladı.
Göktaş, “Ülkeme
ve milletime hiz-
met için yola çık-
tım. Bu yolda tek
amaç en iyi şe-
kilde çalışmak,
vatan için üret-
mektir” dedi.
I SaYFa 7
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EN İYİ ŞEKİLDE ÇALIŞACAĞIM
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Ülkeye hizmet
için yola çıktı!

Yer bilimci Prof. Dr. Naci Görür,
“İstanbul’da eğer Marmara

depremi olur ve haliyle girersek 
ekonomi çöker. Marmara bölgesinin
ekonomisinin çökmesi ne demektir?
Türkiye üretiminin yüzde 60’ını oluş-
turan bir bölge. O bölgede ekonomi-
nin çarkları durur da dizüstü çökerse
Türkiye genelinde çöker. Türkiye eko-
nomik olarak bağımsızlığını kaybettiği
gibi iddia ediyorum siyasi bağımsızlı-
ğını da kaybeder” diye konuştu.
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İstanbul sallanırsa
Türkiye çökebilir!Mehtap N. Göktaş

18 Mart Çanakkale Zaferi'nin
108'nci yılı dolayısıyla Büyük-

çekmece'de anma ve kutlama törenleri
düzenlendi. İlk tören Büyükçekmece
Belediyesi’nin Çanakkale zaferinin
108'nci yılı münasebetiyle Çanakkale
Geçilmez 100'ncü Yıl Anıtı önünde
yapıldı. Burada konuşan Belediye
Başkanı Dr. Hasan Akgün, Çanakkale
Zaferi'nin büyük bir destan olduğunu
ifade ederek; “Ya yok olacaktık ya da
var olacaktık. Yarbay Mustafa Kemal
diye bir Osmanlı askeri Çanakkale de
bir kahramanlık destanı yazıyor ve
dünyadaki bütün savaşların yanında o
altın harflerle yazılıyor” dedi.  I SaYFa 4
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ŞEHİTLER UNUTULMADI

Çanakkale
bir destan!

Hatay Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Lütfü Savaş, depreme iliş-

kin açıklamalarda bulundu. “Birçok
insanımızı maalesef koordine olama-
mamız, hızlı davranamamamızdan ve
iletişimin kopukluğundan dolayı kay-
betmek mecburiyetinde kaldık” diyen
Savaş, “Bu sadece bize değil, tüm ül-
kemize ve dünyaya ders olur. Birçok
insanımız soğuktan ve gecikmeden
dolayı hayatını kaybetti” dedi. 
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Birçok insan
soğuktan öldü

Bayrampaşa'da 2 çocuğunun
annesi eski eşinin uzaklaştırma

kararına rağmen yanına giderek tartış-
tığı ve yüzüne kezzap fırlattığı iddia-
sıyla tutuklanarak hakkında dava
açılan Yusuf Çavdar, “Silahtan sayılan
kezzap ile canavarca hisle yaralama”
ve “Tehdit” suçlarından toplam 5 yıl 6
ay hapis cezasına çarptırıldı. I SaYFa 3
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Adaletin bu 
mu hakim bey

CAnAKKALE 
YASAYACAK

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, 18 Mart 

Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale
Zaferi'nin 108. Yıl Dönümü dolayı-
sıyla mesaj yayımladı. Erdoğan,

“Büyük bir kahramanlıkla, cesaretle
yazılan şanlı tarihimize sahip çıka-
cak, Çanakkale ruhunu canlı ve diri
tutmaktan asla vazgeçmeyeceğiz”
ifadelerini kullandı. I SaYFa 7

Başakşehir Atık Su, Yağmur 
Suyu, İçme Suyu Yatırımları

Açılış Töreni'nde konuşan İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu, “El-
bette seçimi kazanacağız, elbette
gençlerin umudu olacağız, elbette
hep birlikte geleceği tasarlayaca-
ğız. Şahsıma ve Ankara Büyükşe-
hir Belediye Başkanımıza verilen

görev ve bu görev verilirken özenli
bir irade ortaya koyan değerli 
İYİ Parti Genel Başkanı Meral 
Akşener'e de teşekkürlerimi 
iletiyorum. 6'lı masanın bütün 
liderleriyle birlikte, büyük müca-
deleye girişmiş bulunuyoruz. 
Kazanacağımız seçim 86 milyon
insanımız için kazanılacak” dedi.  
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Esenyurt Belediyesi’nin 1/5 binlik plan 
tadilatları tartışmalar arasında kabul edildi.

Kıraç Köyü, 891 adada bulunan bazı parsellerin 
kısmen yapı yasaklı alanda kaldığı için bu alanların
ayrıntılı zemin incelemesi yapıldıktan sonra değer-

lendirilmek üzere plan onama sınırı dışına
çıkarılmasına karar verilirken, tartış-

maya konu olan 337 ada 1 
parselle ilgili alınan karar

CHP’li Meclis Üyeleri
tarafından kabul 
edilmedi. Söz konusu
parselin MAKYOL’a
ait olduğu öğreni-
lirken, 2013’teki
fonksiyonu-
nun korun-
ması şeklinde
verilen aykırı

teklif, askı
sürecinden
itiraz edile-

bileceği ge-
rekçesiyle
kabul görmedi. 

1/5 BiNLiK PLaN
taDiLatLarI KaBUL eDiLDi
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Belediyelerin bünyelerinde çalışan personelleri, kurum içerisinde
görevlendirirken yasalara uymadıkları ortaya çıktı. Sayıştay’ın 
belediyelerde yaptığı denetimde çok sayıda usulsüz görevlendirme tespit
edildi. Ümraniye Belediyesi’nin 32 birim müdüründen 12’sinin sözleşmeli
personelden oluştuğu, Sancaktepe Belediyesi’nin ise çok sayıda sözleşmeli
personeli üniformalı zabıta olarak sokağa çıkardığı belirlendi

Sayıştay Başkanlığı'nın belediyelerde
yaptığı denetimler tamamlanarak

rapor haline getirildi. Yapılan denetimlerde
çok sayıda usulsüzlük göze çarptı. Bu
usulsüzlüklere göre belediyelerin norm
kadronun dışına çıktıkları, çok sayıda
görevlendirmeyi usulsüz yaptıkları or-
taya çıktı. Sayıştay’ın detaylarıyla
rapor haline getirdiği usulsüzlükler ise
şöyle; AK Partili Ümraniye Belediye-
si'nin normalde memur kadrosu olan

kişilerin yaptığı müdürlük  pozisyonuna söz-
leşmeli personeli getirdiği tespit edildi. Sayış-
tay'ın bir diğer usulsüz tespiti de Kartal

Belediyesi’nden oldu. Belediye bünye-
sinde memur kadrosunda bulunan Tesis-
ler Müdürü, Makine İkmal Müdürü,

Kentsel Tasarım Müdürü, Kadın ve
Aile Hizmetler Müdürü, 1 Başkan Yar-
dımcısı ve 1 mimar da başkan banış-
manı olarak görevlendirdi. Sayıştay bu
uygulamayı usulsüz buldu. I SaYFa 9
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86 milyon için
KAzAnACAgız

Türkan Elçi CHP’li oldu

Esenyurt'a imar ve yapılaşma anlamında
haksızlık edildiğini de anlatan Kemal Deniz

Bozkurt, “Hepimiz kamuoyu önünde iddialı cümle-
ler kuruyor, depreme dayanıklı kentler için vaatlerde
bulunuyoruz ama bir planımızı onaylamıyoruz. Bu
planın yapılması sürecinde gerek AK Parti ve ge-
rekse CHP’li tüm paydaşlarla görüştüm. Sadece
mahkeme kararlarını uygulayacak bir teklifle plan
tekrar Meclis'e sevk edildi, Meclis de komisyona

sevk etti. Tüm muhatapları tek 
tek aradım. İmar Komis-

yonu Başkanlığı ile
de görüşmek 

istedim ama
görüşmenin
yanlış olaca-
ğını söyle-
yerek kabul
etmedi. 
Bu da anla-
şılır bir şey

değil. Sanki
bir ihaleye 

giriyoruz” 
dedi. I SaYFa 9

KoMisyoNU BaŞKaNLIĞI 
BeNiMLe GÖrÜŞMeDi
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ESENYURT’TA
YER KALMADI

Esenyurt'a imar artışı verilmesini 
öngören planları eleştiren Bozkurt,

“Bize imar artışı vermekle kalmayıp,
fonksiyon değişikliği veriyorlar. 

Burası yoğunluğu olan bir kent ve
bir kişiyi bile alacak kapasitesi 
kalmadı. Benim yeşil alanım,

okul alanım, ibadet 
alanım kalmadı” diye

konuştu.

1 KiŞiyi 
BiLe aLaCaK 

KaPasiteMiz yoK

KiM KiME
DUM DUMA

KiMi 
zaBIta KiMi

MÜDÜr

BİRİM MÜDÜRLERİNİ DANIŞMAN YAPTILAR

Çatalca Millet Bahçesi'ne yapı-
lan kafeteryanın açılışını gerçek-

leştiren Çatalca Belediye Başkanı
Mesut Üner, Çatalca için çalışmayı
sürdüreceklerini kaydetti. Üner, “Yakın
dönemde sizlerin hizmetine sunduğu-
muz Millet Bahçesi sosyal tesisleri-
mizdeki kafeteryamızın açılışını siz
değerli halkımızla gerçekleştirdik. Her
yıl olduğu gibi, Cumhuriyetimizin 
yüzüncü yılında Çatalca’mıza hizmet
yolunda bu yılda temel atma törenleri
ve açılışlarımıza durmaksızın devam
edeceğiz” dedi.  I SaYFa 4
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AÇILIŞ YAPTI

Çatalca için
çalışacağız

Kasımpaşa 1-1
Ümraniyespor
Spor Toto Süper Lig'in 26'ncı haftasında
Kasımpaşa sahasında Ümraniyespor ile
1-1 berabere kaldı. 29'uncu dakikada
öne geçen Kasımpaşa'nın golünü Fall
atarken, konuk ekip Ümraniye'nin 
beraberlik golü ise Mrsic'ten geldi. 

Fenerbahçe
zaFer istiyor
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haberİN

DeVaMI 

SaYFa
15’Te

Avcılar’da duvar çöktü
Avcılar'a istinat duvarıyla
birlikte kaldırımın üzerine

çöktüğü binada hasar meydana
geldi. Olay, Tahtakale mahallesi
Meyveli Sokak'ta sabah 
saatlerinde meydana
geldi. Yağmur nedeni
ile birlikte istinat du-
varı çöktü. Duvarla
birlikte kaldırımın 
üzerine çöktüğü 2 katlı
binanın giriş katındaki
atölyenin duvarlarında

hasar oluştu. Çökme nedeniyle
doğalgaz boruları da hasar
gördü. Olayın ardından 
İGDAŞ ve belediye ekipleri 
güvenlik önlemi aldı. I SaYFa 3
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KEDI

katliamı!
Kadıköy'de mahalle sakinleri
tarafından sokakta beslenen
yaklaşık 34 kedi, ölü bulundu.
Kimi mahalle sakinlerinin ise
evinde beslediği kediler kay-
boldu. Polis yaşanan olayla
ilgili geniş çaplı inceleme 
başlatırken İlçe Tarım Mü-
dürlüğü ise ölen kedilerden
aldığı numuneleri laboratu-
vara gönderdi. I SaYFa 3

Esenyurt Belediye Başkanı 
Kemal Deniz Bozkurt 

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZeL haber

SELVİ 
SARITAÇ

haber



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
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liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.
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dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.
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olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
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rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
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idrar hissi duymak ve mesanenin tam
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davinin seçileceği konusunda ana fak-
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rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
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en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.
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olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
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Çocukların özellikle depremle ilgili korku ve kaygılarıyla baş etmek için 
bu konudaki sorularını sık sık sorduğunu belirten Uzman Klinik Psiko-
log Eda Ergür, bu soruların çocuğun yaşına uygun şekilde cevaplanması 
gerektiğine dikkat çekti. Ergür, çocukların ebeveynlerini ve büyüklerini 
gözlemleyerek kaygılarıyla baş etmeye çalıştığının da altını çizdi

ÜSKÜDAR Üniversitesi 
NPİSTANBUL Hastanesi 
Uzman Klinik Psikolog 

Eda Ergür, deprem felaketinin 
ardından çocukların deprem gibi 
afetlerle ilgili sorularının doğru 
şekilde yanıtlanmasına 
ilişkin değerlendirmede 
bulundu. Kahramanma-
raş depremleri, sonra-
sında yaşanan travmalar-
dan çocukların da büyük 
ölçüde etkilendiğini 
kaydeden Uzman Klinik 
Psikolog Eda Ergür, 
“Hepimiz bu süreçte çok 
zor şeyler yaşıyoruz. Çok 

büyük bir felaket atlattık ve çok 
derin bir acıyla karşı karşıya-
yız.” dedi. Bu süreçte çocuklara 
doğru yaklaşımın çok önemli 
olduğunu belirten Uzman Klinik 
Psikolog Eda Ergür, “Çocukları-
mız için dikkatli davranmak du-
rumundayız. Çocuklarımızın bu 

dönemde kaygıları ve soru-
ları olabilir. Bu sebeple ço-
cuklarımızı etkilemeyecek 
düzeyde basite indirgeye-
rek onlarla yaşlarına uygun 
şekilde bilgi paylaşmak çok 
önemli.” dedi.

Anne baba rol model olur
Çocukların olağanüstü du-
rumlarda ebeveynlerini ve 

büyüklerini gözlemle-
diğini kaydeden Uz-
man Klinik Psikolog 
Eda Ergür, “Çocuklar 
içerisinde bulunulan durumun ne 
olduğunu bilebilirler çünkü ço-
cuklar her zaman ve her olayda 
olduğu gibi felaketler karşısında 
da ebeveynlerini ve büyüklerini 
gözlemleyerek, onların kendileri 
ile paylaştığı bilgileri anlamlandı-
rarak baş edebilirler. Bu yüzden 
bu süreçte çocukların sorula-
rını mümkün olduğunca basite 
indirgeyerek cevap vermek çok 
önemli.” diye konuştu.

Soru sormalarının bir nedeni var
Çocukların aynı soruyu sürekli 

sormasının da o korkuyla baş 
etmeye çalışmasının bir işareti 
olabileceğini ifade eden Uzman 
Klinik Psikolog Eda Ergür, “Ço-
cuk aynı soruyu tekrar tekrar 
soruyorsa ve aynı oyunu tekrar 
tekrar oynuyorsa bu durumla 
baş etmeye çalışıyor demektir. 
O yüzden buna engel olmak 
yerine izin verelim, duygusunu 
yaşasın ve üstesinden gelsin. 
Çünkü bu süreci o dönemde 
anlamlandırırsa ileride travma-
ların önüne geçmiş olabiliriz.” 
diye konuştu.

DÜNYANIN her yerinde 
sosyal ve ekonomik düzeyi 
düşük bireylerin şans 

oyunlarında daha çok para harca-
dıklarını belirten uzmanlar, orta 
ve alt orta sınıfların ise sınıfsal 
konumlarına uygun olarak şans 
oyunları yerine daha çok borsa, 
coin ve kaldıraçlı forex piyasaları 
gibi alanlara yöneldiklerini ifade 
ediyor. Borsayı oyun gibi görerek 
para yatıran bu kitlenin kader, 
şans gibi etkenlere inandıkla-
rını vurgulayan Prof. Dr. Barış 
Erdoğan, gün içindeki gerilim-
lerden kaçarak hayallere dalmak 
için sürekli borsa ekranını takip 
ettiklerine ve bu durumun da bir 
süre sonra diğer bağımlılıklar gibi 
patolojik hale gelebildiğine dikkat 
çekiyor. Prof. Dr. Barış Erdoğan, 
hem bireysel hem de sosyal sağlık 
açısından borsanın bir oyun gibi 
değil orta ve uzun vadeli bir yatı-
rım alanı olarak kabul edilmesini 
tavsiye ediyor. Üsküdar Üniversi-
tesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fa-
kültesi Sosyoloji Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Barış Erdoğan, orta ve 
orta alt sınıfların şans oyunlarına 
ve borsaya bakış açıları hakkında 
önemli değerlendirmelerde bulun-
du, tavsiyelerini paylaştı.

Ekonomik durumla ilişkili
Dünyanın her tarafında sosyal ve 
ekonomik düzeyi düşük olan bi-
reylerin riskli işlere daha çok para 
yatırdığı ve şans oyunlarına daha 

çok para harcadığının görüldü-
ğünü vurgulayan Prof. Dr. Barış 
Erdoğan, “Özellikle ekonomik 
krizlerin yaşandığı dönemlerde bu 
davranış biçimi daha da yaygınla-
şıyor. Örneğin ABD’deki hane-
lerin piyango bileti harcamaları 
yılda yaklaşık 162 dolarken, düşük 
gelirli haneler yaklaşık 289 dolar 
harcıyorlar. Gelir seviyesi yılda 10 
bin doların altına düşen bireyler 
ise yılda 597 dolarlık şans oyunu 
harcaması yapıyorlar.” dedi.

Orta sınıflar borsaya yöneliyor
Orta ve alt orta sınıfların sınıf-
sal konumlarına uygun olarak 
şans oyunlarının yerine daha çok 
borsa, coin ve kaldıraçlı forex 
piyasaları gibi alanlara yöneldik-
lerini ifade eden Prof. Dr. Barış 
Erdoğan “Ama bu oyuncular aynı 
şans oyunu oynar gibi bu finansal 
alanlarda hareket ediyorlar. Oysa 
borsalar bir yatırım yeridir. Ancak 
halkın ağzında genelde borsada 
oynamak ifadesi kullanılıyor. Bu 
söylem bir rastlantı değil gerçe-
ğin açıkça dile gelmesidir.” diye 
konuştu.

Kader ve şansa inanıyorlar
Borsada hisselere parasını yatıran 
ve bunu oyun gibi gören orta ve 
orta alt sınıfların finansal okur-
yazarlık bilgisi yerine kader, şans, 
büyü veya akran gruplarının et-
kisiyle hareket ettiklerine dikkat 
çeken Prof. Dr. Barış Erdoğan, 
“Borsa yatırımcı platformların-
daki yazışmalar, orta ve orta alt 

sınıfların borsa ve 
yatırımla nasıl bir 
ilişki kurduğunu 
açıkça gösteriyor. 
Toplumsal yapıdan 
kaynaklı hayal kı-
rıklıklarını, deza-
vantajlı konumla-
rını ters düz etmek 
için bir gün hisse-
lere bir başka gün 

coinlere bel bağlayan bu kitle, 
yatırım araçlarıyla adeta duygusal 
bağ kuruyor.  Platformlardaki ya-
zışmalara baktığımızda bu yatırım 
enstrümanlarını bazen bir yarış 
atı gibi görüp ‘yürü oğlum, kızım’ 
diye yorum yazanlara, ‘bugün bari 
bizi güldür’ diye hisseden medet 
umanlara, ya da hisseye küfür 
edenlere çokça rastlanabiliyor.” 
dedi.

Borsa bir şans oyunu değildir
Prof. Dr. Barış Erdoğan, borsa-
yı bir şans oyunu gibi gören ve 
çoğunlukla da borsada kağıtlar 
belli bir seviyeye ulaştıktan sonra 
giriş yapan bu kitlenin fiyatların 
hep yükseleceğini umut ettiğini 
söyledi ve sözlerine şöyle devam 
etti: “Tıpkı diğer kumar oyun-
larındaki gibi borsa oyuncusu 
da sürekli sosyal statüsüyle ilgili 
memnuniyetsizliğini ve dezavan-
tajlı konumunu kısa sürede dü-
zeltebileceği hayaller eder. Borsa 
yükselirken oluşan aşırı iyimser 
hayaller, düşerken ise felaket 
senaryolarına dönüşür. Zorlukla 
oluşturulmuş yılların birikimi 

ya da borç para ile oluşturulan 
portföye bütün umutlar ve riskler 
bağlanıldığı için oyuncu gün için-
de onlarca kez borsadaki durumu 
huzursuzca kontrol etme ihtiyacı 
duyar. Oysaki dünyanın en büyük 
borsa yatırımcılarından Warren 
Buffet’nin çalışma odasında bil-
gisayar bile yoktur. Bilinç değer 
yatırımcıları finansal raporları 
okuyarak, dünyadaki makro geliş-
meleri takip ederek uzun vadeli 
yatırım yaparlar ve çoğu zamanda 
kazanan onlar olur.”

Borsa oyun değil 
Konsantrasyonun borsaya yoğun-
laştırılmasının esas işleri ve aileyi 
zaman içinde geri plana doğru da 
atabileceğini ifade eden Prof. Dr. 
Barış Erdoğan, “Türkiye bor-
saları akşam 18’de kapanır ama 
gece yarısına kadar Amerikan 
borsaları açıktır. Asya piyasaları, 
coin borsaları zaten 7 gün 24 saat 
açık. Böylece yatırım dünyası tüm 
zamanınızı ve uykularınızı çala-
bilir. Psikolojik ve sosyal olarak 
böylesi bir ortama hazır olmayan-
lar özellikle de orta ve orta alt 
sınıflar hem kişisel olarak bu işten 
zarar görüyorlar hem de iş, aile 
ve sosyal çevreleri olan ilişkilerini 
ihmal etme riski taşıyorlar. Yani 
hem maddi hem de manevi zarara 
uğrama ihtimalleri çok yüksek. 
O yüzden borsayı günlük bir 
oyun değil orta ve uzun vadeli bir 
yatırım alanı olarak görmek hem 
bireysel hem de sosyal sağlığımız 
için gerekli ve önemli.” dedi.

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

BORSA EKRANINABORSA EKRANINA
BAGIMLI OLMAYINBAGIMLI OLMAYIN

ALEYNA TILKI 
rekorlar kırıyor

Borsa takibi patolojik sorun

Prof. Dr. Barış 
Erdoğan

Uzm. Psk. 
Eda Ergür

ÇOCUKLARIN YAŞINA
UYGUN DAVRANIN!

Üsküdar Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Sosyoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Barış Erdoğan, 
orta ve orta alt sınıfların şans oyunlarına ve borsaya bakış açıları hakkında önemli değerlendirmelerde 
bulundu, tavsiyelerini paylaştı. Erdoğan, “Borsa bağımlılık yaratabilir, borsa ekranına bağımlı olmayın” dedi

BORSAYA giren orta ve orta alt sınıfların tıpkı 
kumarhaneye yeni girenler gibi ilk başta kaza-
nıp borsa belli bir seviyenin üstüne çıkmışken 
kâğıt almaya başladıklarını belirten Prof. Dr. 
Barış Erdoğan, “Ama borsa bir noktaya gelir ve 
düşüş başlar.  Oyuncu gün içindeki gerilimler-
den kaçmak, umut, hayallere dalmak ve öfkesini 
kusmak için sürekli olarak borsa ekranını tele-
fonundan bilgisayarından takip etmeye başlar. 
Bu süreç bir süre sonra adeta diğer bağımlılık-
lar gibi patolojik bir sorun haline de gelebilir.” 
uyarısında bulundu.

ÜNLÜ OYUNCU 
SiYASETE ATILDI
Pek çok dizi ve filmde rol alan Filiz 
Taçbaş, Cumhuriyet Halk Partisi İzmir 
2. Bölge Milletvekili Aday Adaylığı için 
başvuruda bulunduğunu duyurdu

BIR döneme damga vuran ‘Ma-
hallenin Muhtarları’ dizisindeki 
‘Behiye’ karakteriyle tanınan ve 

sonrasında pek çok yapımda rol alan Filiz 
Taçbaş, siyasete atılmaya karar verdi. 
Ünlü oyuncu, Cumhuriyet Halk Partisi 
İzmir 2. bölge milletvekili aday adaylığı 
için başvuru yaptığını duyurdu.

Taçbaş, “Cumhuriyetimizin 100. yılında 
bir olabileceğimiz, tüm sorunların altın-
dan tek yumruk olarak kalkabileceğimiz... 
Vatanıma ve milletime yoldaş olacağım bir 
göreve adım atıyorum. CHP İzmir 2. bölge 
milletvekili aday adaylığı için başvurumu 
yaptım. Atatürk ilke ve inkılâpları doğrul-
tusunda yoluma devam edeceğim. Saygıla-
rımla” ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ

ÇIKARDIĞI her 
şarkısı ile müzik 
listelerinin ilk 

sırasında yer alan din-
lenme rekorları kıran, 
Aleyna Tilki yeni şarkısı 
“Başıma Belasın” ile 
çıktığı an itibariyle App-
le Music’de “Zirvede-
kiler Türkiye” Listesine 
ilk sıradan, Spotfy “New 
Music Friday Türkiye” 
Listesine 2 Numaradan, 
Apple Music “Yarının 
Hit’leri” listesine 8 Nu-
maradan giriş yaparak 
giriş yaptı.
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Dolandırıcılara operasyon
Telefonla aradıkları vatandaşlara kendilerini polis veya savcı olarak tanıtarak 
dolandırıcılık yapan şebekeye yönelik operasyonda yakalanan 14 kişi tutuklandı

KEDI KATLIAMI!

Avcılar’da istinat duvarı çöktü

KAZA, Galata Bere-
ketzade Mahallesi 
Galip Dede Cadde-

si’nde  dün saat  21.00 
sıralarında meydana geldi. 
34 CZA 431 plakalı otomo-
bil sürücüsü Tımarcı Sokak-
tan Galip Dede Caddesi’ne 
döndüğü sırada direksiyon 
hakimiyetini kaybederek 
yolda yürüyenlere çarptı. 
Çarpmanın etkisi iki ile 
iki yaya otomobilin kapu-
tunda bir süre sürüklendi. 
Kontrolden çıkan otomobil 
kaldırımda bulunan duba-
ların ardından binanın du-
varına çarparak durabildi. 
İddialara göre otomobilde 

bulunan 5 kişiden 4’ü olay 
yerinden kaçarken kazayı 
gören çevredekiler hemen 
yayaların yardımına koştu. 
Kazada iki kişi hafif şekilde 
yaralanırken yaralılar olay 
yerine gelen ambulans ile 
hastaneye kaldırıldı. Kaza 
anı ise çevredeki iş yerle-
rinin güvenlik kameraları 
tarafından saniye saniye 
yansıdı. Otomobilin dönüş 
yaptığı sırada  sürücünün 
direksiyon hakimiyeti-
ni kaybederek yayalara 
çarptığı anlar ve iki kişinin 
kaputun üzerinde bir süre 
gitmesi güvenlik kameraları 
tarafından kaydedildi. DHA

Beyoğlu’nda direksiyon hakimiyeti kaybeden sürücüsü yayalara 
çarparak iki kişiyi otomobilin kaputunda bir süre sürükledi. Kaza 
anı ise saniye saniye iş yerlerinin güvenlik kameralarına yansıdı

Kontrolünü kaybedip Kontrolünü kaybedip 
YAYALARA ÇARPTIYAYALARA ÇARPTI

KALDIRIM TAŞIYLA 
CAMLARI KIRDILAR!

Sahte evrak operasyonu

ADALET BU MU?

OLAY, Kadıköy Fenerbahçe 
Mahallesi’nde meydana geldi. 
Önceki akşam saatlerinde bir 

mahalle sakini, sokakta beslediği kedinin 
hastalandığını fark etti. Bir süre sonra 
vatandaşlar, sokakta ve bina bahçele-
rinde kedi ölüleri olduğunu gördü. Dün 
sabah saatlerinde ise tehlikenin boyutu 
gün yüzüne çıktı. Mahalle sakinleri 
tarafından 34 sokak kedisinin öldüğü 
belirlendi. Kimi mahalle sakininin ise 
evinde beslediği kedilerin kayıp olduğu 
ortaya çıktı. İhbar üzerine olay yerine 
polis, Kadıköy Belediyesi ve İlçe Tarım 
Müdürlüğü ekipleri sevk edildi. Çevre-
deki güvenlik kameralarını inceleyen 
polis ekipleri, olayla ilgili geniş çaplı 
soruşturma başlattı. İlçe Tarım Müdür-
lüğü ekipleri ise ölen kedilerden numu-
ne alarak incelenmek üzere laboratuvara 
gönderdi. Yaralı olarak kurtulan bir kedi 
ise mahalledeki bir veterinerde tedavi 
altına alındı.

Bahçede ölü kediler gördüm
Sokaktaki kedileri besleyen ve evindeki 
4 yaşındaki kedisi kaybolan mahalle sa-
kini Çağla Göksu, “Dünden beri parçalı 
şekilde bu sokağın içindeki kedilerin 
zehirlenerek öldüğünü görüyoruz. Ben 
kendi kedimi de dün saat 1 buçuktan 
beri bulamıyorum arıyorum. Kendi kedi-
mi ararken komşu bahçelerde ölü kedi-
ler gördüm. Yani şu an toplam bizim he-
sapladığımız kayıplar haricinde bulunan 
32 tane ölmüş kedi var. Yani bunlardan 

4 tanesi zaten benim olduğu 
gibi ev kedisi. Balkondan çıkıp 
burada dolaşan kediler. Bir 
şeyler serpmiş olmaları lazım. 
Ya da patisini bir yere değmiş 
olması lazım. Çok büyük bir 
katliam olduğunu düşünüyo-
rum. Ne kadar çok kedi evi 
var görüyorsunuz. Acil şekil-
de nasıl bir önlem mi alınır 
bilmiyorum. Bu işin failinin 
kim olduğunu da bilmiyorum 
aslında. Ama bir şekilde bir 
kamera sisteminin kurulması 
gerekiyor diye düşünüyorum. 
Madem bu kadar kedi severiz. 
Burada dün çok büyük bir maç 
vardı. Yani Fenerbahçeliyiz. 
Ben de Fenerbahçeliyim. 
Ama burası acayip şekilde 
kalabalıktı. Bundan yararlanıp 
yapılma ihtimalinin yüksek ol-
duğunu düşünüyoruz. O arada 
buradaki kalabalıktan bir yere 
bir şey koymak, atmak bunlar 
gayet mümkün şeyler” dedi.

Hayvanlar zehirlenmiş
Konuşmasına devam eden Göksu, 
“İfade verdim. Çok güzel ilgilendiler. 
Zabıt tutuldu. 2 kere buraya araç geldi. 
Hıfzıssıhha’ya gönderilmek üzere vefat 
eden hayvanlardan bir tanesi alındı. 
Hatta bahçelerden birinde o bulunan 
hayvanın yanında sosis bulunmuş. Onda 
acaba zehirli bir şey var mı diye. Ama 

İstanbul’da bu yapılmıyormuş ve mecbu-
ren Ankara’ya gidecek. Sonucun gelmesi 
tabii ki uzayacak. Nasıl bir zehirlenme 
yaşandığını bulmaları gerekiyor. Hali ha-
zırda burada zehirli mama var mı, nedir, 
onları da bilmiyoruz. Çünkü hayvanlar 
periyotlarla öldüler. Yani büyük bir kat-
liam. Birkaç saat aralıklarla hayvanlar 
öldü” diye konuştu. DHA

Kadıköy’de mahalle sakinleri tarafından sokakta beslenen yaklaşık 34 kedi, ölü bulundu. Kimi ma-
halle sakinlerinin ise evinde beslediği kediler kayboldu. Polis yaşanan olayla ilgili geniş çaplı ince-
leme başlatırken İlçe Tarım Müdürlüğü ise ölen kedilerden aldığı numuneleri laboratuvara gönderdi

DOLANDIRICILIK Büro Amir-
liği tarafından, telefon dolandırı-
cılığı yapan şebekeye operasyon 

yapıldı. Operasyonunun ilk ayağında 
şebekenin mağdurlardan para gönder-
melerini istediği 19 ayrı banka hesabını 
kullandıkları tespit edilen 9 şüpheli gö-
zaltına alındı. Bu kişiler işlemleri tamam-
landıktan sonra çıkarıldıkları mahkeme 
tarafından tutuklandı. Dolandırıcılık 
Büro Amirliği ekipleri bu kişilerin ifadesi 

doğrultusunda dolandırıcılık şebekenin 
üst kademe üyelerinin kimliklerini tespit 
etti. Savcılıktan alınan izinle yapılan ve 
3 ay süren teknik ve fiziki takibin ardın-
dan operasyon için düğmeye basıldı. 14 
Mart ‘ta yapılan operasyonda 6 şüpheli 
gözaltına alındı. Poliste işlemleri tamam-
landıktan sonra adliyeye sevk edilen 
şüphelilerden 5’i tutuklanarak cezaevine 
gönderilirken, bir şüpheli adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı. DHA

HIRSIZLIK Büro 
Amirliği tarafından 
Başakşehir’de 2 işyeri, 

bir oto hırsızlığı, Avcılar’da 
1 iş yeri hırsızlığı gerçek-
leştiren şüphelileri yakala-
mak için soruşturma açıldı. 

Yapılan çalışmalarda hırsız-
ların bazı olaylarda güvenlik 
kameralarına yakalandığı 
tespit edildi. Görüntülerde 
bir otomobille işyeri önüne 
gelen şüphelilerin, ellerinde-
ki kaldırım taşıyla işyerinin 
camlarını kırdıkları ardından 
içeri girip hırsızlık yaptık-
ları görüldü. Hırsızlık Büro 
Amirliği tarafından şüphe-
lilerden biri Başakşehir’de 
tespit edildi. Olayın şüpheli-
lerinden Azad K. (21) polis 
tarafından gözaltına alındı. 
Asayiş Şube Müdürlüğünde 
işlemleri tamamlanan şüp-
heli hakkında 4 ayrı hırsızlık 
dosyasından işlem yapıldı. 
Adliyeye sevk edilen şüpheli 
tutuklanarak Metris Ceza-
evine gönderilirken, polis 
kimliğini tespit ettiği diğer 
şüphelileri yakalamak için 
çalışma başlattı. DHA

Başakşehir’de camlarını kaldırım taşıyla kırdıkları iş 
yerlerinden hırsızlık yapan bir şüpheli gözaltına alın-
dı. Şüphelinin suç ortaklarıyla birlikte mağaza vitrin 
camlarını kırdığı ve hırsızlık yaptığı anlar güvenlik 
kameralarına yansıdı. Polis kimliğini tespit ettiği diğer 
şüphelileri yakalamak için operasyonları sürdürüyor

AVCILAR’DA stinat 
duvarıyla birlikte 
kaldırımın üzerine 

çöktüğü binada hasar mey-
dana geldi. Olay, Tahtakale 
mahallesi Meyveli Sokak’ta 
sabah saatlerinde meydana 
geldi. Yağmur nedeni ile 
birlikte istinat duvarı çöktü. 
Duvarla birlikte kaldırımın 
üzerine çöktüğü 2 katlı bina-
nın giriş katındaki atölyenin 
duvarlarında hasar oluştu. 
Çökme nedeniyle doğalgaz 
boruları da hasar gördü. Ola-
yın ardından İGDAŞ ve bele-
diye ekipleri gelerek güvenlik 
önlemleri aldılar. Binada 
oluşan hasarda duvarları 

zarar gören konfeksiyon atöl-
yesi sahibi Özkan Laçin, “Bir 
hafta önce duvarın çökme 
tehlikesi ile ilgili belediyeye 
şikâyette bulunduk. Ekipler 
gelip baktılar ve duvarın 
çok riskli olmadığını söyle-
diler. Gelen ekip, araçların 
çıkmasını engellemek için 
kaldırımın üzerine mantar 
taşı bıraktı. Bir hafta sonra 
da gördüğünüz gibi kaldırım 
duvarı çöktü. Binaya da zarar 
verdi. İçerden duvarlar da 
patladı, doğalgaz hattı da 
zarar gördü, tüm bu olan 
hasarı belediye tarafından 
karşılanmasını istiyorum” 
dedi. DHA

İSTANBUL İl Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri; E.D. isimli bir 
kişinin, sahte evrak düzenleyerek 

piyasaya süreceği bilgisini aldı. İhbar 
üzerine E.D.’yle ilgili çalışma başlatan 
ekipler, şüphelinin resmî belgede sah-
tecilik suçlarından daha önce hakkında 
işlem yapılan kişilerle sık sık bir araya 

geldiğini belirledi. Ekipler, E.D.’nin para 
ve çek basımında kullanılan malzeme 
temin ederek Büyükçekmece’de evine 
götürdüğünü tespit etti. Bunun üzerine 
şüphelinin evine operasyon düzenlendi. 
Jandarma ekipleri, E.D.’yi sahte belge 
üretirken suçüstü yakaladı. Evde yapılan 
aramalarda; 5 sahte kullanıma hazır yeni 
kimlik kartı, bin eski tip nüfus cüzdanı, 
500 eski tip sürücü belgesi mühürlü PVC 
kaplaması, 200 Türkiye Cumhuriyeti ika-
met izin belgesi, 400 yeni tip sürücü bel-
gesi boş formu, 100 Türkiye Cumhuriyeti 
Anadolu Üniversitesi ibareli hologram, 
1 Türkiye Cumhuriyeti Başakşehir İlçesi 

Nüfus Müdürlüğü ibaresi yazılı çift taraf-
lı soğuk damga mührü, 1 Emniyet Genel 
Müdürlüğü ibaresi yazılı çift taraflı soğuk 
damga mührü, 150 eski tip sürücü belgesi 
boş formu, 250 araç tescil belgesi boş for-
mu, 100 Türkiye Cumhuriyeti ikamet izin 
belgesi boş formu ile birlikte sahte evrak 
düzenlemekte kullanılan çok sayıda 
materyal ele geçirildi.  Gözaltına alınan 
E.D. işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edildi. E.D. çıkarıldığı mahkemece 
tutuklandı. 

Öte yandan ekipler, E.D.’nin irtibatlı 
olduğu şüphelileri yakalamak için çalış-
malarına devam ediyor. DHA

YASEMIN Aksoy (32), 12 yıl evli 
kaldığı belediye kadrosunda hiz-
metli olan Yusuf Çavdar (35) ile 8 

ay önce boşandı. Yusuf Çavdar hakkında 
ayrılığın ardından eski eşini rahatsız etmesi 
nedeniyle Aksoy’un talebiyle uzaklaştırma 
kararı verildi. Ancak bu uzaklaştırma kara-
rı da Çavdar’ı durdurmadı. İddiaya göre 4 
Ocak 2023 günü Yusuf Çavdar, Muratpaşa 
Mahallesi’ndeki evinden işe gitmek için 
ayrılan Yasemin Aksoy’un yolunu kesti. 
Çavdar bir süre tartıştığı kadınının yüzüne, 
yanında taşıdığı yakıcı kimyasal maddeyi 
fırlattı. Yasemin Aksoy acı içinde çığlıklar 
atarak yardım istedi. Komşuları ve çevre-
dekilerin yardıma koştuğu kadın, hastane-

ye kaldırıldı. Öte yandan saldırı anı, güven-
lik kamerasına saniye saniye yansıdı. 

Tutuklanmıştı
Vücudunun çeşitli yerlerinden yaralanan 
kadının şikayeti üzerine yakalanan Yusuf 
Çavdar, 5 Ocak 2023 tarihinde tutuklandı. 
Savcılıkta verdiği ifadesinde çocuklarının 
görüş gününü konuşmak amacıyla eski 
karısının yanına gittiğini söyleyen Çavdar, 
“Yasemin Aksoy ‘Seninle konuşacak bir 
şeyim yok. Çocukları sana göstermeyece-
ğim. Sen adam değilsin. Sevgilim var, sana 
beş basar’ diyerek beni tahrik etti. Ben 
de kendime hakim olamayarak elimde 
bulunan pas sökücüyü üzerine attım. 

Sonra uzaklaştım. Pişmanım” dedi. Çavdar 
nöbetçi mahkemedeki ifadesinde ise “Ara-
mızda itişme kakışma oldu. Yanımda olan 
motor temizlik malzemesini sağa sola 
savurdum. Yasemin’in üzerine denk geldi. 
Özellikle yüzüne doğru fırlatmadım. 
Tasarlayarak gerçekleştirmedim” diye 
konuştu. Nöbetçi mahkeme, Yasemin 
Aksoy’un yüzünde, boynunda ve bacakla-
rında yüzde 15’lik ikinci derece yanık bu-
lunduğu, Yusuf Çavdar’ın kaçma şüphesi, 
delilleri yok etme, gizleme ve değiştirme, 
tanık veya mağdurları baskı girişiminde 
bulunması ihtimaliyle “Kadına karşı basit 
yaralama” suçundan tutuklanmasına 
karar verdi. DHA

İstanbul’da düzenlenen operasyonla, sahte kimlik, sürücü belgesi ve sahte ikamet 
izin belgesi düzenleyerek piyasaya sürdüğü tespit edilen E.D. yakalandı. Operas-
yonda; çeşitli kurumlara ait çok sayıda sahte mühür, sahte nüfus cüzdanı ve sahte 
belgelerin yapımında kullanılan özel üretim ve basım malzemeleri ele geçirildi

Bayrampaşa’da 2 çocuğunun annesi eski eşinin uzaklaştırma 
kararına rağmen yanına giderek tartıştığı ve yüzüne kezzap 
fırlattığı iddiasıyla tutuklanarak hakkında dava açılan Yusuf 
Çavdar, “Silahtan sayılan kezzap ile canavarca hisle yaralama” ve 
“Tehdit” suçlarından toplam 5 yıl 6 ay hapis cezasına çarptırıldı



İ lk tören Büyükçekmece Belediyesi’nin
Çanakkale zaferinin 108'nci yılı müna-
sebetiyle Çanakkale Geçilmez 100'ncü

Yıl Anıtı önünde yapıldı. Törene Büyükçek-
mece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün,
geçmiş dönem milletvekili Süleyman Çelebi,
CHP Büyükçekmece İlçe Başkanı Halis Çi-
çekçi, İYİ Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı
Nejat Durmuş, Demokrat Parti Büyükçek-
mece İlçe Başkanı Gülay Ezibay, belediye
meclis üyeleri, gaziler, sivil toplum kuruluşu
temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunma-
sının ardından üç gün önce Büyükçek-

mece’den Çanakkale’ye giden 100 bisiklet
sporcusunun Çanakkale Şehitliği’nden ge-
tirdikleri toprak, Çanakkale 100. Yıl Anı-
tı’ndaki barışın simgesi olan zeytin ağacının
toprağıyla buluşturuldu.

Kahramanlık destanı

Törende konuşan Büyükçekmece Belediye
Başkanı Dr. Hasan Akgün, Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve Çanakkale şehitlerini rah-
met ve minnetle anarak şöyle konuştu: “Ça-
nakkale bir destandır. Ya yok olacaktık ya da
var olacaktık. Yarbay Mustafa Kemal diye
bir Osmanlı askeri Çanakkale de bir kahra-

manlık destanı yazıyor ve dünyadaki bütün
savaşların yanında o altın harflerle yazılıyor.
Dünya tarihine çünkü tek bir devletle, iki
devletle, üç devletle, dört devletle savaşmı-
yor. Dünya ile savaşıyor o günkü şartlarda.
O günkü imkanlarla. Bunu hepimiz biliyo-
ruz. Ruhları şad olsun. Çanakkale destanı
deniz savaşıyla kara savaşıyla esas itibariyle
Cumhuriyetin temelinin atıldığı bir savaş,
kahramanlık destanıdır.” Törende Büyük-
çekmece Belediyesi Gökkuşağı Engellei İzci
Kulübü’nün seslendirdiği Çanakkale Ora-
toryosu duygu dolu anların yaşattı.
HABER MERKEZİ
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18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 108'nci yılı
dolayısıyla Büyükçekmece'de anma ve

kutlama törenleri düzenlendi

BUYUKCEKMECE 
SEHITLERI UNUTMADI

Büyükçekmece’de
Cumhuriyet 
Meydanı’nda ise 
resmi tören gerçekleşti.
Büyükçekmece 
Kaymakamı Ali İkram
Tuna, Büyükçekmece
Belediye Başkanı 
Dr. Hasan Akgün, 
Garnizon Komutanı
Albay Ümit Genez ve
Cumhuriyet Başsavcı
Vekili Kenan Zurna-
cı’nın katılımıyla ger-
çekleşen tören Atatürk
Anıtı’na çelenk takdimi
ile başladı. Saygı 
duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasının
ardından tören son
buldu. Törene Büyük-
çekmece halkı yoğun
katılım gösterdi.

Resmi törene
katılım yoğundu

Küçükçekmece Belediyesi Atakent Kültür ve Sanat Merkezi, tarihin 
seyrinin değiştiği 18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 108. yıl dönümünde 
‘Ufkun Ötesindeki Zafer Çanakkale’’ adlı resim sergisine ev sahipliği yaptı

Resim öğretmeni Tahir Karaca eğitmenliğinde 29 kursi-
yerin, Mustafa Kemal Atatürk ve bağımsızlık için can
veren binlerce şehidimizi anmak ve anlayabilmek ama-

cıyla hazırladıkları sergide; akrilik, karakalem ve yağlıboya teknikle-
riyle yapılmış yaklaşık 47 eser yer alıyor. Resim öğretmeni Tahir
Karaca Çanakkale Zaferi’nin önemini nesilden nesile aktarmak he-
defiyle öğrencileriyle bu sergiyi hazırladıklarını ifade ederek, ‘ Cum-
huriyetimizin 100. yılı dolayısıyla eserlerimizi her iki temada
bütünleştirerek oluşturduk. Çanakkale ruhunun tek yürekte, tüm
renklerle ve duygularla ifade edilmesini amaçladık. Sanatçılarımız,
özellikle kendi tekniklerini, duygularını katarak farklı bir çalışma ge-
liştirmiş oldular. Çanakkale ruhunu sanatın her alanında yaşat-
mak gerekiyor’’ dedi.

Adeta geçmişe gittim

Sergide eserleri bulunan emekli öğretmen Mücella
Uzun ise, ‘’Çanakkale Savaşı’nda cephede savaşan
kadınları çizdim. Resimleri yaparken geçmişe gittim,
o duyguyu adeta yaşadım. Geleceğe, çocuklarımıza
ve gençlerimize Çanakkale ruhunu anlatabilmek
için uğraştım. Amacım nesilden nesile Çanakkale
ruhunu işlemek’’ dedi.

7 Nisan’a kadar ziyaret edilebilir

Tahir Karaca, Şema Perk, Ebru Kodaman Gün-
düz, Neriman Gökdeniz, Kevser Tunalı, Alaa
Abdullah Aldbak, Bilent Özdemir, Pervin Güzel-
yurt, Gülfidan Özoğlu, Nurcan Ünlüönen, Ruşen
İnceoğlu, Filiz Sevilmiş, Mücella Uzun, Vesile

Akın, Hülya Özdemir, Tülün Salter, Türkan
Doğan, Ülgen Mustafaoğlu Altun, Selma Teke,
Tuba Gök, Nuray Ardıç, Esra Kupik, Havva
Akcan, Hayriye Bat, Nilüfer Akay, Süreyya Fuçıcı,
Sahar Başırı, Nazlı Ayan ve Hülya Uzun tarafından
hazırlanan sergi, 7 Nisan’a kadar Atakent Kültür ve Sanat
Merkezi’nde ziyaret edilebilir. 
HABER MERKEZİ

Ufkun ötesindeki
zafer Çanakkale!

Çocuklar 
için mobil

atölye
Evlerini, okullarını, birlikte ders
çalıştıkları arkadaşlarını yitiren
öğrenciler unutulmadı. LGS ve YKS
adayı öğrenciler için İBB’nin ‘Mobil Ders
Atölyeleri’ deprem bölgesinde görev
yapmaya başladı. Mobil araç ve eğitim
çadırı ile ilkokuldan lise son sınıfa kadar
Matematik, İngilizce, Türkçe ve Fen 
derslerinde depremzede öğrencilere
ücretsiz eğitim verilmeye başlandı

AFAD tarafından Hatay iliyle eşleş-
tirilen İBB, tüm olanaklarıyla dep-
rem bölgesinde çalışmalarını

sürdürüyor. Depremden etkilenen, ev, yurt,
etüt merkezi olanaklarından mahrum kalan
öğrenciler de unutulmadı. Derslerinden geri
kalmamaları için İBB’nin ‘Mobil Ders Atölye-
leri’, Hatay’da görev yapmaya başladı.  İBB
Gençlik ve Spor Müdürlüğü bünyesindeki ça-
lışmaya, gönüllü öğretmenler destek veriyor.
Konu tekrarları, soru çözümleri, birebir ve
grup çalışmaları ile öğrenciler hem uzun za-
mandır uzak kaldıkları sosyal ortama kavuştu,
hem de yeniden sınav sürecine dahil olmaları
sağlandı. Ders Atölyesi hizmetinde mobil
araçların yanı sıra Antakya’da kurulacak
‘sabit eğitim merkezi’ ile de öğrencilere destek
sunuluyor. İstanbul’daki atölyelerde yapılan
tüm çalışmalar aynen deprem bölgesindeki
eğitim çadırında da gerçekleşecek.  bBilgisa-
yarlı çalışma odaları ve en az 20 kişilik sınıflar
oluşturuldu. Öğrenciler, günlük rutin ders
programlarının dışında istedikleri zaman ders
çalışabilecek, olanaklardan faydalanabilecek. 

Online destek verilecek

Mobil Ders Atölyesi çalışmaları kapsamında,
işlenecek eğitim programı öğrencilerin ihtiya-
cına ve eksik kaldıkları konulara göre belir-
lendi. Öğrenciler, gönüllü öğretmenlerden
aldıkları yüz yüze eğitimin yanı sıra mobil
otobüsteki bilgisayarlarla ibbonlinedersatol-
yeleri.istanbul adresine girerek yapay zeka
destekli online eğitim çalışmalarına da dahil
olabiliyor.

Adaptasyona katkı

İBB’nin gönüllü öğretmenleri, Hatay’daki
depremzede öğrencilere rehberlik hizmeti de
verecek. Yaşadıkları zorlu süreci atlatmaları,
sınavlara ve derslerine hızlı bir şekilde kon-
santre olabilmeleri için çeşitli seminer prog-
ramları da düzenlenecek. Doğru ders çalışma
yöntemleri, stres yönetimi ve sınava hazır-
lanma süreçleri anlatılacak. 

Binlerce kitap gönderildi

Hatay’da eğitime verilen destek, ders atölye-
leri hizmetiyle sınırlı kalmadı. Mobil atölye ile
birlikte çantadan yapıştırıcıya, defterden cet-
vele, kalemden pastel boya takımına kadar
eğitim-öğrenim için gerekli malzemeler ücret-
siz şekilde öğrencilere ulaştırıldı. Ayrıca, sı-
navlara hazırlanan öğrenciler için yüzlerce
LGS v YKS hazırlık kitabı ile birlikte hikaye ve
romanlardan oluşan yüzlerce kitap da
Hatay’a gönderildi. 
HABER MERKEZİ

Millet Bahçesi'ne
kafeterya açıldı
Çatalca Belediye Başkanı
Mesut Üner, yakın dönemde
ilçe halkının hizmetine
sunduğu Millet Bahçesi mega
projesinin kafeteryasının
açılışını gerçekleştirdi

Çatalca ‘’Millet Bahçesi’’ ka-
feteryasının açılışı son de-
rece sade bir açılış

programıyla gerçekleşti. Türkiye’nin ya-
şadığı dünya tarihinin en büyük felake-
tinden depremden dolayı, Başkan
Mesut Üner’in talimatıyla açılışın son
derece sade yapılması için özellikle dik-
kat edildi. Sessiz bir açılış gerçekleş-
mesine rağmen ilçe halkı, ilçe
protokolü ve özellikle gençlerle çocuk-
lar açılışa oldukça yoğun ilgi gösterdi.
Üner açılışa gelenlerle tek tek ilgilen-
mesinin yanı sıra, Çatalca Belediyesi
Millet Bahçesi personeliyle de görüşe-
rek günün anısına hatıra fotoğrafları
çektirdi. Kafeteryanın da açılmasıyla
birlikte A’dan Z’ye üst düzey konforuyla
‘’Milet Bahçesi’’ ilçe halkının gönül ra-
hatlığıyla dört mevsim vakit geçireceği
muhteşem bir mekan oldu. Başkan
Mesut Üner’e açılış sırasında bir vatan-
daş “Başkanım burasının Nişanta-
şı’ndan hiçbir farkı yok” dediğinde,
Üner’in “Farkı var, farkımız aynı konfor
olmasına rağmen çok daha düşük fiyat
olacak” demesi halk tarafından büyük
bir memnuniyetle karşılık buldu. 

Çatalca'ya hayırlı olsun

Millet Bahçesi kafeteryasının son de-
rece mütevazı bir açılış programı son-
rası açıklamalarda bulunan Başkan
Mesut Üner; “Yakın dönemde sizlerin
hizmetine sunduğumuz Millet Bahçesi
sosyal tesislerimizdeki kafeteryamızın
açılışını siz değerli halkımızla gerçek-
leştirdik. Her yıl olduğu gibi, Cumhuri-
yetimizin yüzüncü yılında Çatalca’mıza
hizmet yolunda bu yılda temel atma tö-
renleri ve açılışlarımıza durmaksızın
devam edeceğiz. En keyifli ve eğlenceli
anlarınıza şahitlik edecek Millet Bah-
çesi Kafeteryamız siz değerli halkımıza
hayırlı olsun” dedi. HABER MERKEZİ

Kartal spor kenti olacak
Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, ilçedeki beden eğitimi öğretmenleri ile kahvaltılı programda bir 

araya geldi. Etkinlikte konuşan Başkan Yüksel, Kartal’da yaşam ve spor alanları sayısının artmaya devam 
ettiğini ifade ederek, Kartallı çocukları ve gençleri sporun farklı alanlarıyla tanıştırdıklarını kaydetti

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü
tarafından düzenlenen etkinliğe, Başkan
Gökhan Yüksel’in yanı sıra; Başkan Yar-

dımcısı Adem Uçar, Basın ve Yayın Müdürü Hüseyin
Güler, Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Deniz
Şahin ile çok sayıda beden öğretmeni katıldı. Etkin-
likte konuşan Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yük-
sel, eğitim hayatında beden eğitimi dersinin kişisel
hayatına olumlu katkılarından söz ederek, “Yetiştirdi-
ğiniz öğrencilerden biriyim. Ne kadar büyük emekler
harcadığınızı yakından biliyorum. Daha önce de an-

latmıştım. Benim hayatımda beden eğitimi öğretme-
nimin yeri çok ayrı. Birçok spor dalıyla, kıymetli Ateş
Hocam sayesinde tanıştım. Onun bilgi ve birikiminden
çok faydalandım. Spor sayesinde arkadaşlık ilişkileri-
nin nasıl geliştiğini gördüm. O yüzden emeğinize, yü-
reğinize sağlık. Dokunduğunuz her çocuk, yarınlara
hazırlanıyor. Bu anlamda sizlere teşekkür ediyorum”
ifadelerini kullandı.

Gerçek sahipler sizlersiniz

Kartal’da özellikle gençleri ve çocukları sporun farklı

branşlarıyla tanıştırdıklarını kaydeden Kartal Belediye
Başkanı, sözlerini şöyle sürdürdü; “Benim de çocuk-
luğumun geçtiği Atalar Mahallesi’nde bir toprak saha
vardı. Orayı bir spor tesisi ve spor kompleksine dön-
üştürdük. Yakın zamanda da bir spor parkımızı daha
Karlıktepe Mahallesi’nde tamamlamış olduk. Bahset-
tiğim alanda bir de tenis kortunu hizmete açıyoruz.
Kartallı çocukları sporun farklı branşlarıyla buluşturu-
yoruz. Hayallerimizin gerçek sahibi sizlersiniz. İlçemi-
zin birçok noktasını; yaşam ve spor alanlarıyla
buluşturmaya devam ediyoruz.” HABER MERKEZİ



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB),
geçtiğimiz aylarda tanıtımını gerçekleştir-
diği 1.803 minibüs ve 322 taksi dolmu-

şun “yeni taksi”ye dönüştürülmesi için yapılan
başvuruları tamamladı. 2 bin 532 başvuru içe-
risinden yapılacak kura çekimi için, Küçükçek-
mece Yahya Kemal Beyatlı Kültür
Merkezi’nde tören düzenlendi. Tören; İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu, İYİ Parti İstanbul
İl Başkanı Coşkun Yıldırım, Küçükçekmece
Belediye Başkanı Kemal Çebi ile CHP millet-
vekilleri Turan Aydoğan ve Gökan Zeybek’in
katılımlarıyla gerçekleşti. Tören öncesinde 5
farklı firmanın, İBB’nin ve esnafın talepleri
doğrultusunda ürettiği örnek taksileri incele-
yen İmamoğlu, kura çekimi öncesinde bir ko-
nuşma yaptı. 

Deprem birinci mesele olacak

Konuşmasına deprem felaketinde yaşamını yi-
tiren vatandaşlara Allah’tan rahmet dileyerek
başlayan İmamoğlu, “Bütün şehirlerimizin di-
rençli olmasını sağlamak ve afetlerde insanla-
rımızın hayatını kaybetmemesini sağlamak,
hepimizin boynunun borcudur. Bunu yapma-
mız için, el birliğiyle bir seferberlik hayata ge-
çirmemiz şarttır. Burada bulunan bütün
dostlarımızın evlerinin sağlamlığına dikkat et-
mesi, kendisinin, ailesinin, yuvasının ve kom-
şularının bir afet anında en ufak bir sıkıntı
yaşamamasını sağlamamasının, birinci vazi-
fesi olduğunu buradan hatırlatmak isterim.
Elbette kurumlarımız ellerinden geleni yapa-
cak. Bu bütüncül, büyük bir meseledir. Bunun
siyasi görüşü, partisi, vesairesi yoktur. Bu
konu, merkezi idareden yerel idareye, vatan-
daşlarımızdan sivil toplum kuruluşlarına, ban-
kalardan yapı sektörüne varıncaya kadar
herkesin meselesidir. Bu konuda çok önemli
adımlar attık, atmaya devam edeceğiz. Biz, 14
Mayıs'tan sonra inşallah memleketin gerçek
anlamda birinci meselesi haline bunu getirip,
hızlandırıp, bu ülkenin afette acıyla diz çökme-
sine engel olacağız” dedi. 

Her şey güllük gülistanlık değil

İstanbul’u, Türkiye’yi ve insanların canlarını
korumanın herkesin ana meselesi olduğunu
vurgulayan İmamoğlu, “Ben, bunu her bulun-
duğum ortamda dile getireceğim. Sizler,
benim kıymetli hemşerilerimsiniz. Biliyorum ki
o bölgede yakınları olanlar, eşi, dostu olanlar,
arkadaşı olanlar vardır. Yaklaşık 13 gün geçir-
dim bölgede, depremden bugüne. Çok net;
afet vardır, doğanın bir olayıdır, kaderdir. Ama
afette o insanların hayatını kaybetmesi bizle-
rin, insanlarımızın, yöneticilerimizin kusuru-
dur. O binaları düzgün yapmamız halinde, bu
şekilde bir trajediyi yaşamak mümkün değildir.
O bakımdan bu duygularımı sizinle paylaş-
mak, sizleri tedirgin etmek zorundayım. Evi-
nize gittiğinizde, kapıdan içeri girdiğinizde,

‘Ben ne yapabilirim ki bu tehdidi bertaraf ede-
yim’ demenizi sağlamak zorundayım. Beni
onun için seçtiniz. Size her şey güllük gülis-
tanlık gibi davranamam. Gerçeklerle yüzleş-
tirmek, gerçek yolu, gerçek güzergahı
göstermek zorundayım. Ben, sizi ne se-
çimden önce ne şimdi ne görevim bittik-
ten sonra aldatan bir insan asla
olmayacağım. Asla aldatan bir insan
olmayacağım. Bu duygularla burada-
yım” şeklinde konuştu. 

Anısını paylaştı

“Minibüsçü esnafını çok seviyorum”
diyen İmamoğlu, çocukluğunda yaşadığı
bir anısını, “Ben çocukken, köyden şehre
okula giderken, bir kırmızı minibüs bekler-
dim özellikle. O minibüs gelsin diye özellikle
beklerdim. Bazen gecikirse mecburen başka
bir araca binerdim ama, o minibüsün şoförü
çok tatlı bir insandı. Onun arabasına bindi-
ğimde -okulum şehir merkezindeydi- okula gi-
derken, sanki o arabayı benim ailemden biri
kullanıyormuş gibi, kendimi huzur ve güven
içinde hissederdim. O kıymetli büyüğümüz,
ağabeyimiz -Allah selamet versin, inşallah
sağdır- genelde böyle bir V yaka kazak ve
gömlek giyerdi. Ben, onun için bugün onun
kazağı gibi bir kazak giyip geldim aranıza.
Kendimi, sizden biri gibi hissediyorum” sözle-
riyle dile getirdi. Konuşmasının bundan son-
rasını ceketini çıkararak sürdüren İmamoğlu,
İstanbul’da hem çalışıp hem de üniversiteye
giderken de gün içince ulaşım aracı olarak de-
falarca minibüs kullandığının altını çizdi. 

Hiçbirinizi ihmal etmeyeceğim

“İnsanları da İstanbul’u da o minibüslerde ve
otobüslerde tanıdım” diyen İmamoğlu, şun-
ları söyledi:  “İstan-
bul'un hiçbir
unsurunda vatanda-
şını ihmal eden bir
insan asla olmadım,
olmayacağım. Hep
şunu söyledim bu
taksi meselesinde veya
minibüs meselesinde:
Ben birinci sıra 16
milyon insanımızı dü-
şünürüm. Benim va-
tandaşım taksiden
nasıl hizmet alacak?
Minibüsten nasıl hiz-
met alacak? Bunu en
iyi hale nasıl getiririz?
İkinci sırada, o direksiyonun başındaki esna-
fımı düşünürüm. Benim için bu iki hattı; önce
vatandaşımın isteklerini, sonra yine esnafımı-
zın isteklerini makul seviyede karşılayıp, eşleş-
tirdiğim zaman, o zaman burada çıkan sonuç
en azından büyük oranla herkesi mutlu eder.

Onun için yap-
tığımız hiçbir
işte masamız-
dan bilimi, tek-
niği ve ortak
aklı uzak tut-
madık. Hesap
kitap yaparken,
asla ve asla o
hesabı da yap-
madık. Sırası

gel-
diğinde,
‘Yapamazlar’
dendi. ‘Hayır kardeşim. Benim minibüsçü es-
nafım hakkını alacak. Para kazanmazsa eve
nasıl mahcup gider’ dedik. Hiçbir zaman bun-
dan geri adım atmadık.” 

Yüzümüz güleç olsun

Minibüs esnafının, seçim bahaneleriyle 2,5
yıla yakın bir süre zam alamadığını hatırlatan
İmamoğlu, “Göreve gelir gelmez bu zammı
vermek zorundaydım. Esnafımız kazanacak
ki, yüzü güleç olsun. Yüzü güleç olsun ki, o
minibüse binen vatandaşımızın yüzü güleç
olsun. Birbiriyle güzel iletişim kursun. O ba-
kımdan bu kararları aldık. Bugün de çok de-
ğerli bir dönüşümün kura çekimindeyiz. 30
Kasım 2022 tarihli UKOME toplantısında,
321 adedi doğrudan olmak üzere, toplamda

1.803 adet minibüsün taksiye dönüşmesi ka-
rarı alınmıştı. 16 Ocak ve 17 Şubat tarihleri
arasındaki başvurusu sürecinde, toplam 2.623
taşımacı araçlarını taksiye dönüştürmek için
başvurdu. Bu başvuruları hat bazında listele-
dik. Bugün de taksi dönüşümü yapılacak araç
sayısından fazla başvuru alınan hatlarda
2.531 adet başvuru içerisinden 1.342 adet
taksi dönüşüm hakkı için noter huzurunda
kura çekimimizi gerçekleştiriyoruz. İstanbul’a
ve taksi dönüşüm hakkı kazanacak esnafımıza
hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum” ifadelerini
kullandı. 

Hem kazanın hem dua alın

Yeni tasarım taksilerin, İstanbul’a ve esnafa
değer katacağını belirten İmamoğlu, “Az önce

bir-
kaç insa-

nımız, bana,
‘Biz diğer taksiden
de alalım’ dedi. Bakın lüt-
fen bu kardeşinize güvenin. Is-
rarla söylüyorum ki, -ücret tarifesi de
yüzde 30 fazla olacak- şu taksiler, İstanbul'da
aranan taksiler olacak. Yani diğer taksiyi dur-
durmayacaklar. Bu taksiyi durdurmak için,
aradan sizleri seçecekler. Onun için hem daha
iyi para kazanacaksınız hem daha memnuni-
yeti yüksek taksiler olacaksınız hem de hayırlı
bir iş yapacaksınız. Sayısı çok olmasa da en-
gelli vatandaşlarımızı da taşıyan hem para ka-
zanan ama hem de hayır duası alan insanlar
olacaksınız. Bunu unutmayın” diye konuştu. 

Ucuz maliyet mümkün olacak

Bu süreçte hizmet verecek şoförlere verilen
eğitimlerin önemine dikkat çeken İmamoğlu,
araçların alım süreciyle ilgili de bilgiler pay-
laştı:  “Az önce arkadaşlarım bana söylediler,

1.700’ün üzerinde
taksiyi mart-tem-
muz arasında es-
nafımıza firmalar
sağlamış olacak.
Hangi fırsat var ise
maliyetini azalta-
cak, ilk andan iti-
baren bu işe hem
Genel Sekreteri-
miz, yardımcımız
hem iştiraklerimiz
oradaki sorumlu
arkadaşlarımız
üzerinden ‘Karde-
şim, yeni taksici
olacak esnafımıza

bu araçları en uygun şekilde siz sağlayacaksı-
nız’ dedim. Yani bu iş, galerideki pazarlık işine
dönmeyecek. Biz bu fırsatı sağlamaya devam
edeceğiz. Ve size en uygun şekliyle bu araçları
sağlamanın da gayreti içinde olduk. Az önce
söylediği gibi Buğra Bey'in, gerçekten ikinci el
araç seviyesine kadar inmiş bir maliyetle bu
araçları temin etmiş olacaksınız. İstanbul'un
ulaşım sorunlarını gidermek, kentimizde toplu
ulaşımı geliştirmek, özellikle bireysel ulaşım
noktasında taksilerimizi kimlikli hale getir-
mek… Sizler, İstanbul'a belki de ilk kez adım
atan insanların ilk selamlaştığı, ilk hatır sor-
duğu, sohbet ettiği insanlar olacaksınız. Dola-
yısıyla, inanın her biriniz aslında sanki
İstanbul Belediye Başkanı gibi, müşterinizi
karşılayacaksınız. Dolayısıyla yaptığınız işi lüt-

fen
önem-

seyin. O ba-
kımdan hakkını vererek, bu

büyük ulaşım sürecinin bir paydaşı olmanızı
diliyor, hep birlikte başarılı günlere adım atar-
ken, tüm esnafımıza ve İstanbullulara bu
güzel taksilerin, bu konforlu araçların ve siz
kıymetli esnafımızın hizmetlerinin hayırlı ol-
masını diliyorum.” 

Yolcu almama sorunu 
ortadan kalkacak

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Buğra
Gökce’nin verdiği bilgilere göre; yeni taksiler
geniş kapasiteli panelvan araçlardan olacak.
Taksiyi paylaşımlı kullanmak isteyen yolcular
için, mobil uygulama firmaları ile görüşmeler
ve geliştirmeler devam ediyor. Taksilerde akıllı
tepe lambası olacak. Akıllı tepe lambasında
“TAKSİ”, “DOLU”, “BOŞ”, “REZERVE”,
“SERVİS DIŞI” ve “S.O.S” ifadeleri yazacak.
Akıllı tepe lambaları, taksimetre ile bağlantılı
olacak. Böylelikle, taksiciler ile vatandaş ara-
sında yolcu seçme, yolcu almama gibi yaşa-
nan sorunlar da ortadan kalkacak. Araç
içerisinde “şoför için panik butonu” buluna-
cak. Butona basılması durumunda, tepe lam-
basında “S.O.S” ibaresi yer alacak. “S.O.S”
yazısını gören kolluk kuvvetleri, aracı durdura-
rak müdahalede bulunacak. Taksiler içerisinde
kamera olacak, Toplu Ulaşım Denetim ve Yö-
netim Merkezi, taksi araç içi görüntüleri üze-
rinden denetim yapacak. 

Cezası olan çalışamaz

Yeni taksiler, İBB tarafından verilen Elek-
tronik Ulaşım Yönetim Lisansı almış olan
en az bir mobil uygulama ile faaliyet gös-
termek zorunda. Taksiler, sarı taksi ücret ta-
rifesinden yüzde 30 daha fazla ücret alacak.
Taksi içerisinde yolcu ve şoför arasında gü-
venlik bölmesi olacak ve nakit para alışve-
rişi için açılıp kapanabilen kapak olacak.
Araçlarda, şoför ve yolcu iletişimini sağla-
yan intelkom sistemi de yer alacak. Taksi-
lerde kredi kartı, banka kartı ve İstanbulkart
ile ödeme seçeneğini aynı anda sunabilecek
ödeme cihazı bulundurulacak. Taksilerde
tekerlekli sandalyenin sığabileceği alan sağ-
lanacak. Görme engelli yolcular için araç
içerisindeki taksimetre de yer alan bilgiler
sesli anons ile belirtilecek, görme engelli
yolcular için de “braille alfabesi” buluna-
cak. Taksi şoförleri kıyafetlerine dikkat ede-
cek; şort, terlik gibi kıyafetler giymeyecek.
Taksi şoförleri; “Kişisel Gelişim ve Farkın-
dalık, İstanbul Şehir Bilgisi, Yabancı Dil,
Acil Durum, Kriz Yönetimi ve İlk Yardım,
Güvenli Sürüş Tekniği, Dezavantajlı Grup-
lar ile Empati ve İşaret Dili” gibi konularda
15 günlük eğitim aldıktan sonra şoförlüğe
başlayacak. Yolcu/güzergah seçme, kaba
davranış, fazla ücret alma konularında TU-
DES’E göre cezası olmayan şoförler çalışa-
cak. Eğer taksi şoförü, 3 kez suça karıştıysa,
taksi plakası dönüşümden önceki haline
geri dönecek.” HABER MERKEZİ
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BEN ALDATAN INSAN
İBB

Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, 1.803 minibüs ve 

322 dolmuşun taksiye’ dönüşümü için
düzenlenen kura çekim töreninde konuştu.

14 Mayıs’tan sonra depremi Türkiye’nin birinci
meselesi haline getireceklerini belirten

İmamoğlu, “Ben, sizi ne seçimden önce ne
şimdi ne görevim bittikten sonra 

aldatan bir insan asla
olmayacağım” dedi

OLMAYACAGIM!

Minibüsçüler Esnaf Odası Başkanı Emin Alagöz de duy-
gularını, “Buraya çıkarken ne konuşacağımı ne yapaca-
ğımı gerçekten çok düşündüm. Minibüs camiası, son 10
yıldır sürekli geri gidiyordu. Ne zamana kadar? 2019 yı-
lında, siz göreve geldikten sonra, maalesef ki bir pan-
demi başladı, pandeminin içinde dahil olmak üzere, bu

camiaya kol kanat gerdiniz ve minibüsçü esnafını
2000’li yılların, 90’lı yılların minibüsçü esnafı seviyesine
getirdiniz. Sizlere şahsım ve esnafım adına çok teşekkür
ediyorum” sözleriyle dile getirdi. Konuşmaların ardın-
dan Bakırköy 23. Noterliği’nin denetiminde kuralar çe-
kildi ve ilk talihliler belli oldu.

İmamoğlu’na teşekkür

Esenyurt’ta bulunan 
Esencan Hastanesi’nde 

14 Mart Tıp Bayramı
kutlaması gerçekleştirilirken,

6 Şubat’ta meydana gelen
Kahramanmaraş depreminde

hayatını kaybeden 448 
doktor ve sağlık çalışanı ise
anlamlı bir video ile anıldı

ESENYURT’TA sağlık hiz-
meti veren Esencan Hasta-
nesi’nde, 14 Mart Tıp

Bayramı kutlaması kapsamında etkin-
lik düzenlendi. Programa Esencan
Hastanesi Yönetim Kurulu Başkanı
Dr. Taşkın Yenidünya, Esencan Has-
tanesi Genel Müdürü Dr. Atakan
Özkan ve Esenyurt İlçe Sağlık Mü-
dürü Dr. Oktay Dokuz katıldı. Etkin-
lik, şehitlerimiz ve 6 Şubat
Kahramanmaraş merkezli deprem-
lerde hayatını kaybeden vatandaşlar
için bir dakikalık saygı duruşu ve İstik-
lal Marşı’nın okunması ile başladı.
Program sırasında Kahramanmaraş

depremlerinde hayatını kaybeden 448
doktor ve sağlık çalışanının isimlerinin
yazıldığı bir kolaj video izletildi. Etkin-
liğin sonunda hastanedeki 15 yılını
dolduran doktorlara plaket verilirken
Esenyurt İlçe Sağlık Müdürü Dr.
Oktay Dokuz’a ise çiçek takdim
edildi.

İyi sağlık herkesin hakkı

Etkinlikte konuşan Esencan Hasta-
nesi Yönetim Kurulu Başkanı Dr.
Taşkın Yenidünya, “ 1998 yılından bu-
güne o dönemden kalma beraber ça-
lıştığımız arkadaşlarımız var. Bir tıp
merkezi oluşturduk. Bir hayalimiz

vardı. Kaliteli, iyi
sağlık hizmeti her
insanın hakkıdır.
Bu iyi sağlık hiz-
meti de çok pahalı
olmamalıdır. Bunu
nasıl kuracağımı-
zın heyecanı ile ya-
şadık” dedi.

Bu yıl buruk bir kutlama var

Programda konuşan Esencan Hasta-
nesi Genel Müdürü Dr. Atakan
Özkan ise 14 Mart’ı buruk şekilde
kutladıklarını dile getirerek, “ İki yıl
süren Covid-19 salgını ve 6 Şubat’ta

yaşadığımız deprem sonrası bu 14
Mart’ı buruk kutluyoruz. Öncelikle ül-
kemizin yaşadığı bu felakette hayatını
kaybeden tüm vatandaşlarımıza, sağ-
lık çalışanlarına, hekim arkadaşları-
mıza Allah’tan rahmet diliyorum.
Yaşama el uzatan ve insanların hayat-
larına dokunan bizler, korona döne-
minde hiçbir şeyi gözetmeden ailemizi

düşünmeden, kendi can sağlığımızı
düşünmeden özveri ile elimizden
gelen hizmetin en güzelini yaptık.
Deprem bölgesinde sağlık çalışanları-
nın özverilerini hepimiz gördük. Biz
hekimler, ettiğimiz yeminin gereği ne
ise ve vatanımız için görevimizi so-
nuna kadar yapmaya devam edece-
ğiz” ifadelerini kullandı. BARIŞ KIŞ

Esencan 14 Mart’ı unutmadı



‘ Sel canlarımızı aldı ama toprak suya
kavuştu' diyen Bakan Vahit Kirişci'ye
tepki yağdı: Deprem ardından sel, bu

başarısız, müflis AKP iktidarının son mak-
yajlarını da dökmeye devam ediyor. Yüzde
99'luk medya desteği troller ordusu bile bu
saçma sapan konuşan, yurttaşını küçümse-
yen kitleyi kurtarmıyor. “Bir ülkeyi tanımak
istiyorsanız o ülkede insanların nasıl öldü-
ğüne bakın” demiş Albert Camus. Son 21
yılda yaşadıklarımız ve can kayıpları adeta
bu sözü doğruluyor. Aslında yine deprem
yolsuzluklar ile  başlamak isterdim ne var
ki bu canımızı yakan sel felaketi bunların
önüne geçti. Erdoğan; afeti felakete çeviren
büyük beceriksizliğinin, duyulmasını, gö-
rülmesini, konuşulmasını, tartışılmasını,
sorumluluğunun ortaya çıkmasını istemi-
yor. Görevini ihmal ettiğini, savsakladığını,
suiistimal ettiğini gizlemeye çalışıyor. Ama
gerçeklerden kaçsanız da, gerçeklerin or-
taya çıkmak gibi güzel bir huyu var…
“Memnuniyetlerinizi Saraya, şikâyetlerinizi
Yaradan’a” diyerek ülkeyi yönetemezsiniz.
Yetkim çok olsun. Sorumluluğum hiç
olsun diyerek bu ülkeyi yönetemezsiniz.
İşte size kibir abidesinin ucube saray re-
jimi… Depremlerin ağır yıkıma uğrattığı
Şanlıurfa ve Adıyaman’da 18 yurttaşın ca-
nını alan sel felaketine ilişkin Tarım ve
Orman Bakanı Vakit Kirişci bir televizyon
programında tepki çeken açıklamalarda
bulundu. Kirişci, “Canlarımızı aldı ama
diğer taraftan toprak suya kavuştu. Atatürk
Barajı’nda su 300 bin metreküp arttı. Bu
önemli bir şey” dedi. Ve bu ibretlik sözleri
asla unutmayalım derim Dostlar! Kandırıl-
dılar affetmemizi istediler.  Ekonomik
krizde dolar bozdurmamızı istediler. salgın
oldu İBAN verip para istediler. Deprem
oldu helallik istediler. Milyonlarca lira bağış
toplayıp şimdi de kahvaltılık, çay, şeker, ter-
lik, eşofman istediler. Şimdi bakan çıkmış
bunları söylüyor. Sanki 20 küsur yıllımk
AKP iktidarının özetini peşpeşe yapıyorlar 

İnanılır gibi değil!

Dostlar; AKP’nin insan yaşamına ver-
diği değerin özeti budur.  İktidarın rant kül-
türünün ağır faturasını yine halk ödemeye
devam ediyor. Maalesef öyle görünüyor ki
buda devam edecek. Acıdır ki felaketten ne-
malanmaya çalışan AKP dönemi yönetici-
lerinin vicdanı gün yüzüne vurdu.Bakan
Kirişci’nin açıklaması hem insanlık dışı
hem de maddi gerçeği yansıtmıyor. Sel fe-
laketi tarıma zarar verdi. Tarıma elverişli bir
alan yaratmadığı gibi tarım için de felaket
oldu. Şanlıurfa’da; 3 milyon dönüm buğ-
day, 1.5 milyon dönüm kırmızı mercimek,
900 bin dönüm arpa ekili. Bu yağışlar o
kadar yüksek geldi ki tarım alanları da sel
altında kaldı. O bölgeye moloz dökümü ve
tarım alanı üzerine inşaat çalışmaları var.
Bakan maalesef bu konulara girmek yerine
vicdanları yaralıyor.

Beton ekonomisi

İYİ Partili Turhan Çömez de Kirişci’nin
sözlerine tepki gösterdi. Çömez, “Kiriş-
ci’nin bu sözleri tam bir AKP klasiğidir.
AKP’nin insan hayatına verdiği değerin ve
önemin yansımasıdır. Oluşturdukları beton
ekonomisi ve rant kültürünün Türkiye’ye

faturası çok ağır oldu. Maden faciasında
hayatını kaybedenler için ‘Güzel öldüler’
diyen zihniyet, kendini yeniden göstermiş-
tir, Kirişci’ye sormak lazım, 18 cana kaç
dönüm toprak suladın? Birkaç ay önce
gösterişli törenlerle açtıkları altgeçit insan-
larımıza mezar olmuşken, öldüler ama
toprak da sulandı diye anlayışı millet ya-
kında tarihe gömecektir” dedi. Bakanın;
kuraklığa yönelik önlemlerin yaşama geçi-
rilmesi, sulama planlaması yapılması, su-
lama yapılan yerlerde maliyetlerin
düşürülmesi, çiftçinin desteklerine özelleşti-
rilen elektrik şirketlerin el koymasının ön-
lenmesi, tarım arazilerini koruması, mera
alanlarını tarım dışı kullanıma açmaması
gibi görevleri var.Tarım alanlarını betonlaş-
maya açarsanız su zaten toprakla buluşa-
maz. Yağmur, şehrin içinde betonda
insanların canını alır. Dere yataklarını
imara açarsak dereler taşar.

Tencerenin dibini sıyırıyorlar

“Ölçemediğiniz hiçbir şeyi kontrol ede-
mez; kontrol edemediğiniz hiçbir şeyi de
yönetemezsiniz.” Depremden sonra, acilen
yapılması gereken şeylerden biri de, depre-
min sebep olduğu ekonomik ve sosyal yıkı-
mın, en doğru şekilde ölçülmesidir. Şunun
şurasında, gitmelerine iki ay gibi bir süre
kaldı bari bunu yapsalar… Ama nerede
bunlarda o sorumluluk duygusu, o liyakat,
nerede o devlet terbiyesi… “Benden son-
rası tufan” diyerek, bol bol ihale yapıyor-
lar… Giderayak tencerenin dibini, bir de
böyle sıyırmaya kalkıyorlar. Dücane Cün-
dioğlu’nun dediği gibi; “Allah’tan, kitaptan
dem vuranların, ne dediğine değil, ne yedi-
ğine bakacaksın.” 21 Şubat ile 7 Mart ara-
sında, deprem nedeniyle açılan ihale sayısı
50’yi geçti. Bu ihalelerde, 48 milyarlık iş da-
ğıtıldı. Bunlar cenazelerimizin daha 40’ı
çıkmadan, rant betonunu acılarımızın üze-
rine, döküyorlar.

Depremin maliyeti 
126.3 milyar dolar

CHP Sözcüsü Öztrak, parti olarak yap-
tıkları çalışmalar kapsamında depremin
ekonomik faturasını 126,3 milyar olarak
tahmin ettiklerini belirerek, “Deprem nede-
niyle sırtlanacak toplam maliyet 126,3 mil-
yar dolar. Kayınpeder ve damadın bir olup
Merkez Bankası arka kapısından buharlaş-
tırdığı 128 milyar doların büyüklüğünü
şimdi umarım herkes daha iyi anlamıştır.
Milletten çalınan 418 milyar doların geri
alınmasının önemi daha iyi görülmüştür"
diye konuştu.

Fiyatlar ortada

Tahminlere göre, deprem nedeniyle,
konut ve işyeri kaynaklı hasar, 44,2 milyar
dolar. Mobilya, beyaz eşya gibi, ev eşyala-
rındaki kayıplar, 6,6 milyar dolar. Binek
araç kaybı 1,5 milyar dolar. Altyapı, tarım,
sanayi, hizmet sektörlerinde fiziki hasar,
24,3 milyar dolar. Üretim faaliyetlerindeki
azalma nedeniyle oluşacak kayıp, 13,3 mil-
yar dolar. Yıkım, hafriyat, iaşe, idame için
yapılacak cari harcamalar, 18,9 milyar
dolar. Beşeri sermaye kaybı nedeniyle uğra-
yacağımız kayıp, 17,6 milyar dolar. Dep-
rem nedeniyle sırtlanacak toplam maliyet
126,3 milyar dolar… Kayınpeder ve dama-
dın bir olup, Merkez Bankasının arka kapı-
sından buharlaştırdığı, 128 milyar doların
büyüklüğünü, şimdi umarım herkes çok
daha iyi anlamıştır. Milletten çalınan 418

milyar doların geri alınmasının önemini
herkes çok daha iyi görmüştür. Bu paralar,
bugün Hazine’nin, Merkez Bankası’nın ka-
sasında dursaydı, depremin yarattığı yıkım,
çok daha rahat göğüslenebilirdi.

Çadırları bile yanlış kurdular

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel,
“O çadırlarda, evleri yanlış yerlere yapılmış,
bu yüzden yıkılmış ya da ağır hasarlı ol-
duğu için içine girilemeyen depremzedeler
kalıyordu. AFAD, onları, yanlış yere yapıl-
mış çadırlara yerleştirmiş. Akıllanmak,
doğrusunu yapmak yok. Acil eylem planı
yok. Çadırkentlerin inşa edileceği toplanma
alanlarının önceden hazır edilmesi yok.
Tam bir beceriksizlik ve liyakatsizlik devam
ediyor. Facia üzerine facia, acı üzerine acı,
ölüm üzerine ölüm ekleniyor” dedi.

Çadırlar sele kapıldı

Çadırlar sular altında kaldı. O çadır-
larda evleri doğru yere yapılmayanlar, ev-
leri zemin etüdü doğru yapılmamış,
sağlam zeminlere değil de akışkan zeminle-
rin üzerine yapılmış ve bu yüzden evleri yı-
kılmış, oturulamaz hale gelmiş
depremzedeler; bu sefer de yanlış yere ku-
rulmuş çadırlarda sular altında kaldılar.
Çamur altında kaldılar. Çünkü AFAD’ın
başındakilerin depreme hazırlık, deprem-
den korunma ile ilgili eksiklikleri gibi dep-
remzedelerin barındırılacağı alanlarla ilgili
de son derece özensiz, hazırlıksız oldukları,
gerekli çalışmaları yapmadıkları görülüyor.

AFAD'ın ruhu duymuyor

Bir çadırkent kuracağınızda, nereye ku-
rulacağının uluslararası standartları belli.
Etrafında, üzerine sağlam da görülse yıkı-
lacak yapının olmadığı bir yere kurmak
lazım. Yani evin dibine çadır kurulmaz.
Deprem bölgesinde de öyle tartışmalar
oluyor, olmaz diyenler haklı. Deniz kena-
rına olmaz, bir sonraki depremde tsunami
olur diye olmaz. Dere yatağına kurulmaz,
sulak alanlara kurulmaz ama AFAD’ın bu
konudan hiçbir haberi yok. Nasıl tsunami
tehlikesi olduğunda denizin dibindeki ça-
dırkentin Samandağ’da fotoğrafları hepi-
mizi dehşete uğrattıysa, dün sular altında
kalan her bir çadır, AFAD’ın bu konuda da
nasıl yetersiz olduğunu gösteriyor.

Dayanacak güç kalmadı 

Bir sel felaketi yaşanıyor. Şanlıurfa, Adı-
yaman, Malatya başta olmak üzere dep-
rem bölgesindeki hemen her il tehdit
altında.  Bunu milletimiz görüyor, milleti-
miz değiştirmek zorunda. Bu beceriksizleri
götürüp, yerine gerçekten bilime inanan,
sadakati yerine liyakatine güvenilen, tam
olarak eğitim almış kişilerin bu işi yapması
lazım. Ben, hiçbir meslek grubunun eğiti-
mine ve devlette görev yapmasına karşı de-
ğilim. Adıyaman Müftülüğü’ne inşaat
mühendisi yollarlarsa itiraz ederim. Şanlı-
urfa Müftülüğü’ne mimar görevlendire-
mezsiniz. Malatya Müftüsü, şehir plancısı
olmaz. Aynı bunların olmayacağı gibi,
AFAD’ın en kritik yerlerindekilerin tek vasfı
da ilahiyat fakültesi olmak, olamaz. Bunu
söyleyince ‘İlahiyata mı karşısın’. Hayır, li-
yakatsizliğe karşıyız. Eğitimsizliğe, becerik-
sizliğe karşıyız.

Bu düzen değişmelidir

Valimiz aday oldu . Biliyorsunuz. Millet-
vekilliğini hak edecek kadar iyi valilik yapı-

yorsan Hatay’ı niye yalnız bırakıyorsun?
İyi yapmadıysan nasıl böyle bir göreve talip
olabiliyorsun? İdari tutarlılık var. Recep
Tayyip Erdoğan’ın 100 bin ilan edilen 300
bin Covid vakasını yönetemediği ülkede,
300 bin kişinin öldüğü ülkede, 48 bin dep-
remdeki resmi kaybımıza, son yıl 334 kadın
cinayeti, bin 843 iş cinayetine, Soma’da
ölen 301 madenciye rağmen ‘İnşallah mil-
letimize mahcup olmayacağız’ diyen biri
cumhurbaşkanlığına adaysa, idari tutarlılık
gereği Hatay Valisi de milletvekili adayı
olur. Bu düzende bu mümkün. Bu düzeni
değiştirilmelidir. Numan Kurtulmuş Bey de
çıkmış, dün tükürdüğünü bugün yalayan,
dürüstlük timsali gibi pozlarla yürüyüp, her
türlü olmadık işe bir kisve uydurma çabası
içinde. şimdi de çıkmış, ‘Efendim herkesin
siyasete girme hakkı var, Hatay Valisi’nin
de var filan’. Soru şu, Hatay Valisi kendini
böyle bir göreve layık görüyorsa, kendini
başarılı bir vali görüyorsa, sizin ona aferin
diyeceğinizi düşünüyorsa, niye kişisel ikbal
peşine koşuyor, Hatay’ı kendinden niye
mahrum ediyor bu dar zamanda. İşini iyi
yapıyorsa, Hatay’da devam etsin, ‘Yok
kötü yapıyor, istifa etsin diye biz onun
önünü açtık.’ Kardeşim görevden alsaydı-
nız, galiba siz ona dokunulmazlık vermek
istiyorsunuz. Bizim de sizin de bildiğiniz ve
ortaya çıkmak için an kollayan gerçeklerin,
ortaya çıktığında, örneğin iktidar değişti-
ğinde bu valinin dokunulmazlık altında ol-
masında fayda görüyorsunuz öyle mi?
İktidar değişimine olan inancınızı taktir
ediyorum ama bu davranış hiç hoş bir dav-
ranış değil.

49 bin can gitti

Kahramanmaraş depremlerinde, 49 bin
448 yurttaşımızı kaybettik. Cenazelerimizi
kefensiz, kırklı, ellili sıralarla, toplu mezar-
lara, yan yana gömdük. Kaybettiklerimize,
üçünde, yedisinde mevlit bile okutamadık.
Binlerce anne, baba, evlat, kardeş, eş…
Toprakla buluştu. Artık ne diyeceğimizi, ne
söyleyeceğimizi bilemez hale geldik. “Acı
duyabiliyorsan, canlısın. Başkasının acısını
duyabiliyorsan, insansın.” Başkasının acı-
sını duymayıp, acı duyanlara, hakaret edi-
yorsan, tehdit ediyorsan, küfür ediyorsan,
ayıptır günahtır.

Afet denince asker ve Kızılay 

Bu ülkede afet denince öncelikle akla
gelen iki kurum vardır. Biri Türk Silahlı
Kuvvetleri, diğeri ise Kızılay… Bu ucube
rejimde diğer tüm kurumlar gibi, bu ikisi
de, Erdoğan’a bağlı… İşine geldiği zaman
Erdoğan, “Ordunun Başkomutanı benim”,
“Kızılay, benim himayemde” diyerek, bö-
bürleniyor. Ama ne zaman ihtiyaç olsa, hu-
dutsuz yetkilerini kullanmayı, bir türlü
beceremiyor. Milletimiz enkazın altında, 48
saat boyunca, “Sesimi duyan var mı?” diye
bağırarak, soğukta can çekişirken, Meh-
metçiğimizi enkazın başına zamanında
göndermedi.Enkazdan kurtulanlar, “Kızı-
lay nerede?” diye feryat ederken, Kızılay
çadır kurmak yerine, çadır sattı. Bu kurum-
ların sorumlusu Erdoğan, ne yaptı? Vatan-
daşlarımıza “Be ahlaksız, be namussuz, be
adi…” diyerek, küfür etti.

Görevi ihmal savsaklama

Erdoğan; afeti felakete çeviren büyük
beceriksizliğinin, duyulmasını, görülmesini,
konuşulmasını, tartışılmasını, sorumlulu-
ğunun ortaya çıkmasını istemiyor. Görevini
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İçişleri Bakanı ise depremin üstünden geçen haftalara
rağmen daha geçen gün çıkmış, “Kahvaltı veremediği-
miz yerler var, hayırsever vatandaşlarımızdan kahvaltı-
lık ürün, çay ve şeker istiyoruz” diye, ağlıyor. “Terlik,
eşofman, iç çamaşırı da yok” diye, vatandaşlarımız-
dan talepte bulunuyor. O koltuklar ağlama değil, çare
bulma makamıdır. Ağlamayı bırakacaksınız işinizi ya-
pacaksınız. Yapamıyorsanız da o koltukları terk ede-
ceksiniz. Ama bunlar hem işlerini doğru dürüst
yapamıyor. Hem de iş yapana, kara çalmaya kalkıyor-
lar. AK Partinin Genel Başkan Yardımcısı Özhaseki hiç
utanmadan, sıkılmadan, yara sarmak için muhalefet

tarafından yapılan bu ziyaretlere, “Turis-
tik gezi” diyor. Ne diyelim, kişi

kendinden bilir işi…
Bunların gözleri var,

görmez. Kulakları
var, duymaz.

Çünkü kalp-
leri millete

karşı
mü-
hürlü. 

ihmal etti-
ğini, savsakla-

dığını,
suiistimal ettiğini

gizlemeye çalışıyor.
Ama gerçeklerden kaçsa-

nız da, gerçeklerin ortaya çık-
mak gibi güzel bir huyu var…

“Memnuniyetlerinizi Saraya, şikâyetlerinizi Yaradan’a” diye-
rek ülkeyi yönetemezsiniz. Yetkim çok olsun. Sorumluluğum
hiç olsun diyerek bu ülkeyi yönetemezsiniz. İşte size kibir
abidesinin ucube saray rejimi…  Erdoğan Kırıkhan’da, “Her
türlü gayreti göstermemize rağmen, eğer sıkıntılar yaşadıy-
sanız, bize düşen, sizlerden helallik istemektir” diyor. Hazreti
Âdem bile, cennetteki hatası için nedamet getirdi, Allah’tan
af diledi. Ama gel gör ki, cennetten kovulmaktan da kurtula-
madı… Erdoğan şimdi çıkmış. İstifayı aklına bile getirme-
den, milletten helallik istiyor. Zamanında almadığınız
tedbirler yüzünden, 49bin 448 vatandaşımızı o da şimdilik
yitirdik. Mehmetçiklerimizi, ilk anda sahaya göndermediği-
niz için, insanlarımız enkaz altında, donarak, bağıra bağıra
öldü. Himayenizdeki Kızılay, çadır kurmak yerine… Çadır
sattı. Şimdi sorumluluğunuzun gereğini yerine getirmeden,
istifa etmeden, aziz milletimizle nasıl helalleşeceksiniz?

Kul hakkıyla ödeşmeden olmaz

Haksızlığa uğrayana hakkını vermeden helalleşme olmaz.
Ahirette, yaptıklarınızın ve yapmadıklarınızın hesabını, Yüce
Allah’a elbette vereceksiniz. Ama milletten helallik istiyorsa-
nız, bu öyle meydanlarda kuru gürültü yaparak olmaz. Dep-
rem bölgesinde, enkaz altında beş gün boyunca, saçlarını
yola yola ruhunu teslim eden eşine, acılı ağıtlar yakan Adı-
yamanlı Murat Uluçay’ın, yaşlı gözlerinin içine bakın. İste-
yebiliyorsanız ondan helallik isteyin. Hatay’da annesini,
babasını kaybeden, “Boğazımdaki düğümü çözemiyorum.
Kalbimdeki acıya ilaç bulamıyorum. Üç gün boyunca enkaz
altında kalmalarını, kabullenemiyorum” diyerek, gözyaşla-
rını akıtan, Emel Güneş kızımızın yanına gidin. Gözlerinin
içine bakın, ondan helallik isteyin. Bakalım istediğiniz helal-
liği alabilecek misiniz? İlk 48 saatte görevinizi alenen ihmal
ettiniz. Savsakladınız. Suistimal ettiniz. Bu nedenle insanla-
rımızın, eşini, anasını, babasını, kardeşini, çocuklarını kay-
betmelerinin sorumluluğunu almak zorundasınız. Haksızlık
edenden, haksızlığın hesabını sormadan, kefaretini ödetme-
den, helalleşme olmaz. Mağdur olanın, mağduriyeti tazmin
edilmeden, helalleşme hiç olmaz. Helalleşme, mazluma zul-
meden, zalimle hesaplaşmadan katiyen olmaz…

Ağlama değil
çözüm bulma
zAmAnıdır 

Vİcdanları daVİcdanları daVİcdanları daVİcdanları daVİcdanları daVİcdanları daVİcdanları daVİcdanları daVİcdanları da
KALMADI!

“Sen canlarımızı
aldı ama toprak da

suya kavuştu”
diyen Bakan Vahit
Kirişçi gösteriyor ki
AKP iktidarının artık

vicdanı da 
kalmamış.
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Canakkale ruhunu 
diri tutaCağız

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip
Erdoğan,
“Büyük bir
kahramanlıkla, 
cesaretle yazılan
şanlı tarihimize
sahip çıkacak,
Çanakkale 
ruhunu
canlı ve diri
tutmaktan asla
vazgeçmeyeceğiz”
ifadelerini 
kullandı

C umhurbaşkanı Erdoğan, 18 Mart Şehitleri
Anma Günü ve Çanakkale Zaferi'nin 108. Yıl
Dönümü dolayısıyla mesaj yayımladı. Mesa-

jında, "108 yıl önce emperyalistlere karşı Anadolu'daki
Türk varlığını korumak ve bin yıllık Türk topraklarını
müdafaa etmek için verdikleri mücadeleyle milletimizi
Çanakkale Zaferi'ne ulaştıran bütün kahramanlarımızı
ve aziz şehitlerimizi rahmetle, tazimle yad ediyoruz."
ifadelerine yer veren Erdoğan, Çanakkale Zaferi'nin,
Türk milletinin bağımsızlığından asla vazgeçmeyece-
ğini dünyaya bir kez daha ilan ettiği büyük ve tarihi bir
kahramanlık destanı olduğunu vurguladı.

Mücadelemizi sürdürüyoruz

Erdoğan, şunları kaydetti: “Anadolu'nun dört bir ya-
nından gelerek yedi düvele karşı Çanakkale'de verilen
topyekun mücadelede ecdadımız, milletimizin zor
günde nasıl bir ve beraber olduğunu göstermiş, şehit
kanlarıyla sulanan toprağımıza düşmanın ayak bas-
masına izin vermemiştir. Bugün biz de ülkemiz ve mil-
letimiz için Çanakkale Zaferi'nde ortaya koyduğumuz
ruh ve iradeyle çalışıyor, her türlü zorluğu birlik ve be-
raberlikle aşabileceğimize olan inançla mücadelemizi
sürdürüyoruz. Büyük bir kahramanlıkla, cesaretle yazı-
lan şanlı tarihimize sahip çıkacak, Çanakkale ruhunu
canlı ve diri tutmaktan asla vazgeçmeyeceğiz. Bize bu
vatanı emanet eden şehitlerimize, gazilerimize şükran
borcumuzu ödemek, vatanımızı ve bayrağımızı her ko-
şulda müdafaa etmek için dün olduğu gibi bugün de
yarın da mücadeleden bir an olsun geri durmayacağız.
Bu düşüncelerle Çanakkale Zaferi'nin 108. yıl dönü-
münü kutluyor, 18 Mart Şehitler Günü'nde bu toprak-
ları bize emanet eden tüm şehitlerimizi ve başta Gazi
Mustafa Kemal olmak üzere bütün kahramanlarımızı
rahmetle, şükranla anıyorum. Ruhları şad, mekanları
cennet olsun.” AA

Türkan elçi 
CHP’ye katıldı

tahir Elçi İnsan Hakları
Vakfı Yönetim Kurulu Baş-
kanı Avukat Türkan Elçi,

Cumhuriyet Halk Partisi'ne (CHP) ka-
tıldı. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıç-
daroğlu, Elçi'ye parti rozeti taktı.CHP
Genel Başkanı ve Millet İttifakı'nın
cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçda-
roğlu, Tahir Elçi İnsan Hakları Vakfı
Yönetim Kurulu Başkanı Avukat Tür-
kan Elçi ve oğlu Arda Arin Elçi ile
CHP Genel Merkezi'ndeki makamında
görüştü. Kılıçdaroğlu, CHP'ye katılan
Türkan Elçi'ye parti rozeti taktı. Görüş-
mede Genel Başkan Yardımcısı Oğuz
Kaan Salıcı, Parti Meclisi Üyesi Dev-
rim Barış Çelik ve Genel Başkan Da-
nışmanı Abdurrahman Yargucı da
hazır bulundu.  DHA

Ülkeme hizmet
için yola çıktım
2020 yılından beri İYİ Parti İstanbul İl
Başkanlığı’nda İstanbul Siyaset Akademisi
Başkanı olan Mehtap Nazan Göktaş, 2023
genel seçimlerinde İYİ Parti’den milletvekili
aday adayı olacağını açıkladı. Göktaş,
“Ülkeme hizmet için yola çıktım” dedi

14 Mayıs’ta gerçekleşecek olan seçim-
ler öncesi İYİ Parti’de milletvekili aday
adaylığı başvuru süreci devam ediyor.

22 Mart'a kadar sürecek olan başvurularda İYİ Parti
İstanbul İl Başkanlığı’nda 3 yıldır İstanbul Siyaset
Akademisi Başkanı olan Mehtap Nazan Göktaş, İYİ
Parti’den milletvekili aday adayı olacağını duyurdu.
32 yıl eğitimci kimliğe sahip olduğunu dile getiren
Göktaş, “Siyaset bana ne katar değil, ben bu ülkeye
ne katabilirim” inancıyla yola çıktığını dile getirdi.
İYİ Parti’den milletvekili aday adayı olmak için İYİ
Parti İstanbul İl Başkanlığı’nda İstanbul Siyaset
Akademisi Başkanı olarak bilinen Göktaş, aday
adaylığını şu sözlerle duyurdu:  “28. donem milletve-
kili seçimlerinde "İYİ Parti’nin İstanbul 3.bölge mil-
letvekili aday adayıyım. Kalbî vatani ve milleti için
çarpan topraklarını kendi onuru bilen Mustafa
Kemal Atatürk’ü bu cumhuriyetin sahip olduğu 
en kıymetli ATA belleyen ve fikirlerini karanlıkta 
kendisine ışık eden yolda bulduklarını yola çıktıla-
rıyla değişmeyen, omurgasını hep dik tutma ahla-
kına sahip, karakterinin ve erdeminin rengini
parayla, pulla, güçle değil, sahip oldukları değer ve
ülkülerle belirleyen birisi olarak diyorum ki: çok
şükür böyle yetiştik.”

Büyük bir heyecan içindeyim

“Ülkeme ne katabilirim” anlayışıyla yola çıktığını
vurgulayan Göktaş, “32 yıllık eğitimci kimliğim, bil-
gim ve tecrübemle, "siyaset bana ne kadar diye değil

ben bu ülkeye ne katabi-
lirim" inancıyla yola çık-
tım.  İYİ Parti İstanbul İl
Başkanlığı’nda, 3 yıldır
İstanbul Siyaset Akade-
misi Başkanı olarak, ilçe
teşkilâtlarımızda ortak
dil oluşturulması, parti
aidiyetinin geliştirilmesi
adına, 39 ilçemizde 4
kez yaptığımız "Teşkilat
Eğitimleri" ile başlayan
siyaset mücadelemizi
Gazi Meclise taşımak is-
tiyorum.  Sayın Genel
Başkanım Meral Akşe-
ner liderliğinde Türk
milletini yüceltmek ve

yükseltmek için, aziz milletimize hizmet etmek ve
teşkilatımız ile birlikte çıktığımız iyilik yolunda hep
birlikte yürümek için, Türk milletine hak ettiği insan
onuruna yakışır hayati sunmak için, tecrübelerimle,
heyecanımla ve inancımla yola çıktım. Sizleri, Türk
milletinin sesi olmak için çıktığım bu yolda, en yakı-
nımda olmaya, birlikte güneşe varmaya çağırıyorum.
Beraberce, aydınlığa, özgürlüğe, umuda yürüyeceğiz.
Yolumuz maviye, güneşe, umuda. Allah utandırma-
sın.” ifadelerine yer verdi. EMİNE KAŞIKÇI

İnce mesaj!

Memleket Partisi Genel Başkanı
Muharrem İnce'nin sözleri sorulan
CHP Genel Başkan Yardımcısı
Seyit Torun, “Elbette ki kendisinin
belli değerlendirmeleri olacaktır.
Biz saygı duyuyoruz zaten bizim
ittifakımız belli. Ama biz bir Halil
İbrahim sofrası açtık. Bu sofrada
herkese yer var” dedi

MeMleket Partisi
Genel Başkanı Muhar-
rem İnce,  Fatih Al-

taylı’ya yaptığı “Günü geldiğinde
Kemal Bey lehine çekilirim” açık-
lamasının ardından dün Hürriyet
Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni
Ahmet Hakan’a konuştu. İnce'nin,
"Seçim ikinci tura kesin kalacak.
Diyelim ki Erdoğan’la ben kaldım.
Kılıçdaroğlu’na verilen oylar bana
gelir, ben kazanırım. Kılıçdaroğlu
ile ben kalırsam, yine ben kazanı-
rım" sözleri CHP Genel Başkan
Yardımcısı Seyit Torun'a soruldu.
Halk TV ekranlarında Senem To-
luay Ilgaz'a açıklamalarda bulu-
nan Torun, "Onu milletimiz bilir.
Sonuçta Sayın İnce Memleket
Partisi'nin Genel Başkanı ve kendi
yetkili kurullarından da cumhur-
başkanlığıyla ilgili adaylık yetkisi

alarak ilan etti. Elbette ki kendisi-
nin belli değerlendirmeleri olacak-
tır. Biz saygı duyuyoruz zaten
bizim ittifakımız belli. Ama biz bir
Halil İbrahim sofrası açtık. Bu
sofrada herkese yer var" dedi.

Bu sofrada herkese yer var

"Bu sofrada herkesin bulunma-
sını, destek vermesini arzu ederiz"
diyen Torun, "Meselenin ülke me-
selesi olduğunu, Cumhuriyetin
ikinci yüzyılında artık demokra-
siyle taçlandırmamız gereken bir
süreç olduğunu, bugün bu seçi-
min sadece Türkiye'nin değil,
dünyanın izlediği bir seçim oldu-
ğunu, arıtk demokrasinin kazan-
dığı bir seçim olması için her
türlü katkıya ve desteğe ihtiyacı-
mız var" ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ 



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
Meclisi 2023 yılı mart ayı toplantısı-
nın 4. oturumu gerçekleştirildi. Top-

lantıda gündem dışı söz alan İBB
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Grup
Başkanvekili ve Silivri Belediye Başkanı
Volkan Yılmaz, İyi Parti Grup Başkanvekili
İbrahim Özkan’ın, İBB’nin deprem bölgesi

Hatay’da yaptığı çalışmaları konu alan ve kendisinin
de adının geçtiği sosyal medya paylaşımını değerlen-
dirdi. İBB’nin bütçesi ve büyüklüğüne bakıldığında
deprem bölgesine daha fazla yardım yapılmasının
beklendiğini ifade eden Başkan Yılmaz, depremin ya-
ralarını sarmak adına Silivri Belediyesi tarafından ya-
pılan çalışmalar hakkında detaylı bilgiler verdi.

İBB daha fazla çalışmalıydı

Toplantıda gündem dışı söz alan Başkan Yılmaz,
“MHP İBB Şile Meclis Üyesi Doğan Gürsoy beni
uyardı ve İyi Parti Grup Başkanvekili İbrahim
Özkan’ın dün, twitter üzerinden yaptığı paylaşımda
bizi konu ettiğini söyledi. İbrahim Bey, pazartesi
günkü mecliste benim söylediğim sözler üzerine bir
paylaşım yapmış. Öncelikle burada grup başkanvekil-
leri olarak yaptığımız konuşmanın yerinin sosyal
medya değil meclis çatısı olduğunu söylemek istiyo-
rum. Peki İbrahim Bey bu paylaşımı neden yaptı onu
anlatayım: Pazartesi günü CHP İBB Grup Başkan-
vekili Doğan Subaşı ve İyi Parti Grup Başkanvekili
İbrahim Bey’in konuşmalarından sonra dedim ki;
‘Kendilerinden İBB’nin İstanbul’daki deprem gerçeği
üzerine yapmış olduğu çalışmaları dinlemek ister-
dim.’ Doğan Bey de onları İbrahim Bey anlattı de-
yince ben de ‘İbrahim Bey kek dağıttık, meyve suyu
dağıttık diyerek Hatay’da İBB’nin yaptıklarını anlattı.
İBB’nin İstanbul’daki deprem gerçeği üzerine yaptığı
bir çalışmadan bahsetmedi’ dedim. Bakın arkadaşlar
İstanbul’u yöneten, icra makamında olan arkadaşlar
pazartesi günkü meclis toplantısında top çevirdi
durdu. Çünkü İstanbul’da depremle ilgili yapılan ça-
lışmalar üzerine anlatacak çok fazla şeyleri yok! İbra-
him Bey paylaşımında; ‘Acımız var siyaset yapılmaz
diyerek tüm kelimelerimi seçerek konuşurken, birlik
beraberliğe değinmeye gayret gösterirken aynı hassa-
siyeti sizden de beklerdim değerli kardeşim Volkan
Yılmaz. Paylaşalım bakalım o zaman mesele sadece
kek mi meyce suyu mu?’ diyerek İBB’nin Hatay’da
yaptığı çalışmaları anlatan bir video paylaşmış. Güler
misin ağlar mısın? Ben, İbrahim Bey’in göğsünü gere
gere anlattığı İBB’nin hizmetlerine bakıldığında; büt-
çesine, gücüne, birimine ve enerjisine bakarak, çok
daha fazla çalışma yapılmasını beklerdim. Madem ki
İbrahim Bey yanlış anlayıp bir paylaşım yapmış ben
de İstanbul’un nüfus olarak en küçük ilçelerinden,
mütevazı bir bütçeye sahip Silivri Belediyesinin dep-
rem bölgesinde yapmış olduğu faaliyetleri paylaşmak
istiyorum: Saat 04.17’de meydana gelen depremin
ardından Silivri Arama Kurtarma (SAK) ekiplerimiz
sabah saat 07.00 sularında Adıyaman’a hareket eden
ilk arama kurtarma ekiplerinden bir tanesi oldu. Si-
livri Belediyesi; 20 arama kurtarma ekibi, 96 AFAD
gönüllüsü, 84 teknik personel, 14 belediye personeli
ve gönüllü vatandaşlarımızdan oluşan 562 görevli-
siyle deprem bölgesinde görev yaptı. Silivri Belediyesi;
67 binek araç, 16 kamyonet, 19 minibüs, 16 kamyon,
14 kepçe, 2 karavan, 8 ekskavatör olmak üzere 202
araçla depremzedelerimizin yardımına koştu. ‘Anımız
Bir, Acımız Bir’ diyerek Silivri Belediyesi, Silivri Kay-
makamlığı ve Kızılay’ın ortak çalışmasıyla 162 yar-
dım tırı, Silivri ilçesinden bölgeye gönderildi. 2 tane
mobil mutfağımız ilk günden bölgeye ulaşarak Ha-
tay’ın Kumlu ve Belen ilçelerinde yemek kaynattı. Ha-
tay’ın Kumlu, Belen ve Defne ilçelerinde 270 çadırlık
çadır köyler kurduk. Çadır köylerimiz depremzedele-
rimizin temel ihtiyaçlarını karşılayabilecek şekilde do-
natıldı. Çadır köylerimizde 3.000 kişiye yemek
kaynatacak 3 tane yemekhanemiz, çocuk kütüphane-
lerimiz ve çocuk parklarımız yer alıyor. 1 ay içerisinde
75 konteyneri de deprem bölgesine kurmuş olacağız.
İBB’nin konteyner sayısının 85 olduğunu size hatır-
latmak isterim. Ben İBB’nin 1 ay içerisinde bölgeye
5.000 konteyner yapabilecek güçte ve kapasitede ol-
duğunu biliyorum. Biz bu yaralar sarılana kadar o
bölgeden elimizi çekmeyeceğiz.” dedi.

2 bin 72 görevlimiz var

“Peki Silivri Belediyesi nasıl bu kadar hazır hale geldi
sizlerle onu paylaşmak istiyorum.” diyerek sözlerini
sürdüren Başkan Volkan Yılmaz, “Ocak 2021’de Si-
livri Belediyesi olarak Afet Koordinasyon Merkezi-
mizi kurduk. Burası 1.000 metrekare bir bina olmakla
birlikte bir ilçe belediyesi eliyle kurulan tek afet merke-
zidir. Burada polis memurumuz, jandarma personeli-
miz ve zabıta ekiplerimiz 7/24 esasına göre görev
yapıyor. Afet Koordinasyon Merkezimizde; kriz mer-
kezimiz, toplantı odalarımız, yatakhanemiz, teçhizat
odamız, arama kurtarma köpeğimiz ve tam dona-
nımlı bir mobil kurtarma aracımız bulunuyor. Türki-
ye’de 1.300 belediye var ve bu belediyeler içinde Silivri
Belediyesinin arama kurtarma ekipleri, AFAD’a akre-
dite olan ikinci belediyedir. Büyükşehir belediyeleri de
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PENDİK BELEDİYESİ TAŞINMAZ MAL SATIŞ İLANI
1- Aşağıda özellikleri belirtilen Pendik Belediyesine ait taşınmaz ihale ile satılacaktır. İhale “Esenler Mahallesi Bora Sokak No:5 / Pendik/İSTANBUL adresindeki Pendik 
Belediye Binası 7. kattaki Encümen Odasında, Belediye Encümenince 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 36. maddesi uyarınca  “Kapalı Teklif Usulü”  artırma suretiyle 
yapılacaktır. Şartname bedeli 1.000,00-TL (Bin Türk Lirası) olup, Pendik Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nden (2.Kat) temin edilebilir.

2- Taşınmazın Özellikleri: Söz konusu taşınmaz imar planında (K1) rumuzlu konut alanında kalmaktadır. Kaks:0.40, Kaks:1.75, Hmax: Sabiha Gökçen Hava Mania Planı 
Kriterlerini aşmamak kaydı ile 30.50 m’dir.  
Dolayoba 4091 ada 29 parsel sayılı taşınmazın satış işleminde 3065 sayılı Katma Değer Kanununun 17-4-p maddesi uyarınca KDV alınmayacaktır. 488 sayılı Damga 
Vergisi Kanununa istinaden Damga Vergisi tahsil edilecektir.
3- İdare, ihale gününe kadar, ilan edilen taşınmazın ihalesinden vazgeçme hak ve yetkisine sahiptir.
4- İhaleye Katılacaklardan İstenilecek Belgeler:
İhalenin yapıldığı yıl içinde alınmış belgenin aslı veya noter tasdikli sureti olmak kaydıyla;
A) GERÇEK  KİŞİLERDEN :
1- İkametgah belgesi,
2- Nüfus cüzdan sureti,
3- Noter tasdikli imza beyannamesi,
4- Geçici teminat  mektubu veya makbuzu, 
5- Temsil durumunda; noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene ait imza beyannamesi,
B) TÜZEL  KİŞİLERDEN :
1- Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu idareden (Dernekler Müdürlüğünden, Ticaret veya Sanayi Odasından, Ticaret Sicili Müdürlüğünden, Vakıflar Bölge Müdürlüğünden,
İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya ilgili makamdan) ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge,
2- Şirketlerden; Noter tasdikli imza sirküsü,
3- Vakıflardan; ihaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış kararın aslı veya noter tasdikli sureti ve ihaleye katılmak üzere yetkilendirilen kişinin noter tasdikli imza sirküsü,
4- Derneklerden; ihaleye katılmak üzere yetkilendirdiği kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının noter tasdikli sureti ve yetkilinin noter tasdikli imza beyannamesi,
5- Derneklerden; dernek tüzüğünün noter tasdikli sureti,
6- Geçici teminat  mektubu veya makbuzu,
7- Temsil durumunda; Noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene ait imza beyannamesi,
C) ORTAK GİRİŞİMLERDEN: 
1- Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi,
2- Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her biri için, bu maddedeki (A) veya (B) bentlerinde belirtilen belgeler istenecektir.
5- Geçici ve Kesin teminat olarak şunlar alınır:
a) Tedavüldeki Türk Parası
b) Bankalar ve özel finans kurumlarının verecekleri süresiz teminat mektupları
c) Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler (Nominal bedele faiz dahil edilerek ihraç edilmiş ise bu 
işlemlerde anaparaya tekabül eden satış değerleri esas alınır).
D) Temsil durumlarında imza beyannamesini sadece vekâlet edenin sunması yeterlidir. 
6- Teminatların teslim yeri: Bankalarca ve Özel Finans kurumlarınca verilen teminat mektupları dışındaki teminatların istekliler tarafından Belediyemiz Mali Hizmetler 
Müdürlüğü’ne yatırılması ve makbuzun diğer belgelerle birlikte sunulması zorunludur. Teminat olarak Banka Teminat Mektubu verecekler ise, bu teminat mektubunu istenilen
diğer evraklarla birlikte ibraz edeceklerdir. Verilmiş olan teminatlar, teminat olarak kabul edilen diğer değerlerle değiştirilebilir.
7- Tekliflerin Verilmesi: Teklifler ilanda belirtilen ihale saatine kadar, ihaleyi yapacak olan komisyon başkanlığına teslim edilecektir. Teklifler iadeli taahhütlü olarak da gönderile-
bilir. Bu taktirde dış zarfa komisyon başkanlığının adresi ile hangi taşınmaza ait olduğu, isteklinin adı ve soyadı ile açık adresi yazılır. Posta ile gönderilecek tekliflerin, ilanda 
belirtilen ihale saatine kadar komisyon başkanlığına ulaşması şarttır. Postadaki gecikme nedeniyle işleme konulamayacak olan tekliflerin alınış zamanı bir tutanakla tespit edilir.
Komisyon Başkanlığına verilen teklifler herhangi bir sebeple geri alınamaz.

Top çevİrİp
duruyorlar!

İBB Meclisi mart ayı 4.toplantısında konuşan Silivri Belediye
Başkanı Volkan Yılmaz, “İstanbul’u yöneten ve icra makamında
olan arkadaşlar pazartesi günkü meclis toplantısında top çevirdi
durdu. Çünkü depremle ilgili İstanbul’da yapılan çalışmalar 
üzerine anlatacak çok fazla şeyleri yok!” dedi

Bölge Ada/ Parsel Parsel Alanı(m²) İmar Durumu Muhammen Bedeli Geçici Teminat Ödeme Şekli İhale gün ve saati

Dolayoba
(Çınardere)

4091/29 1.001,00 Konut (K1) % 25’i Peşin Kalanı 
3 Taksit

31.03.2023
Cuma

Saat:11.30

25.025.000,00-TL
(YirmiBeşMilyonYirmiBeşBin

Türk Lİrası)

750.750,00  - TL
(YediYüzElliBinYediYüzElli

Türk Lİrası)

dahil Türkiye’de kentsel arama kurtarma
personeli yetiştiren tek belediyeyiz. İçişleri
Bakanlığı tarafından ilan edilen Afet Eği-
tim Yılında Silivri Belediyesi olarak
150.000 kişiye afet eğitimi verdik. Göreve
geldiğimizde 10 yıllık bir CHP yönetimi
vardı ve Silivri Belediyesi hiçbir doğal
afette bölgeye yardıma gitmemiş, arama
ekibi göndermemişti. Biz SAK ekipleri-
mizle İzmir Depremi, Antalya ve Muğ-
la’daki orman yangınları, Kastamonu’daki
sel felaketi, Düzce Depremi ve Kahraman-
maraş Depreminde, bölgedeki yaraları
sarmak için var gücümüzle çalıştık. 20
profesyonel arama kurtarma ekibimiz, 879
temel AFAD gönüllümüz, 254 destek
AFAD gönüllümüz, 863 kişilik mahalle
hazır timimiz, 201 kişilik yerel destek tim-
lerimiz ve 35 mahalle muhtarımız ile Siliv-
ri’de bir afet anında görev alabilecek 2072
personele sahibiz. Peki bu yeterli mi?
Bence değil. Ancak nüfusu bizden 4 kat, 5
kat büyük olan belediyelerde kaç tane var
merak ediyorum. İBB’de de kaç tane var
onu da merak ediyorum. Bir de üzüldü-
ğüm bir konu var: Sırf İçişleri Bakanımız
Sayın Süleyman Soylu yapıyor diye ‘Çök-
Kapan-Tutun’ tatbikatını tiye alanlar oldu.
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu da katıl-
dığı bir söyleşide bu tatbikatı tiye aldı. Siz
Japonya’daki tatbikatlara olan ilgiden, ala-
kadan bahsederek nutuk atacaksınız ama
tatbikatı AK Parti hükümetinin İçişleri Ba-
kanı yapınca tiye alacaksınız.” ifadelerini
kullandı.

1 kitap 1 mektup!
Ümraniye Belediyesi, Kahramanmaraş Onikişubat’ta inşa edilen yaşam merkezindeki kütüphane için “Bir Kitap Bir Mektup” kampanyasıyla gönül
köprüsü kuruyor. Başlatılan kampanya kapsamında her yaş grubu için, hikâye kitaplarından üniversite hazırlık kitaplarına kadar on binlerce kitap
Onikişubat’taki kütüphaneye gönderilecek. Ayrıca kitap bağışında bulunan Ümraniyeliler, afetzedelere bir de mektup yazarak kardeşlik bağı kuracak

Ümraniye Belediyesi, Kahraman-
maraş Onikişubat’ta yapımı süren
500 ailelik konteyner kent içinde ya-

pılacak olan kütüphane için “Bir Kitap Bir
Mektup” kampanyası başlattı. Kampanya ile
Ümraniyeliler, depremden etkilenenlerle hem
mektup arkadaşı olacak, hem de kütüphaneye
kitap desteğinde bulunacak. “Bir Kitap Bir
Mektup” kampanyası ile
deprem bölgesindeki afet-
zedelerin günlük hayata
daha hızlı adapte olabil-
meleri ve kendilerini daha
iyi hissetmeleri amaçlanı-
yor. Bu sayede özellikle de
çocukların yaşadığı travma
durumundan çıkmaları he-
defleniyor. Her yaş gru-
buna hitap edecek
yayınların bulunacağı kü-
tüphane içerisinde; edebi
eserler, boyama kitapları,

ders ve üniversite hazırlık kitapları yer alacak.

Yaraları birlikte saracağız

Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım
başlatılan kampanyayla ilgili yaptığı açıkla-
mada, “Türkiye olarak büyük bir afet yaşadık.
Şimdi de yaşadığımız bu zor günleri atlatma-
nın, birlik olmanın ve yaralarımızı bir an önce

sarmanın gayretiyle gece gündüz demeden
çalışıyoruz. Ayrıca kitaplar, çocuklarımızı da
iyileştirecek. Afet sırasında ve sonrasında
özellikle çocukları zihinsel ve fiziksel olarak
güvende tutmak oldukça önemli. Yaşadıkları
psikolojik travmanın etkilerini azaltabilmek,
depremi yaşayan çocuklara destek olabilmek
ise hepimizin en büyük arzusu. Biz de çocuk-

larımızın kendilerini iyi hissetmesinin
yolunun kitaplardan ve oyunlardan
geçtiğini düşünüyoruz. Siz de bir
kitap alarak ve bir de mektup yazarak
bu kampanyaya destek olabilirsiniz.
Şimdiden Ümraniyeli komşularıma
desteklerinden dolayı teşekkür ediyo-
rum” dedi. Kampanyaya ilişkin tüm
detaylar için @1kitap1mektupkam-
panyasi adlı Instagram hesabını takip
edebilirsiniz ya da Ümraniye Beledi-
yesi Kültür Merkezi’nden kampanya
ile ilgili detaylı bilgi alabilirsiniz.  
HABER MERKEZİ

Viyadük inşaatında
sona doğru
Şehir içi ulaşımı çok daha rahat ve konforlu hale getirecek Çam ve Sakura Bağlantı
Viyadüğü'nde çalışmalar devam ediyor. Şantiye sahasında incelemelerde bulunan
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, “Yeni projelerle şehrimizi güzelleştiriyor,
üstyapı çalışmalarımızla Başakşehirlilerin hayatınıkolaylaştırıyoruz" dedi

Oluşabilecek trafik yoğunlu-
ğunun önüne geçmek için baş-
latılan Çam ve Sakura Bağlantı

Viyadüğü'nün yapımı sürüyor. Çalışmalar
hakkında bilgi veren Başakşehir Belediye
Başkanı Yasin Kartoğlu, yeni viyadük ile
birçok noktaya ulaşımı çok daha pratik
hale getireceklerini söyledi. Yeni projelerle
Başakşehirlilerin hayatını kolaylaştırdıkla-
rını ifade eden Kartoğlu, “Çam ve Sakura
Bağlantı Viyadüğü tamamlandığında Ba-
şakşehir Mahallesi İkizdere sokak üzerin-
den Çam ve Sakura Şehir Hastanesi ile
Gazi Mustafa Kemal Paşa Bulvarı'na
bağlantı sağlayacağız. Aynı zamanda Ar-
navutköy yönüne ve Olimpiyat Stadı yö-
nüne ulaşımı çok daha pratik hale

getiriyoruz. Başakşehir mahallesakinleri-
mizin şehir hastanesine ve metro dura-
ğına yaya ulaşımını da bu köprü
üzerinden sağlayacağız" diye konuştu.

Genişliği 14 uzunluğu 66 metre

Viyadüğün teknik özellikleri hakkında
bilgi veren Kartoğlu, “İki açıklıktan oluşa-
cak viyadüğümüzün genişliği 14, uzun-
luğu ise 66 metre olacak. Bir gidiş ve bir
geliş şeklinde hizmet verecek viyadüğü-
müzde bisiklet yolumuz da yer alıyor.
Japon kültüründen esintilere yer vereceği-
miz viyadüğümüz, birinci etabı tamam-
lanmak üzere olan Çam ve Sakura Millet
Bahçemizin yanından geçecek" ifadelerini
kullandı.  HABER MERKEZİ

Silivri Belediye
Başkanı 

Volkan Yılmaz



9GÜNDEM 19 MART 2023 PAZARwww.gazetedamga.com.tr

S ayıştay Başkanlığı'nın belediyelerde
yaptığı denetimler tamamlanarak
rapor haline getirildi. Yapılan dene-

timlerde çok sayıda usulsüzlük göze çarptı.
Bu usulsüzlüklere göre belediyelerin norm
kadronun dışına çıktıkları, çok sayıda görev-
lendirmeyi usulsüz yaptıkları ortaya çıktı.
Sayıştay’ın detaylarıyla rapor haline ge-
tirdiği usulsüzlükler ise şöyle; AK Partili
Ümraniye Belediyesi normalde memur
kadrosu olan kişilerin yaptığı müdür-
lük  pozisyonuna sözleşmeli personeli
getirdiği tespit edildi. Basın ve Yayın
Müdürlüğü, Etüd Proje Müdürlüğü,

Fen İşleri Müdürlüğü,  Gençlik ve Spor
Hizmetleri Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik
Müdürlüğü,  İnsan Kaynakları ve Eğitim
Müdürlüğü,  Kadın ve Aile Hizmetleri Mü-
dürlüğü, Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü,
Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdür-
lüğü, Özel Kalem Müdürlüğü,  Strateji Ge-

liştirme Müdürlüğü, Yapı Kontrol
Müdürlüğü’ne sözleşmeli personelin ge-
tirildiği tespit edildi. Belediyenin 32 birim

müdüründen 12’sini sözleşmeli perso-
nelden oluşturması yasaya aykırı bu-
lundu. Sayıştay bu yanlışın ivedilikle
düzeltilmesini istedi.

Olmayan kadroda 6 kişi var!

Sayıştay'ın bir diğer usulsüz tespiti de Kartal
Belediyesi’nden oldu. Belediye bünyesinde
memur kadrosunda bulunan Tesisler Mü-
dürü, Makine İkmal Müdürü, Kentsel Tasa-
rım Müdürü, Kadın ve Aile Hizmetler
Müdürü, 1 Başkan Yardımcısı ve 1 mimar da
Başkan Danışmanı olarak görevlendirdi. Sa-
yıştay bu uygulamayı usulsüz buldu. Sayış-
tay belediyelerin yönetim şemasında ve
yönetmeliğinde ‘Başkan Danışmanı’ diye bir
kadronun olmadığını dolayısıyla belediyenin
bu yanlışı düzeltmesini istedi.

Belediyelerin 
bünyelerinde çalışan 
personelleri, kurum
içerisinde görevlendirirken
yasalara uymadıkları 
ortaya çıktı. Sayıştay’ın
belediyelerde yaptığı 
denetimde çok sayıda 
usulsüz görevlendirme
tespit edildi Ümraniye
Belediyesi’nin 32 birim
müdüründen 12’sinin
sözleşmeli personelden
oluştuğu, Sancaktepe
Belediyesi’nin ise çok sayıda
sözleşmeli personeli
üniformalı zabıta olarak
sokağa çıkardığı belirlendi

KiM 

KiME DUM 

DUMAKIM KIME
DUM DUMA

Raporlara yansıyan bir başka
usulsüzlük ise Sancaktepe Bele-
diyesi’nde yaşandı. Belediyenin
12 ayda bir sözleşmeleri yapılan
taşeron işçilerin zabıta olarak
görevlendirildiğini tespit etti. Za-
bıta olarak görevlendirilen söz-
leşmeli işçilerin üniforma
giyerek sokağa çıktıkları belir-
lendi. Belediye yaptığı yanlışı
kabul ederek, “İlk olarak destek
amacıyla büro işlerinde çalış-
maları için gönderdik. Ancak
caydırıcı olsun diye üniforma
giydirdik. Daha sonra caydırıcı
olsun diye üniformalar giydirdik.
Bundan sonra dikkat edeceğiz”
şeklinde savunma yapıldı.

Caydırıcı
olsun diye
giydirmişler

Esenyurt’ta
yer kalmadı
Esenyurt'un plan tadilatlarının görüşüldüğü İBB Meclisi'nde konuşan Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt veryansın etti. Bozkurt, “Burası yoğunluğu
olan bir kent ve bir kişiyi bile alacak kapasitesi kalmadı. Biz Esenyurt’u üretim, lojistik ve ticaretle ilgili geliştirmeye çalışıyoruz. Benim yeşil alanım, okul alanım,
ibadet alanım kalmadı. Binaları yıkıp yapamayacağıma göre bu kenti kurtarmanın yolunun insan sayısını kurtarmaktan geçtiğini düşünüyorum” dedi

ESENYURT Belediyesi’nin 1/5
binlik plan tadilatları tartışmalar
arasında kabul edildi. Kıraç

Köyü, 891 adada bulunan bazı parselle-
rin kısmen yapı yasaklı alanda kaldığı
için bu alanların ayrıntılı zemin incele-
mesi yapıldıktan sonra değerlendirilmek
üzere plan onama sınırı dışına çıkarıl-
masına karar verilirken, tartışmaya konu olan
337 ada 1 parselle ilgili alınan karar CHP’li
Meclis Üyeleri tarafından kabul edilmedi. Söz
konusu parselin MAKYOL’a ait olduğu öğreni-
lirken, 2013’teki fonksiyonunun korunması şek-
linde verilen aykırı teklif, askı sürecinden itiraz
edilebileceği gerekçesiyle kabul görmedi. 

Her alana başka bir şey yapılmış

Esenyurt’un yaklaşık 1 milyon kayıtlı, yaklaşık
300 bin kayıtlı vatandaşla birlikte çoğunluğun
yabancı uyruklu olduğu bir ilçe olduğunu belir-
ten Belediye Başkanı Kemal Deniz Boz-
kurt, ilçelerinde 100 bin kişinin
yaşayacağı boş konut alanlarıyla
birlikte toplamda 1.5 milyon insa-
nın ikamet edebileceği bir yer ol-
duğunu belirtti. İlçede yaşayan
halkın ekonomik, sosyal ve siya-
sal tercihlerinden dolayı birçok
sorunları olduğunu dile getiren
Bozkurt, görevi devir aldığı
2019 yılında, 5 binlik planları
iptal edilmiş, kontrolsüz bir
şekilde yapılaşmış ve en-
vanteri olmayan bir ilçe
devir aldığını belirterek ko-
nuşmasına şöyle devam
etti.  “İki tane 5 binlik pla-

nımız var ikisi de iptal edilmiş. 8 tane binlik
planımız var 3 tanesi iptal edilmiş, iki tanesi
danışmaya yaptığımız başvurular sonucunda

parsel bazında iptallerle kurtarılmış.  Söz
konusu alanla ilgili 2014 yılında açılan dava
2016 yılında ilk kademe mahkemesine so-
nuçlanıyor, 2020 yılında da kesinleşiyor.
Şimdi bu plan neden iptal oluyor. Bizim ihti-

yacımız olan iptal olma ne-
denini ve diğer kamu
alanlarıyla ilgili yanlış-

lıkları ve plan notla-
rında düzeltelim.
Caminin yerine okul
yapmışız yapılmışız,
okul alanına başka
bir şey yapmışız,
vatandaşın yerine
yeşil alan demişiz

ama kullanma-
mışız,

sağlık ocağı yerine başka bir şey yapmışız. Yani
tam bir kaotik durum var. Bunları bir seferde dü-
zeltmenin çok zor olacağını ancak yaşanan dep-
remleri de göze alırark planlarımız hızlı bir
şekilde geçsin istedik ama 2 yıldır maalesef basit
bir mahkeme kararına dayalı planı 
onaylayamadım.”

1 kişi alacak kapasitemiz yok

Esenyurt'ta imar ve yapılaşma anlamında hak-
sızlık edildiğini de anlatan Kemal Deniz Boz-
kurt, “Hepimiz kamuoyu önünde iddialı
cümleler kuruyor, depreme dayandıklı kentler
için vaatlerde bulunuyoruz ama bir planımızı
onaylamıyoruz. Bu planın yapılma esnasında
gerek İBB, gerek AK Parti ve gerekse CHP’li
tüm paydaşlarla görüştüm. Sadece mahkeme
kararlarını uygulayacak bir teklifle tekrar meclise
sevk etti, mecliste dün gece saat 12’de komis-
yona sevk etti.Tüm muhatapları tek tek aradım.
İmar Komisyonu Başkanlığı ile de görüşmek is-
tedim ama görüşmenin yanlış olacağını söyleye-
rek kabul etmedi. Buda anlaşılır bir şey değil.
Sanki bir ihaleye giriyoruz. Herkesi uyarmama
rağmen imar imar planının iptaline neden ola-
cak parseldeki değişiklik düzeltilmiyor, alakasız
bir gerekçe ile, sanki oraya ilişkin bir mahkeme
kararı varmış gibi imar planının dışında bırakılı-
yor. İmar artışı vermekle kalmayıp, fonksiyon de-
ğişikliği veriliyor. Burası yoğunluğu olan bir kent
ve bir kişiyi bile alacak kapasitesi kalmadı. Biz
Esenyurt’u  üretim, lojistik ve ticaretle ilgili ge-

liştirmeye çalışıyoruz. Benim yeşil alanım,
okul alanım, ibadet alanım kalmadı.Binaları
yıkıp yapamayacağıma göre, bu kenti kur-
tarmanın yolu insan sayısını kurtarmaktan

geçtiğini düşünüyorum” dedi. 

Esenyurt'un acil bir şekilde yeni planlarına kavuşması
gerektiğini vurgulayan Bozkurt, “Ne hikmetse ekstra 8-
9000 kişiyi oraya getirebilecek bir değişiklikle bana bir
dayatma yapılmaya çalışılıyor. Ne olur yazık etmeyin,
yapmayın. Sizin vicdanınıza inancınıza güveniyorum.
Ben Esenyurt’u toparlamaya çalışıyorum. Tek bir Suriye-
liyi geri gönderebilmek için onlarca çaba harcıyorum.
Bu planlar bu şekilde geçerse gerekirse mahkemeye gi-
deceğim. Bana inanmayabilirsiniz ama meclis üyeleriniz
arasında hukukçu var, imarla ilgili bilgileri arkadaşlar
var. Onlara danışabilirsiniz. Tüm bunları yapabilmek için
bir an önce sen yeni planla kavuşmamız lazım.  1 mil-
yonluk kentin 5 binlik planları yapılıyor, ben hafiye gibi
oradan buradan haber almaya çalışıyorum. Sabah saat
11.00'de bana sonuçlar geliyor, 2'de de görüşmeler baş-
lıyor. Bu işler doğru değil. Kim iktidar olursa olsun doğru
değil. Alınan kararı lütfen yeniden gözden geçirelim ve
geleceğe hep birlikte umutla bakalım” dedi. 

Yenİ plana
kavuşmamız lazım

En duygusal gün!
18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 108’inci yıldönümü 
nedeniyle Edirnekapı Şehitliği’nde anma töreni düzenlendi.
Yağmur altında gerçekleştirilen törende; İstanbul Valisi Ali
Yerlikaya, İstanbul Garnizon Komutanlığı’na vekaleten
3.Kolordu Komutanı Korgeneral Levent Ergün ve İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu, şehitlerin aziz hatırası için dua edip,
Çanakkale Anıtı’na çelenk bıraktı

18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 108’inci yıldönümü
nedeniyle Edirnekapı Şehitliği’nde anma töreni dü-
zenlendi. İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, İstanbul Gar-

nizon Komutanlığına vekaleten 3.Kolordu Komutanı
Korgeneral Levent Ergün, İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu ile Türkiye Harp Malulü Gaziler
Şehit Dul ve Yetimleri Derneği İstanbul Şubesi Başkanı Önder
Çelik, Edirnekapı Şehitliği’ndeki Çanakkale Anıtı’na çelenk bı-
raktı. Şehit yakınları ve gazilerin de katıldığı tören, saygı du-
ruşunda bulunulması, saygı atışı yapılması ve İstiklal
Marşı’nın okunmasıyla devam etti. Yağmur altında gerçekleş-
tirilen törende; Çelik bir konuşma yaparken, Vali Yerlikaya,
Şehitlik Defteri’ne duygularını yazdı. Anıt önündeki anma, İs-
tanbul İl Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpaguş’un okuduğu dualarla
sona erdi. Resmi anmaya katılan protokol, törenin ardından
Edirnekapı Şehitliği’ndeki şehit kabirlerini ziyaret etti ve şehit
yakınlarının acılarına ortak oldu. HABER MERKEZİ

Şişli bir ilki başardı
Şişli Belediyesi, Küresel Sürdürülebilir Turizm Kon-
seyi (GSTC) Programı’na üyeliği kabul edilen Türki-
ye’deki ilk belediye oldu. Bu üyelik ile Şişli turizm

alanında dünya çapında bilinir destinasyonlardan biri olmak
için Şişli Destinasyon Yönetim Ofisi kuruluyor. Birleşmiş Millet-
ler tarafından oluşturulan Sürdürülebilir Turizm Geliştirme Çer-
çeve programına entegre olunarak ilerleyen aşamada,
Şişli'deki tüm turizm paydaşlarıyla programın geliştirilmesi he-
defleniyor.

Dünya ölçüğünde etkili

Şişli’nin var olan turizm potansiyelini sürdürülebilir ve doğa
dostu bir yaklaşımla daha da güçlendirmek adına 2022 yılı
Ekim ayında turizm sektörünün tüm paydaşlarının katıldığı
bir zirve gerçekleştiren Şişli Belediyesi, (Global Sustainable
Tourism Council GSTC) BM Küresel Sürdürülebilir Turizm
Konseyi’ne üye olma yolunda önemli bir adım atmış oldu.
Geniş katılımlı zirvede ise ilçenin; konaklamadan acente 
hizmetlerine, rehberlikten gastronomiye kadar tüm bileşen-
leri ile turizm konuları masaya yatırıldı. Şişli Belediyesi 
çok paydaşlı ve kapsayıcı çalışmasıyla, GSTC Programı’na
Türkiye’den üye ilk belediye olma iradesini göstererek, tu-
rizm sektöründeki programını dünya ölçeğinde etkili bir 
zemine taşıdı. HABER MERKEZİ

Leylekler 
Arnavutköy’de
Avrupa'ya göç eden 
leylekler sürüler halinde 
Arnavutköy'de mola verdi.
Baharın müjdecisi olan
leylekler, çimenlik 
alanlarda güzel 
görüntüler oluşturdu

GÜNEYDE kışı geçi-
ren leyleklerin, Av-
rupa ve Asya'nın

kuzey ülkelerine dönüş yolcu-
luğu başladı. Leyleklerin göç
güzergahında bulunan İstan-
bul'un semalarında binlerce
leylek belirdi. Leylekler göç
güzergahlarından biri olan İs-
tanbul'da çimenlik alanlarda
dinlenmek için mola verdi. Ar-
navutköy Bolluca Mahalle-
si'nde çimenlik alanlara konan
leylekler güzel görüntüler
oluşturdu. Baharın müjdecisi
olan leylekler İstanbul'un bir-
çok noktasında görüldü.  Ma-
halle sakinlerinden Tekin
Karakaya, "Her sene Mart'ın
17'sinden sonra leylekler bu-
raya göç ederler. Sürü halinde
buralarda uçuyorlar, çok yo-
ğunluk oluşturuyorlar. Bura-
lardaki yeşillik, ormanlık
alanlarda geziyorlar. Ondan
sonra gidiyorlar. Kaç gün kal-
dığını bilmiyorum. Çok güzel
görüntü oluştururlar. Onları
görmek çok güzel çocuklar da
dahil herkes seviniyor. Bu ley-
leklerin gelmesiyle beraber ba-
harın başlangıcı olduğunu
anlıyoruz" dedi.  DHA

Kemal 
Deniz Bozkurt

Belediyenin savunma 
olarak ise “Caydırıcı olsun
diye üniforma giydirdik” 

demesi dikkat çekti. Kartal 
Belediyesi’nde ise 5 birim 

müdürü, bir başkan yardımcısı
ve bir mimar mevzuatta 

olmamasına rağmen 
belediyeye danışman 

yapıldı.
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D eprem felaketinin üzerinden, 42 gün
geçti. 42 gün sonra hala; çadır yok.
Konteyner yok. Hijyen yok. Su yok.

Çay yok, şeker yok, terlik yok, eşofman yok, or-
tada ekonomik hasar tespiti yok. Ve ar edip de,
istifa eden tek bir yönetici yok. Gerçi haksızlık
etmeyelim. Bir tanesi istifa etti. Depremzedelere
gülen Adıyaman Valisi, sağlık nedenlerini ge-
rekçe göstererek, görevden affını istedi. Ne di-
yelim darısı, Kızılay’ı ticarethane yapan, Kerem
Pazarlamaya…

Raporlar nerede?

Kahramanmaraş depremlerinin üzerinden
tam 42 gün geçti. Ortada hala devlet tarafından
hazırlanmış, bir ekonomik hasar tespit raporu
da yok… 17 Ağustos 1999, Marmara Depre-
mi’nden tam 21 gün sonra, 8 Eylül 1999 tari-
hinde kapsamlı bir rapor yayımlandı. Marmara
Depremi’nin ekonomik ve sosyal maliyetlerini,
kalem, kalem, sektör, sektör hesapladık. Depre-
min, bütçeye etkilerini, ilave finansman ihtiyaç-
larını tespit ettik. Kısa, orta, uzun vadede,
yapılması gerekenleri sıraladık. Karar alıcılara
tedbirler önerdik. Devlet Planlama Teşkilatı’nı
kapattılar. Erdoğan’ın imzaladığı, Türkiye Afet
Müdahale Planı’na göre, bu raporun hazırlan-
masından şimdi, Hazine ve Maliye Bakanlığı
sorumlu… Buradan bir kere daha soruyoruz.
Bu rapor nerede? Neden hazır değil? Liyakat-
sizlikleriyle, kifayetsizlikleriyle, tüm kurumları-
mızı ve devleti çürüttüler… Meflûç ettiler.

Gizli ayaklar ortaya çıkıyor

Biz hep söylüyoruz. Umutsuzluğa yer yok.
Ölümden başka her şeye çare var. Ve demokra-
silerde çare tükenmez. Sandık 14 Mayıs’ta, mil-
letimizin önüne geliyor. Artık Cumhur
İttifakı’nda, kimler kimlerle beraber, milletimiz
çok iyi görüyor… Yıllarca koalisyonlara etme-
dik laf bırakmadılar. Ama şimdi paçaları tu-
tuştu. HÜDAPAR’ı da, koalisyonlarına
alacaklarmış. Biz bunların masasında, dört
parti var diye biliyorduk. Meğerse masanın al-
tında, gizli ayaklar da varmış… Teşbihte hata
olmaz. Bunlar yakında, Bekârlığa Veda Parti-
sini de, siyasi parti sanıp, masalarına ayak yap-
maya kalkarlarsa, kimse şaşırmasın… Kimin
kimle iş tutacağı, koalisyon yapacağı elbette bizi
ilgilendirmez. Ama “Bana arkadaşını söyle,

sana kim olduğunu söyleyeyim.” Diyarbakır
Emniyet Müdürümüz, Ali Gaffar Okkan’ı kal-
leşçe katleden, İslamcı Feminist yazar Konca
Kuriş’i domuz bağıyla öldüren, Zehra Vakfı
Başkanı İzzettin Yıldırım’ı, Gazeteci Halit Gün-
gen’i infaz eden terör örgütünün, siyasi uzantı-
larıyla, kol kola girecek kadar, durumları
çaresiz, vahim… Siyasetçi gömleğini akşam
nerede çıkardıysa, sabah da aynı yerde giymeli-
dir. Ama ahlak gömleğini çıkaran, üzerine
başka hiç bir gömleği giyemez. Erdoğan’ı anla-
dık. Peki, Bahçeli’ye ne demeli? Bahçeli bu sa-
atten sonra, Şehit Ali Gaffar Okkan’ın adını,
ağzına nasıl alabilecek? Sinan Ateş’in katillerine
tek kelime edemediği gibi, Ali Gaffar Okkan’ın
katillerine de mi sessiz kalacak? Şehit Polis Me-
murumuz Atilla Durmuş’un aziz hatırasından,
hiç utanmayacak mı? Polis memuru Atilla
Durmuş, rahmetli Sağlık Bakanı, MHP’li
Osman Durmuş’un yeğeniydi. Emniyet Mü-
dürü Gaffar Okkan’ın da, koruma memu-
ruydu. O gün Atilla Durmuş, beş arkadaşıyla
beraber şehit edildi. Şimdi Bahçeli bunu nasıl
içine sindirecek? Allah aşkına, bu nasıl bir sav-
rulmadır?

Notlar tamamlandı

Milletimiz, kimin ne olduğunu
görmüştür. Notunu da ver-
miştir. Şimdi bu kifayetsiz-
lere, tasdiknamelerini
vermeye sıra gelmiş-
tir. 14 Mayıs sıra-
dan bir seçim
değildir. 14
Mayıs’ta ki-
şiler oylan-
mayacak.
Farklı
anlayış
ve
zih-
ni-

yetler oylanacak. Tercih, “Saray” diyenlerle,
“Millet” diyenler arasında yapılacak. Bir tarafta
“kibir” ve “nobranlık”, diğer tarafta “tevazu” ve
“nezaket” oylanacak… Bir tarafta “Saraya sa-
dakat” diyenlerle, diğer tarafta “Devlette liya-
kat” diyenler oylanacak… Bir tarafta, “kul
hakkını iştahla” yiyenlerle, diğer tarafta, “öksüz
ve yetim hakkını” savunanlar oylanacak… Bir
tarafta, “burnuna pudra şekeri çeken” saray ya-
naşmalarıyla diğer tarafta, “işsiz, güvencesiz
milletin evlatlarının hakkının verilmesi” oylana-
cak. Bir tarafta, “kaynaklar beşli çetelere” di-
yenlerle, diğer tarafta, “kaynaklar milletimize”
diyenler, oylanacak. Bir tarafta, “SADAT gibi,
paramiliter gruplara sırtını yaslayanlar”, diğer
tarafta “sırtını milletine yaslayanlar” oylanacak.
14 Mayıs’ta kazanan demokrasimiz olacak

Geçim seçimi unutturuyor

Açlık sınırı şubatta 9 bin 234 TL. Yılın daha
ilk ayında asgari ücreti geçerek 8 bin 782 liraya
ulaşan açlık sınırı, şubat ayında 9 bin 234 TL'ye
çıktı. Bir ailenin aylık tüm harcamalarını kapsa-
yan yoksulluk sınırı ise şubatta bir önceki aya

göre 1500 TL birden artarak 31 bin 939 TL'ye
yükseldi.Birleşik Metal-İş Araştırma Merkezi
(BİSAM), 2023 Şubat ayına ilişkin açlık ve yok-
sulluk sınırı verilerini açıkladı. Buna göre, dört
kisi̧lik bir ailenin sagl̆ıklı ve dengeli beslenmesi
ici̧n aylık yapması gereken harcama tutarını
ifade eden açlık sınırı, şubatta 9 bin 234 TL’ye
yükseldi. Bir ailenin kira, fatura, ulaşım, eğitim,
sağlık, giyim gibi aylık tüm harcamalarını kap-
sayan yoksulluk sınırı ise şubat ayında 31 bin
939 TL’ye ulaştı. BİSAM verileri, yılın daha ilk
ayında (Ocak 2023) açlık sınırın asgari ücreti
geçtiğini açıklamıştı. Ocakta açlık sınırı 8 bin
782 lira olarak hesaplanmıştı.

Günlük harcama 300 lirayı geçti

Yetişkin bir erkeğin sağlıklı ve dengeli beslen-
mesi için tüketmesi gereken gıdaların aylık kar-
şılığı 2.385 lira oldu.Bu değer yetişkin bir kadın
için 2.276, 15-18 yaş bir genç için 2.471, 4-6 yaş
arası bir çocuk için 1.651 lira olarak öne çıktı.
Sağlıklı bir biçimde beslenmenin toplam aile
bütçesine maliyeti ise 8 bin 782 lira olarak tespit
edildi.
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42 GUN GECTI
HALA CADIR YOK!

Süt ve süt
ürünlerine
büyük zam
Günlük harcamalarda Şubat 2023'de en
yüksek maliyet grubunu 115,41 liralık har-
cama gereksinimi ile süt ve süt ürünleri
grubu oluşturdu.Et, tavuk ve balık grubu
için yapılması gereken minimum harcama
tutarı ise 53.74 lira olurken; sebze ve
meyve için yapılması gereken günlük har-
cama tutarı ise 52 liraya ulaştı. Ekmek için
yapılması gereken harcama tutarı günlük
23.4 lira olurken, katı yağ ve sıvı yağ ise
19.5 liralık masraf yapılması gereken ürün
grupları oldu. Yumurta için 7, şeker, bal,
reçel ve pekmez için ise 8,84 lira harcama
yapılması gerektiği belirtildi.



TATAR, Rum Yönetimi’nin KKTC’nin “kimseyle temas 
kurmasını” ve KKTC bayrağının hiçbir fotoğraf karesinde 

yer almasını istemediğini söyledi. Ada’da 
anlaşmanın herkesin faydasına olacağını 
vurgulayan Tatar, “Doğu Akdeniz’de 
özellikle Türk-Yunan dengesinin 
sürdürülebilmesi için mutlak suretle 

Kıbrıs’ta iki ayrı devlet olması lazım-
dır. Ada’da bir Türk devleti vardır. 
Bunu artık görmeleri gerekmektedir. 
Aksi takdirde Kıbrıs’ta bir anlaşmaya 
varmamız mümkün değildir. Bir anlaş-

ma olmazsa da tabii her iki taraf da 
kaybeder.” değerlendirmesinde 

bulundu.

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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TÜRK Devletleri Teşkilatı 
(TDT) Olağanüstü Zirvesi’ne 
katılımıyla ilgili AA muha-

birine değerlendirmelerde bulunan 
Tatar, zirvede gözlemci üye olarak 
yer almalarının KKTC’nin, Kıbrıs 
Türk halkının bağımsızlık ve öz-
gürlük mücadelesinde “önemli bir 
kilometre taşı” olduğunu vurguladı. 
Tatar, “Dün bir bakıma tarihe not 
düşmüştür çünkü ilk defa anayasal 
adımız Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti adıyla böyle bir uluslararası 
toplantıda yer almamız, orada diğer 
devlet başkanlarıyla toplantıya katıl-
mamız, konuşma yapmamız ve aynı 
zamanda o bayraklarımızın önünde 
hep birlikte fotoğraf vermemiz, bizim 
için gerçekten çok anlamlıydı.” diye 
konuştu. Tatar, Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’a ve toplantının 
organizasyonunda emeği geçenlere 
teşekkür etti. TDT’deki toplantıya 
katılarak KKTC’nin önemli bir aşama 

kaydettiğini söyleyen Tatar, dün 
bütün dünyaya bir kez daha Kıbrıslı 
Türklerin egemen ve ayrı bir devlet 
olduğunu kanıtladıklarını vurguladı. 
Tatar, Kıbrıs Türklerinin yalnız-
laştırılmasının, Türklerin Ada’daki 
varlığını yok etmeye yönelik olduğuna 
dikkati çekerek, yeni jeopolitik orta-
mın Ada’da iki ayrı devletin varlığını 
zorunlu kıldığını dile getirdi.

Milli hassasiyetleri içermektedir
Türk coğrafyasının selametle ve 

sağlıklı şekilde gelişebilmesi ve kal-
kınabilmesi için mücadele ettiklerini 
belirten Tatar, “Dolayısıyla bu Türk 
devletinin kopmaz bir parçası olan 
Kıbrıslı Türklerin de aynı karede 
bulunması, aynı şekilde bütün bu 
yapılanlara hem müşahede etmemiz 
hem oralarda bulunmamız ve bütün 
bu konularda bizim de bir Türk dev-
leti olarak yer almamız, çok önemli 
milli hassasiyetleri içermektedir.” 

ifadelerini kullandı.

KKTC’nin önünü açılacak
Tatar, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
Birleşmiş Milletler 77. Genel Ku-
rulunda Kıbrıs Türklerine yönelik 
ambargoların kaldırılması için ko-
nuşma yaptığını hatırlatarak, “Zulüm 
niteliğindeki çağ dışı olan bu izolas-
yonların yavaş yavaş kaldırılması, 
KKTC’nin önünü açacaktır.” dedi. 
Tatar, KKTC’nin ayrı egemen bir 
devlet olarak tescil edilmesi gerektiği-
ni vurguladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan 
sayesinde KKTC’deki su probleminin 
çözüldüğünü belirten Tatar, “Bugün 
sürekli olarak Anadolu suyu, Kıbrıs’a 
ulaşmaktadır. Bu, büyük bir nimettir, 
büyük bir projedir ve dünkü konuşma-
larda bunu söyledik, biz yine Türki-
ye’nin onay vermesiyle bu suyu da 
Güney Kıbrıs Rum Yönetimi’yle bir 
anlaşma durumunda paylaşabileceği-
mizi söyledim.” diye konuştu. AA

KKTC Cumhurbaşkanı Tatar, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde dün düzenlenen Türk 
Devletleri Teşkilatı Olağanüstü Zirvesi’ne ilişkin “Anayasal adımız Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti adıyla böyle bir uluslararası toplantıda yer almamız çok anlamlıydı” dedi

GREV Komitesi ile Madrid 
özerk hükümeti sağlık bakan-
lığının vardığı anlaşma gereği, 

doktorların aylık maaşlarına 450 avro 
zam yapılacağı ve çalışma yüklerinin 
azaltılacağı bildirildi. Yaklaşık 5 bin 
doktoru kapsayan ve yaklaşık 4 ay sü-
ren grevin sonlandırılmasının ardından 

açıklama yapan AMYTS adlı doktor-
lar sendikasının genel sekreteri Angela 
Hernandez, “Uzun süren müzakere 
sürecinin ardından kazananın ya da 
kaybedenin olmayacağı bir zeminde 
anlaştık. Önemli olan varılan anlaşma-
nın takibi olacaktır.” dedi. Anlaşma 
kapsamında ayrıca doktorların fazla 
mesai ücretlerinin de artırıldığı ve aile 
ile çocuk hekimlerinin günlük çalışma 
saatlerinin en fazla 300 dakika olarak 
belirlendiği kaydedildi. Hasta yoğun-
luğundan ve personel eksikliğinden 
dolayı özellikle Kovid-19 salgınıyla 
birlikte bir hastaya 2-3 dakika vakit 
ayırmaktan yakınan doktorlar, yeni 
anlaşmayla bir hastayla 10-15 dakika 
ilgilenebilecek. AA

İSPANYOL DOKTORLARIN 
GREVI SONA ERDI
İspanya’nın başkenti Madrid’de görev yapan ilk hasta kabul ve aile doktorlarının, 21 
Kasım 2022’de başlattığı grev özerk yönetim hükümetiyle varılan anlaşmayla sona erdi

İSRAIL’DE 
TANSIYON
YÜKSEK

Fransa karmakarışık!
Fransa’da, hükümetin emeklilik yaşını kademeli olarak 64’e çıkarmayı he-
defleyen reforma ilişkin yasa tasarısını Mecliste oylamaya sunmadan kabul 
etmesiyle ülke çapında başlayan gösterilerde 310 kişi gözaltına alındı

KKTC ICIN KKTC ICIN 
DONUM NOKTASIDONUM NOKTASI

Türk-Yunan dengesi için önemli

İSRAIL’DE yayın yapan Kanal 
12’nin haberine göre, Netanyahu 
hükümetinin yargı düzenlemesine 

tepkiler ordu içinde giderek artıyor. Hava 
Kuvvetlerinde görev yapmış iki eski komu-
tanın da yer aldığı elit gizli hava birliğinde 
görevli 100 yedek asker ortak açıklamada 
bulundu. Açıklamada, askerler, “yargı 
darbesi” şeklinde niteledikleri Netanya-
hu hükümetinin yasal düzenlemelerinin 
devam etmesi halinde “orduda hizmet 
edemeyeceklerini” kaydetti.

Orduda hizmet meselesi
Açıklamada, şu ifadelere yer verildi: “İsrail 
demokrasisinin gözümüzün önünde can 
çekiştiği anayasal durum karşısında askeri 
emirlere uymak, ettiğimiz yemine, vic-
danımıza, misyonumuza ters düşecektir. 
Vicdanımızın sesi artık orduda hizmet 
etmemizi mümkün kılmayabilir.” Açıkla-
mada ismi paylaşılmayan bir teğmen de 
“İsrail’in Yahudi demokrasisine karşı teh-
didin hep içeriden değil dışarıdan gelece-
ğini düşünürdük. Şimdi tam aksi oluyor ve 
bunu engellemeye kararlıyız.” ifadelerini 
kullandı. İsrail’de ordu ve siber güvenlik 
birimlerindeki komuta kademesinden 
isimlerin de yer aldığı yüzlerce yedek asker, 
dün yaptıkları ortak açıklamada Binyamin 
Netanyahu hükümetinin yargı düzenleme-
sini protesto etmek için 19 Mart’ta greve 
gideceklerini açıklamıştı.

İsrail’deki tartışmalı yargı düzenlemesi
Netanyahu başbakanlığındaki koalisyon 
hükümetinin, yargının bazı yetkilerini Mec-
lise devretmeye yönelik hamleleri, Yüksek 

Mahkeme başta olmak üzere hükümet ile 
İsrail yargı mekanizması arasında gerili-
me yol açmıştı. Ülkedeki en yüksek yargı 
mercii olarak görev yapan İsrail Yüksek 
Mahkemesi, Meclisin çıkardığı kanunları, 
anayasa taslağı olarak kabul edilen “temel 
yasalara” aykırılık gerekçesiyle bozma 
yetkisine sahip. Netanyahu hükümeti, 
açıkladığı yargı düzenlemesinde, Yüksek 
Mahkemenin, Meclisin çıkardığı kanunları 
bozma yetkisinin büyük ölçüde elinden 
alınacağını belirtmişti. Hükümetin yargı-
nın yetkilerini kısıtlayan ve iktidarın yargı 
atamalarında söz sahibi olmasını öngören 
yargı düzenlemesi, İsrail içinde ve ulusla-
rarası alanda yargının yetkilerini kısıtladığı 
gerekçesiyle yoğun şekilde eleştirilmişti. 
İsrail Cumhurbaşkanı Isaac Herzog’un kri-
ze çözüm için sunduğu yargı düzenlemesi 
tasarısı, muhalefet tarafından kabul edilmiş 
ancak iktidar tarafından reddedilmişti.

Katılım büyüyebilir
Netanyahu hükümetinin yargı düzenleme-
sine karşı kitlesel protestolar, 11 haftadır 
yüz binlerce kişinin katılımıyla devam 
ediyor. İsrail ordusunda aralarında savaş 
pilotları, denizaltı subayları, siber güvenlik 
uzmanları, özel kuvvetler gibi birimlere 
bağlı yüzlerce yedek asker hükümetin 
tartışmalı yargı düzenlemesini uygulaması 
durumunda görevlerine devam etmeyecek-
lerini veya eğitimlere katılmayacaklarını 
açıklamıştı. İsrail’de iç ve dış istihbarat 
teşkilatları, diğer güvenlik kurumlarının 
çalışanları da yaptıkları açıklamalarla 
hükümetin yargı düzenlemelerine karşı 
itirazlarını duyurmuştu. AA

İsrail Hava Kuvvetlerine bağlı arala-
rında iki eski kuvvet komutanının da 
bulunduğu 100 elit yedek asker, hükü-
metin yargının yetkilerini kısıtlayan 
tartışmalı düzenlemesi karşısında “or-
duda görev alamayacaklarını” açıkladı

FRANSA Başbakanı Elisabeth 
Borne’un, bir yasa tasarısının Mec-
listen oylama yapılmadan geçme-

sini sağlayan Anayasa’nın 49. maddesinin 
3. fıkrasını emeklilik reformuna ilişkin 
tasarı için devreye sokması sonrası ülke 
genelinde binlerce kişi sokağa çıktı. Paris, 
Marsilya, Bordo, Nantes ve Amiens başta 
olmak üzere birçok kentte düzenlenen 
protestolarda göstericilerle polis arasın-
da sert arbede yaşandı. Dijon kentinde 
de göstericiler beraberinde getirdikleri 
Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, 
Başbakan Elisabeth Borne, Hükümet 
Sözcüsü Olivier Veran ve Çalışma Ba-

kanı Olivier Dussopt’un maketini ateşe 
verdi. İçişleri Bakanı Gerald Darmanin, 
Fransız Radyosu RTL’de, dünkü gösteri-
ler nedeniyle 258’i başkent Paris’te olmak 
üzere 310 kişinin gözaltına alındığını 
açıkladı. “Muhalefet etmek meşru, göste-
riler meşru ama serserilik ve şiddete yol 
açan serserilik değil.” diyen Darmanin, 
kentteki önemli kurumlara yönelik gü-
venliği artıracaklarını açıkladı. Bourgog-
ne-Franche-Comte Valiliği ise bölgedeki 
tahribatlar nedeniyle devlet adına suç du-
yurusunda bulunulacağını belirtti. Fransa 
Başbakanı Borne, dün bir yasa tasarısının 
meclisten oylama yapılmadan geçmesini 
sağlayan Anayasa’nın 49. maddesinin 
3. fıkrasını, emeklilik reformuna ilişkin 
tasarı için devreye koyduğunu açıkla-
mıştı. Başbakan’ın açıklaması sonrası 
Paris başta birçok kentte halk sokaklara 
dökülmüştü. Paris’te polislerin meydan-
dan tahliye ettiği göstericiler, dağıldıkları 
ara sokaklarda çöp, araç ve bazı kamu 
mallarını ateşe vermişti. AA
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Y urt dışında çalışma, yerleşim ve
aile vizesi başvurularında popü-
lerliği katlanarak artan ülkelerin

başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
yetiştirmeyle ilgili her şeyi öğrendim diye-
bilirim. Çeşitli bitki yetiştiricileriyle görüş-
tüm ve bir permakültür çiftliğini ziyaret
etme imkânı buldum. Konunun uzmanla-
rından aklımdaki tüm sorulara yanıt bul-
duktan sonra kendi domateslerimi
marketten aldığım domateslerin çekirdek-

DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM

Son bir yılda Türkiye’den 35 bin kişi İngiltere’de çalışma vize-
sine başvurdu. Bu süreçte İngilizce dil yeterliliğinin belirleyici

bir kriter olduğuna dikkat çeken Visavis Vize Danışmanlık 
kurucusu Hüseyin Arslan “Aile birleşimi, çalışma izni ve yerle-

şim gibi alanlarda vize başvurularında kabul edilen sınavların
arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak ve yaşatacak.

BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.

Antakya Medeniyetler Korosu

Türk tarihi, dili, medeniyeti bakımından kül-

tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
miz Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Kü-
çükçekmece’de sanatsal etkinliklerle de
yaşatılacak. Bu kapsamda, farklı millet ve
mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor

‘Da Vinci Kids’ Tiktok YazFest’de 
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Y urt dışında çalışma, yerleşim ve
aile vizesi başvurularında popü-
lerliği katlanarak artan ülkelerin

başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
yetiştirmeyle ilgili her şeyi öğrendim diye-
bilirim. Çeşitli bitki yetiştiricileriyle görüş-
tüm ve bir permakültür çiftliğini ziyaret
etme imkânı buldum. Konunun uzmanla-
rından aklımdaki tüm sorulara yanıt bul-
duktan sonra kendi domateslerimi
marketten aldığım domateslerin çekirdek-
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Son bir yılda Türkiye’den 35 bin kişi İngiltere’de çalışma vize-
sine başvurdu. Bu süreçte İngilizce dil yeterliliğinin belirleyici

bir kriter olduğuna dikkat çeken Visavis Vize Danışmanlık 
kurucusu Hüseyin Arslan “Aile birleşimi, çalışma izni ve yerle-

şim gibi alanlarda vize başvurularında kabul edilen sınavların
arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak ve yaşatacak.

BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.

Antakya Medeniyetler Korosu

Türk tarihi, dili, medeniyeti bakımından kül-

tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
miz Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Kü-
çükçekmece’de sanatsal etkinliklerle de
yaşatılacak. Bu kapsamda, farklı millet ve
mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor

‘Da Vinci Kids’ Tiktok YazFest’de 
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SINEMADA ITTIFAK ÖNEMLI

Üsküdar sizi sergiye bekliyor 

İNGILIZ oyun yazarı, sena-
rist ve yönetmen Christopher 
Hampton, genç sinemacılara 

tavsiyelerde bulunarak, “Bir gerge-
dan derisine sahip olmalısınız. Yol 
boyunca çok fazla aksilik yaşayaca-
ğınız gerçeğine aldırış etmemeli ve 
sadece savaşmaya devam etmelisiniz. 
Sinema dünyasının, film yapmama-
nızı isteyen insanlarla dolu olduğunu 
kabul etmeli veya anlamalısınız.” 
dedi. Oscar, BAFTA ve Cannes Film 
Festivali’nden ödülle dönen sena-
rist ve yönetmen Hampton, sinema 
yolculuğunu, kuluçka etkinliklerinin 
sektöre katkılarını ve yakın gelecek-
teki çalışmalarını AA muhabirine 
anlattı. Hampton, oyunculuğa üniver-
site tiyatrosunda başladığını belir-
terek, “Üniversitede oyuncu olmak 
istiyordum. 18 yaşımdayken bir oyun 
yazdım ve üniversite tiyatrosunda oy-
nadık. Çok başarılıydı. Londra’da bir 
menajer aracılığıyla oyunu gösterdim. 
O zamanlar ne kadar istisnai oldu-
ğunun tam olarak farkında değildim 
ama sanırım Londra’da oyunu oyna-

yan en genç 
oyun yazarı 
olmuştum.” 
ifadelerini 
kullandı. 
Entelektüel 
bir ailede 
dünyaya 
gelmediği-
ni aktaran 
Hampton, 
babası ve 
erkek kar-
deşinin tenis 
ve yatçılık 
gibi hobileri 
olduğunu, 
kendisinin 
ise çocuklu-
ğunu evde 

kitap okuyup, yazı yazarak geçirdiğini 
söyledi.

Cesaretlenmek önemli
Christopher Hampton, kuluçka 
etkinliği olarak tanımladığı Qumra 
Sinema Günleri gibi festivallerin, 
yönetmenlik ve senaristlik için öne-
mine işaret ederek, şunları kaydetti: 
“Sinemacılarla buluşmayı dört gözle 
bekliyorum. Potansiyel film yapımcı-
ları ve gençlerle konuşmayı severim. 
İnsanları cesaretlendirmenin çok 
önemli olduğunu düşünüyorum. 
Çünkü sinema dünyasında bu konuda 
ilerlemenizi sağlamak çok zor. Söyle-
menin önemli olduğunu düşündüğüm 
o kadar çok aksilik, zorluk ve sorun 
var ki... Kendinize biraz güvenin ve 
ne yaptığınıza inanın. Devam edin ve 
savaşın.”

Dünya sinemasında kaliteli film-
lerin belirli bir sebep olmaksızın 
dönem dönem ülkeden ülkeye sıçra-
dığına vurgu yapan usta yönetmen, 
“Böylece bir anda İran, Çin, Meksika 
ya da İtalya’dan çok güzel film çıkı-
yor. Tam olarak ne zaman olduğunu 
bilmiyorsunuz. Fransız Yeni Dalgası 
zamanında olduğu gibi... Bu yüzden 
insanların her zaman kendi başlarına 
olmamalarının, insan grupları arasın-
da bir tür dayanışma duygusunun ol-
masının önemli olduğunu düşünüyo-
rum. Bana öyle geliyor ki özellikle de 
sinemada insanların ittifak kurmaları 
ve gelecek için plan yapmaları çok 
önemli.” şeklinde konuştu.

İyi kötü ve zorlu dönemler oldu
Başarılı yönetmen, Türkiye’de iyi 
yönetmen ve yapımcıların olduğunu 
dile getirerek, Nuri Bilge Ceylan’ı 
tanıdığını ve bütün filmlerini izlediği-
ni vurguladı.Bağımsız sinemaya olan 
desteğin ve ilginin azaldığını söyleyen 
Christopher Hampton, sözlerini şöyle 

sürdürdü:
“10 yıl önce Los Angeles’ta Uni-

versal için bir senaryo yazıyordum. 
Senaryoyu bitirdim ve gönderdim. 
Daha önce o şirkete ‘Kefaret’ adlı bir 
filmin senaryosunu yazmıştım. Ora-
daki yöneticileri tanıyordum. İçlerin-
den biri beni aradı ve ‘Özür dilerim, 
çok üzgünüm, artık böyle bir film 
yapmamaya karar verdik. Sadece kısa 
film, 5 milyon dolara kadar komedi-
ler ve 100 milyon doların üzerinde 
büyük filmler yapacağız’ dedi. Ba-
ğımsız filmler artık büyük yapımcılar 
tarafından desteklenmiyor. Sinema-
nın da tiyatronun da her zaman iyi, 
kötü ve zor dönemleri olmuştur. Bu 
sadece tarihin bir akışı.”

Gergedan derisine sahip 
olmalısınız
Yönetmen Hampton, sinemanın 
tiyatrodan daha geniş bir kitleye 
ulaştığına dikkati çekerek, tiyatroyu 
tek seferlik eşsiz bir deneyim, sine-
mayı ise daha rahat bir ortam olarak 
gördüğünü aktardı.

Genç sinemacılara tavsiyelerde 
de bulunan Hampton, “Bir gerge-
dan derisine sahip olmalısınız. Yol 
boyunca çok fazla aksilik yaşayaca-
ğınız gerçeğine aldırış etmemeli ve 
sadece savaşmaya devam etmelisiniz. 
Sinema dünyasının, film yapmama-
nızı isteyen insanlarla dolu olduğunu 
kabul etmeli veya anlamalısınız. Film 
yapmak bir risktir. Bu yüzden zor bir 
meslek ama eğer işler doğru giderse 
elbette harika sonuçları olur.” de-
ğerlendirmesinde bulundu. Gelecek 
planlarından da bahseden Christop-
her Hampton, yönetmen Stephen 
Frears ile ABD’li yönetmen Billy 
Wilder hakkında bir film yapmayı 
planladıklarını ve gelecek sene mart 
ayında çekime başlamayı düşündük-
lerini kaydetti. AA

İngiliz yönetmen Christopher Hampton, “İnsanların kendi başlarına olmamalarının, insan 
grupları arasında dayanışma duygusunun olmasının önemli olduğunu düşünüyorum. Sine-
mada insanların ittifak kurmaları, gelecek için plan yapmaları çok önemli” dedi

27 Mart Dünya Tiyatro 
Günü’nde sahnelenecek 
oyunların davetiyele-

ri; 20 Mart 2023 Pazartesi günü 
11:00’den itibaren gişelerden, 
11:15’te sehirtiyatrolari.ibb.istanbul 
adresinden ve Şehir Tiyatroları mo-
bil uygulamasından temin edilebi-
lir. Davetiyeler iki kişiyle sınırlıdır. 
27 Mart’ta sahnelenecek oyunlar; 
Sen İstanbul’dan Daha Güzelsin, 
Yaftalı Tabut, Oscar (Yeni Oyun), 
Zehir, Fosforlu Cevriye, Yatak 
Odası Komedisi, Veba,  Hayat Der 
Gülümserim, Çingene Boksör.

İşte program:

SEN İSTANBUL’DAN DAHA 
GÜZELSİN
Bir ailenin üç kadını; anneanne, kız 
ve torun… Üçünün ortak yazgısı, 
aynı mekanda, dile gelenlerden 
daha çok içlerinden sessiz sedasız 
geçen cümlelerde gizli… Erkekle-
rin yalnız ve eksik bıraktığı yaşam-
larında, birbirlerine tutunurken 
ve giderek birbirine benzerken, 
geçmiş, şimdi ve gelecek içiçe 
geçiyor. Sen İstanbul’dan Daha 
Güzelsin, İstanbul fonunda Ayfer, 
Başak ve Melis’in hikâyesini anla-
tıyor. Kadının değişmeyen hikâye-
sini… “Kucağıma almışım seni… 
yürümüşüz beraber, çelik tellere 
bakmışım, çimentoya, karşıdan yeni 
yeni çıkan uzun binalara… yerdeki 
asfalta bakmışım… yolun yarısında 
yorulanların sigara dumanları ara-
sından geçmişiz, ter kokusu her yer 
Allah kahretsin, “boğaz havasının 
içine ettiniz” diye bağırdım. ‘gel 
kız eve gidiyoruz, sen İstanbul’dan 
daha güzelsin’ O gün hayatımın 
en güzel günüymüş, meğerse…” 
Murat Mahmutyazıcıoğlu’nun yaz-
dığı, anlatı geleneğiyle tiyatronun 
çağdaş araçlarını buluşturan oyun, 
“üç anlatıcı’lı bir kurguyla ilerli-
yor. Mekânın birliğine hikâyenin 
parçalanmışlığı ekleniyor ve farklı 
bir kurgu ortaya çıkıyor. Bu kurgu, 
geçmiş, gelecek ve şimdide çakılı 
kalmış üç hikâyeyi birleştiriyor. 
Zamanla üç hikâye de tekleşiyor ve 
‘kadın’ın hikâyesine dönüşüyor…
Murat Mahmutyazıcıoğlu’nun yazıp 
yönettiği oyunda Esin Umulu, 
Şebnem Köstem, Yeliz Şatıroğlu 
rol alıyor. Oyun, Harbiye Muhsin 

Ertuğrul Sahnesi’nde.

YAFTALI TABUT
Adına tarihin dipnotlarında rastla-
yabildiğimiz, Türkiye’nin ilk kadın 
oyun yazarı, kuramcı, aktivist, 
sosyal ve siyasi yaşamın her alanın-
da öncü Fatma Nudiye Yalçı’nın 
hikâyesi. 1920’lerde başlayan mü-
cadelesine Dr. Hikmet Kıvılcımlı 
ve Nazım Hikmet de eşlik ediyor. 
Bilgesu Erenus’un yazdığı Yelda 
Baskın’ın yönettiği oyunda Bensu 
Orhunöz, Selin Türkmen, Ceren 
Hacımuratoğlu, Lale Kabul, Nazan 
Yatgın Palabıyık, Şenay Bağ, 
Yeşim Mazıcıoğlu rol alıyor. Oyun, 
Fatih Reşat Nuri Sahnesi’nde.

OSCAR (Yeni Oyun)
Christian Jacqueline’e aşıktır, Colet-
te ise Oscar’a. Christian uzun süre-
dir sevdiği kızı Mösyö Bernard’dan 
isteme niyetindedir. Colette ise 
babası Mösyö Bernard’a söylediği 
yalanla sevgilisi ile evlenme planları 
yapmaktadır. Ancak ne Christian 
doğru kızı ister ne de Colette doğru 
adamla evlenmek üzeredir. Birkaç 
dakikada sarpa saran olaylar hiç de 
kolay çözülecek gibi gözükmemek-
tedir. Claude Magnier’in yazdığı,  
Asude Zeybekoğlu’nun çevirdiği, 
Ersin Umulu’nun yönettiği oyunda 
Abdullah Topal, Aslı Aybars, Asrın 
Gurur Kuyucak, Cem Karakaya, 
Ceylan Çete, Çağrı Büyüksayar, 
Damla Cangül Yiğit, Hakan Gü-
müş, Hüseyin Emre Şen, İrem Erka-
ya, Neslihan Ayşe Öztürk, Oğuzhan 
Oğuz rol alıyor. Oyun, Kağıthane 
Sadabad Sahnesi’nde.

ZEHİR
Geçmişte yaşadıkları trajik kaybın 
ardından ayrılan çift, yıllar sonra 
bir araya gelmek zorunda kalır. Bu 
buluşma, acılı bir geçmiş hesaplaş-
masına dönüşür. Karşı tarafın da 
neler hissettiğine dair eksik bıra-
kılan taşlar yerine oturur. Kadın 
ve erkek dünyasının bakış açısına 
odaklanan eser Hollanda prömiye-
rinin ardından birçok dile çevril-
miştir. Lot Vekemans’ın yazdığı Şa-
ban Ol’un çevirip yönettiği oyunda 
Sevinç Erbulak, Ahmet Saraçoğlu, 
Aslıhan Kandemir, Eraslan Sağlam 
rol alıyor. Oyun, Üsküdar Musa-
hipzade Celal Sahnesi’nde.

TIYATROYA TIYATROYA 
DOYACAKSINIZDOYACAKSINIZ

27 MART’TA

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Şehir 
Tiyatroları, 27 Mart Dünya Tiyatro Günü’nde 
ücretsiz olarak sahneleyeceği 9 oyunla İstan-
bullu sanatseverlerle bir araya geliyor

ÜSKÜDAR Belediye Başkanı 
Hilmi Türkmen, açılış etkinliğinde 
Hoca Ali Rıza’nın resim sanatının 

çok önemli bir ismi olduğunu, Süheyl 
Ünver gibi pek çok kişinin yetişmesine 
vesile olduğunu anlattı. Türkmen, “Eğer 
bugün resim sanatından bahsedebili-
yorsak, bunu onun dönemindeki asker 
ressamlara ve 1914 kuşağı dediğimiz 
hocamızın yetiştirdiği kuşağa borçluyuz.” 
dedi. Bir Üsküdar aşığı olan Hoca Ali Rı-
za’nın kabrinin de Üsküdar’daki Karaca-
ahmet Mezarlığı’nda bulunduğunu akta-
ran Türkmen, “Çok ünlü bir ressam, çok 
büyük bir sanatkar. Usta ama olağanüstü 
bir mütevazilik, bir derviş meşreplik bir 
sabır abidesi adeta. Batılı ressamların, 
Batı dünyasının oryantalist ressamlarının 

Türk kültürüyle, Türk resim sanatıyla 
adeta hayalperest ve alaycı bakışlarına 
hem mütevazılığıyla bir duruş sergilemiş 
hem de resim sanatına olan gerçekçi yak-
laşımıyla yaptığı eserlerle adeta meydan 
okumuştur. Bu da bizim için çok önemli 
ve kıymetlidir.” ifadelerini kullandı.

Geleceğe taşıyacağız
İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Coşkun Yılmaz da ressam Hoca Ali 
Rıza’nın resim tarihinde hakkında en 
çok konuşulan, yazılan, anılan ve en çok 
mutabakat sağlanan isimlerden biri oldu-
ğunu söyledi. Kültürün ve sanatın arka 
planındaki zihniyet dünyasının önemine 
dikkati çeken Yılmaz, “Gelişmişliğin en 
önemli unsuru hiç şüphesiz ve tartışmasız 

bir şekilde kültürdür, sanattır, 
medeniyettir. Sizi asırlarca 
geriden alıp, asırlarca geleceğe 
taşıyacak olan sanatınızdır.” 
değerlendirmesinde bulundu. 
Hoca Ali Rıza Bey’in torunu 
Ahmet Cem Ener ise sergide 
emeği geçenlere teşekkür 
ederek, “Şöyle bir an düşün-
düm dedem aramızda olsaydı 
ne olurdu gibi, müthiş bir şey 

olurdu.” dedi. Dedesiyle hayattayken 
konuşma imkanı bulamadığını, imkan 
olsa bunu çok isteyeceğini ifade eden 
Ener, insan sevgisinin öne çıkarılması ba-
kımından Hoca Ali Rıza’nın eserlerinin 
yaşatılmasının önemli olduğunu kaydetti. 
Konuşmaların ardından Türkmen, Hoca 
Ali Rıza Bey’in torunu Ener’e hediye 
takdim etti ve sergi açılışı kurdele kesile-
rek yapıldı. Akademisyen ve sanatçıların 
da arasında bulunduğu ziyaretçiler, açılış 
töreninin ardından sergiyi gezdi.

Sergi hakkında
Sanat yönetimi ve kürasyonu Erkan Do-
ğanay tarafından yapılan sergide “Sanat 
aşığı bir derviş meşrep” olarak tanımla-
nan sanatçının Milli Kütüphane koleksi-
yonundan seçilerek ödünç alınan eserleri 
yer alıyor. Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Kütüphane ve Yayımlar Genel Müdür-
lüğü, Milli Kütüphanenin desteğiyle 
Üsküdar Belediyesi tarafından hazırla-
nan proje kapsamında sanatçıya ilişkin 
bilgiler de ziyaretçilerin istifadesine 
sunuluyor. Üsküdar’ın yüzyıllardır ayakta 
kalan kültüründen ve doğal güzelliklerin-
den izler taşıyan sergi, 7 Mayıs’a kadar 
ziyaret edilebilecek. AA

Üsküdarlı Hoca Ali Rıza’nın Üsküdar’ın farklı yüzlerini resmettiği eserlerden oluşan “Üs-
küdarlı Hoca Ali Rıza Resim Sergisi”, Nevmekan Sahil Galeri’de sanatseverlerle buluştu

Hilye-i Şerif görücüye çıktı
EYÜPSULTAN Beledi-
yesince “Mühr-ü Nebi 
Hilye-i Şerif” sergisi sa-

natseverlerle buluştu. Başkanlık 
Binası Fuaye Alanı’ndaki serginin 
açılışında konuşan Eyüpsultan 
Belediye Başkanı Deniz Köken, 
serginin klasik Türk sanatlarına 
gönül vermiş çok değerli sanat-
çıların elinden çıktığını belirtti. 
Köken, üç aylarda serginin hayır-
lara vesile olması temennisinde 
bulunarak, şunları kaydetti:

“Haftaya inşallah Ramazan-ı 
Şerif ile müşerref olacağız. 
Biliyorsunuz bir afet yaşadık. Bu 
afetle ilgili o bölgede çalışmala-
rımız devam ediyor. Afette kay-
bettiklerimize gani gani rahmet 
diliyorum. Bir daha yaşanmaması 
için Allah’a dua ediyoruz. Dua 
ediyoruz ama duanın yanında 
fiili olarak da bir takım tedbirleri 

almamız gerektiğini biliyoruz. 
Sergide emeği geçen bütün arka-
daşlarımıza ve değerli sanatçıları-
mıza teşekkür ediyoruz. Eyüp-
sultan kademe kademe sanat 
ve sanatçıların merkezi haline 
gelmeye devam edecek.”

Sergiye herkes davetli
Serginin küratörü Şükran Aydın 
ise “Yüzyıllar boyunca evlerin, 
iş yerlerinin koruyucusu olarak 
görülen Hilye-i Şerif istedim ki 
bu zor zamanlarda şehirlerin ve 
ülkemizin de koruyucusu olsun. 
Birçok hat ve tezhip sanatçısını 
bir araya getirerek Mühr-ü Nebi 
sergisini Eyüpsultan Belediyesi 
himayelerinde açıyoruz. Sanata 
ve sanatçıya gösterdiği sevgiden 
dolayı Belediye Başkanımız Deniz 
Köken beyefendiyle teşekkür edi-
yoruz” ifadelerini kullandı. AA 



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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TRABZONSPOR 
iCiN YOLA CIKTI

Yalçın Kayan taraftarla barıştı!
SPOR Toto 1’inci Lig’de bu haftayı 
bay olarak geçirecek Göztepe’nin 
altyapı patentli oyuncusu Yalçın 

Kayan son haftalarda gösterdiği per-
formansın ardından taraftarla arasını 
düzeltti. Takımın Süper Lig’de mücadele 
ettiği geçen sezon tribünlerin ıslakladığı 
24 yaşındaki futbolcu, son Pendikspor 
karşılaşmasında oyundan alındığı sıra-
da taraftarlarca alkışlandı. Orta sahada 
görev yapan Yalçın, tüm eleştirilere 

rağmen formasını bırakmadı. Bu sezon 
24 maça çıkan futbolcu, her geçen hafta 
performansının üzerine koydu. Takımın 
vazgeçilmezleri arasına giren Yalçın, son 
maçlarda taraftarın da olumlu yorumlar 
almaya başladı. Oldukça morallendiği 
gözlenen Yalçın Kayan, takımda en fazla 
süre alan 3 futbolcudan biri oldu. Sarı-kır-
mızılılarda 2016 yılından bu yana forma 
giyen Yalçın, kulübünde 2018’de profes-
yonelliğe adım atmıştı. DHA

TRABZONSPOR’UN 25 - 26 Mart 
tarihlerinde gerçekleşecek ola-
ğanüstü genel kurulu öncesinde 

başkan adaylığını açıklayan asbaşkan 
Ertuğrul Doğan, yönetim kurulu listesini 
tamamlayarak resmi başvurusunu divan 
kurulu başkanlığına yaptı. Yeni yönetim 
listesinde de yer alan başkan yardımcı-
sı Zeyyat Kafkas yanı sıra Ali Haydar 
Gedikli, Sami Karaman, Coşkun Öztürk 
ve Kemal Ertürk, seçime girecek listeyi 
divan başkanı Ali Sürmen’e teslim etti.

846 delege imzaladı
Trabzonspor Başkan Yardımcısı Zeyyat 
Kafkas ise kongre sürecinde sağduyulu 
yaklaşan divan başkanlığı ve diğer kurul 
başkanlıklarına teşekkür etti. Kafkas, 
“Asbaşkanımız Ertuğrul Doğan’ın aday-
lığını 846 kongre delegesinin imzasıyla 
sunuyoruz. Hepimiz Trabzonspor için bir 
şeyler yapma mücadelesindeyiz. Yaşanan 
süreçte tüm camianın tekrar birlik ve be-
raberlik içerisinde kol kola girerek Trab-
zonspor’u daha iyi yerlere getireceğine 
olan inancımız tamdır” diye konuştu.

Zor dönemde rol üstlendi
Liste tesliminde konuşma yapan Trab-
zonspor Divan Kurulu Başkanı Ali Sür-

men, camia için hayırlı olsun dileklerinde 
bulundu. Sürmen, “Trabzonspor daima 
sıkıntılı dönemlerden güçlü çıkmasını 
bilmiştir. İnşallah bu karar camiamız 
için hayırlı oldu. Ayrıca bu zor dönemde 
adaylık gibi büyük bir taşın altına elini 
koydukları için de teşekkür ederim” dedi.

Çağrıyı memnuniyetle karşıladı
Liste tesliminin ardından divan kurulu 
başkanı Ali Sürmen basın mensuplarının 
sorularını yanıtladı. Türkiye Futbol Fe-
derasyonu (TFF) eski temsilcisi Mustafa 
Hacıkerimoğlu’nun Trabzonspor’da 
tüzük tadilatı yapılmasıyla ilgili açıklama-
larını değerlendirmesi istenen Ali Sür-
men, sportif derneklerin İçişleri Bakan-
lığı’ndan alınıp yeni yasayla Gençlik ve 
Spor Bakanlığı’na bağlandığını hatırlattı. 
Yeni yasal düzenleme sonrasında, Trab-
zonspor yönetim kuruluyla birlikte çalış-
malara başladıklarını belirten Sürmen, 
“Hazırlanan taslağın Nisan ayına kadar 
genel kurullardan geçmesi gerekirdi 
ancak bakanlık süreyi uzattı ve o nedenle 
tüzük kongresi henüz yapılmadı. Mustafa 
Hacıkerimoğlu eskiden beri bu fikrini 
söylerdi. Dün de bunu topluma yaydı. Biz 
de bildiğimiz için bunu destekledik ve 
çağrısını memnuniyetle karşıladık. Mus-

tafa bey, daha çok kucaklaşmayı sağlayan 
bir tüzük hazırlanmasını istiyor. Bu tür 
camialar, tabanla ne kadar bütünleşirse o 
kadar iyidir” ifadelerini kullandı.

Liste değişebilir
Sürmen, Trabzonspor’da başkan adaylığı 
başvurularının saat 18.00’de sonra erece-
ğini hatırlatarak, Ertuğrul Doğan’ın 22 
kişiden oluşturacağı yönetim kurulu aday 
listesinde 23 Mart Perşembe günü sabah 
09.00’a kadar değişikliğe gidebileceğini 
de ifade etti.

Doğan’ın listesi:
Trabzonspor’da başkan adayı olan Ertuğ-
rul Doğan’ın 7 kişiden oluşan ve haliha-
zırda Trabzonspor’da yönetim kurulu 

üyesi olan şu isimler 
yer aldı:  
Başkan: Ertuğrul 
Doğan
Yönetim Kurulu üye-
leri: Zeyyat Kafkas, 
Ali Haydar Gedikli, 
Sami Karaman, Ke-
mal Ertürk, Coşkun 
Öztürk, Ahmet Beşir, 
Faruk Hacıhaliloğlu 
� DHA

Trabzonspor’da Ahmet Ağa-Trabzonspor’da Ahmet Ağa-
oğlu’nun istifasıyla başlayan oğlu’nun istifasıyla başlayan 
olağanüstü kongre sürecinde olağanüstü kongre sürecinde 
adaylığını açıklayan Ertuğrul adaylığını açıklayan Ertuğrul 
Doğan resmi başvurusunu yaptı. Doğan resmi başvurusunu yaptı. 
Doğan’ın listesini, divan kurulu Doğan’ın listesini, divan kurulu 
başkanlığına başkan yardımcısı başkanlığına başkan yardımcısı 
Zeyyat Kafkas teslim ettiZeyyat Kafkas teslim etti

HDI Sigorta Hent-
bol Erkekler Türkiye 
Kupası yarı final ilk 

maçında Sakarya Büyük-
şehir Belediyesi ile Beykoz 
Belediyesi karşı karşıya 
geldi. Selçuklu Belediyesi 
Uluslararası Spor Salonu’n-
da oynanan karşılaşmanın 
ilk yarısını Sakarya Büyük-
şehir Belediyesi 14-12 önde 
kapattı. Çekişmeli geçen ve 
her iki takımın kalecilerinin 
kurtarışlarının etkili olduğu 
maçın ikinci yarısında skor 
üstünlüğü sağlayan Beykoz 
Belediyesi, 25-24’lük skorla 
adını finale yazdıran ilk 

takım oldu. 
Karşılaşmaya, deprem-

de hayatını kaybeden A 
Milli Takım Kaptanı Cemal 
Kütahya’nın 42 Numaralı 
Beykoz Belediyesi forması 
ile çıkan Beykoz Belediyesi 
kaptanı Çağlayan Öztürk, 
formayı Kütahya’nın yakın-
larına emanet etti. Oyun-
cular maça ‘Türkiye Tek 
Yürek Cemal Kütahya’ ve 
‘Milletimizin Başı Sağ Ol-
sun’  pankartlarıyla ile çıktı 
ve maçtan önce depremde 
hayatını kaybedenler için 
saygı duruşunda bulunuldu. 
� DHA

Hentbolda Beykoz farkı
Hentbol Erkekler Türkiye Kupası yarı finalinde Sa-
karya Büyükşehir Belediyesi’ni 25-24 mağlup eden 
Beykoz Belediyesi adını finale yazdıran ilk takım oldu

ANADOLU Efes, 
Turkish Airlines 
Euroleague’in 29’uncu 

haftasında Partizan Belg-
rad’ı Sinan Erdem Spor 
Salonu’nda konuk etti. İlk 
8 sıra hedefi için mutlak 
kazanması gereken bir maça 
çıkan lacivert-beyazlı ekip, 
ilk periyodu 23-11 önde 
kapatmasına rağmen 2’nci ve 
4’üncü periyotlarda oynadığı 
kötü basketbolun sonucunda 
rakibine 97-84 mağlup olarak 
15’inci mağlubiyetini aldı. 14 
galibiyet 15 mağlubiyet ile 
haftayı 11’inci sırada kapatan 
Efes’in normal sezonun bi-
timine 5 hafta kala Play-Off 
şansı zora girdi.

1 değil 2 galibyet
Anadolu Efes’in 8’inci sırada 
yer alan İspanya ekibi Cazoo 
Baskonia ile arasında 1 gali-
biyet fark var gibi gözükse de 
lacivert-beyazlı ekibin puan 
eşitliğinde devreye giren 
ikili averaj kuralında rakip-
lerine ciddi bir dezavantajı 
bulunuyor. Anadolu Efes şu 
anda 16 galibiyet ile 6’ncı ve 
7’ncı sırada yer alan Maccabi 
Tel Aviv ve Partizan Belg-
rad’ın yanı sıra 15 galibiyetle 
8’nci sırada yer alan Cazoo 
Baskonia ile kendisi gibi 14 
galibiyetle 10’uncu sı-
rada yer alan Valencia 
Basket’e ikili averajda 
geride bulunuyor. 
Anadolu Efes, bu 
dört takımla oynadığı 
toplamda 8 maçın 
tamamında sahadan 
mağlup ayrılan taraf 
oldu. Efes, Play-Off 
yolunda rakiplerinden 

birisi olan 9’uncu sıradaki 
Zalgiris Kaunas’ı ise iki maç-
ta da mağlup ederek olası 
puan eşitliğinde Litvanya 
ekibinin önünde yer almayı 
garantilemiş durumda.

Hata lüksü kalmadı
Euroleague’de normal 
sezonun bitimine 5 maç kala 
Anadolu Efes’in Play-Off 
için hata şansı kalmadı. 
Kaderini belirleyecek olan 
5 karşılaşmanın 3 tanesi-
ni evinde oynayacak olan 
lacivert-beyazlı ekip, ayrıca 
33’üncü haftada Fenerbahçe 
Beko ile deplasmanda kar-
şılaşacak. Anadolu Efes’in 
kalan maçları sırasıyla, Alba 
Berlin (D), Olimpia Milano, 
Virtus Bologna, Fenerbahçe 
Beko (D) ve AS Monaco 
şeklinde. 

Fikstür avantajı var
Anadolu Efes’in direkt ra-
kiplerinden birisi olan 8’inci 
sıradaki İspanya ekibi Cazoo 
Baskonia, kalan 5 maçtan 3 
tanesini kendi sahasında oy-
nayacak. Evinde oynayacağı 
3 maçın 2 tanesinde play-off 
iddiası kalmayan Alba Berlin 
ve ASVEL’i konuk edecek 
İspanya ekibi, iç sahadaki 
diğer maçını ise Fenerbahçe 

Beko ile oynayacak. 
Baskonia, bu hafta 
Sırbistan ekibi Kızıl-
yıldız’a konuk olduk-
tan sonra sezonun son 
maçında Euroelagu-
e’de lider durumda 
bulunan Olympiakos 
ile deplasmanda 
karşılaşarak sezonu 
tamamlayacak. DHA

ANADOLU EFES 
AĞIR DARBE ALDI

KULÜPLERE ÇAĞRI!

Anadolu Efes, Turkish Airlines Euroleague’in 29’uncu 
haftasında Play-Off hedefi doğrultusunda direkt ra-
kiplerinden birisi olan Partizan Belgrad’a sahasında 
97-84 mağlup olarak büyük bir yara aldı

Sezon başında Fenerbahçe’den ayrılarak Augsburg’a 
kiralanan Mergim Berisha, performansıyla adından 
söz ettiriyor. Golcü futbolcunun form grafiğini arttır-
ması milli takım kurmaylarının da dikkatini çekti

TFF 2’nci Lig Kırmızı Grup ekiplerinden İskederunspor’un 
teknik direktörü Levent Şahin, Kahramanmaraşlı dep-
remlerden etkilenen genç sporculara sahip çıkılması için 
Türkiye Futbol Federasyonu ve kulüplere çağrıda bulundu

FENERBAHÇE’YE son gün 
transferlerinden biri olarak 
2021-2022 sezonunda katı-

lan Mergim Berisha, sahada Sarı 
Lacivertliler adına bir türlü isteneni 
yansıtamamış ve eleştirilerin odağın-
daki isim olmuştu. Yıldız futbolcu-
nun Fenerbahçe’de bir türlü isteni-
len performansa erişememesi sezon 
başında da Jorge Jesus’un gözüne 
girememesi nedeniyle kiralanması 
gündeme geldi.

Fenerbahçe’de olmamıştı
Almanya Bundesliga ekiplerinden 
Augsburg’a sezon başında kiralanan 
Berisha, resmen küllerinden yeniden 
doğdu. Salzburg forması giyerken de 
Avrupa futbol otoriteleri tarafından 
yakından takip edilen Berisha’nın 
gelişimi çok merak ediliyordu. Sarı 
Lacivertli forma altında bir türlü 
bunu gerçekleştirememesi akıllarda 
soru işareti bırakmıştı.

Ayrıldı kendine geldi
Augsburg forması altında ise o bek-
lentileri karşılamayı başaran golcü 
futbolcu yeniden Avrupa devlerini 
böylece harekete geçirmiş oldu. 
Yeniden kendisini Bundesliga’da 
bulan futbolcu için sürpriz gelişme-
ler de yaşanıyor. Bu sezon Augsburg 
formasıyla yıldız futbolcu 19 maçta 

9 gol, 4 asistlik 
performansa imza 
attı. Toplamda 
13 gole doğrudan 
katkı sağlayan 24 
yaşındaki golcü 
futbolcunun gelişi-
mi Alman ekibinin 
kurmaylarını da 
harekete geçirdi. Fenerbahçe’den 
satın alma opsiyonuyla kiralanan 
Berisha’nın bonservisini almak 
isteyen Augsburg’un kısa zamanda 
bu hakkını kullanacağı öğrenildi. 
Her zaman Bundesliga’da oynamak 
hayali olduğunu belirten Alman fut-
bolcu, “Augsburg’da ideal koşullar 
var. Almanya U21 Milli Takımı’n-
da oynadığım zamanlardan, çok 
arkadaşım var. Buraya alışmak için 
uzun zamana ihtiyacım olmayacak. 
İlk maçımı dört gözle bekliyorum” 
demişti. 

Milli Takım’a seçildi
Bu performansının ardından Be-
risha’nın beklediği haber Almanya 
Milli Takımı’ndan geldi. Alt yaş 
kategorilerinde de formasını giydiği 
Almanya’nın Peru ve Belçika ile oy-
nanacak hazırlık maçları kadrosunda 
Berisha’nın da yer alacağı haberi 
geldi. Sky Sport’un muhabirlerinden 
Florian Plettenberg sosyal medya 
hesabından Berisha’nın Almanya 
Milli Takımı’na seçildiğini duyurdu.

HABER MERKEZİ

YENIDEN DOĞDUYENIDEN DOĞDU

KORONAVIRÜS pandemisinin ardından 
birçok genç sporcunun, spor hayatına devam 
edemediğini belirten Levent Şahin, deprem 

felaketlerinin ardından da aynı durumun yaşan-
maması için harekete geçilmesi gerektiğini söyledi. 
Yaşanan olayların yetişkin insanları bile çok fazla 
etkilediğini belirten Şahin, genç sporcular için TFF 
ve kulüplerin harekete geçmesi gerektiğini ifade 
ederek, “Her vatandaşımız gibi depremin acısını ya-
şamış biri olarak önemli bir konuya dikkat çekmek 
istiyorum. Yakınlarımızı, anılarımızı, yaşam alanları-
mızı kaybettik. Travmalar yetişkinler olarak bizi bile 
çok zorlarken ve hayata yeniden nasıl döneceğimizi 
bilemezken çocukları ve gençleri unutmamalıyız. 
Depremin ilk anından itibaren en iyi organize olan 
spor kulüplerine ve TFF’ye seslenmek istiyorum. 
2020 yılında yaşadığımız pandemi sırasında ve son-
rasında spora, futbola devam edemeyen çocuklar, 
gençler oldu. Hem fiziken hem zihnen onları ka-
zanmak çok zordu. Somut bir araştırma yapılmadığı 
için verilerle konuşamayacağım ancak saha gözlem-

lerimizden biliyorum ki pek 
çok çocuğumuz veya gencimiz 
sadece futbol değil spor yaşamı-
nı bıraktı. Belki de gelecekteki 
yeteneklerimizi kaybettik. Şu an 
11 ilde yaşanmış büyük bir dep-
remin sonrasındayız. Hayatlar 
durdu. Geç kalmadan harekete 
geçmemiz gerekiyor. Tüm 
Türkiye’de özellikle büyük spor 
kulüplerinin bölgedeki lisanslı 
veya yetenekli futbolcu adayla-
rına sahip çıkması gerekiyor” 
ifadelerini kullandı. DHA



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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KARŞILAŞMADA 12. dakikada 
Konyasporlu futbolcu Mahir 
Emreli’nin sağ kanattan girdi-

ği ceza sahası içerisindeki vuruşunda, 
meşin yuvarlak kaleci Muslera’da 
kaldı. 16. dakikada Oliveira’nın ceza 
sahası sol çizgisinden kullandığı 
serbest vuruşta iyi yükselen İcardi’nin 
kafa vuruşunda meşin yuvarlak üstten 
auta gitti. 21. dakikada Oliveira’nın 
ceza sahasından çektiği sert şutunda 
top kaleci Sehic’te kaldı. 22. dakikada 
Oliveira’nın pasıyla topla buluşan 
Icardi’nin ceza sahası dışından sert 
şutunda meşin yuvarlak az farkla 
üstten auta çıktı. 28. dakikada ceza 
sahası içinde topla buluşan Boey’in 
şutunu kaleci Sehic kornere çeldi. 
31. dakikada konuk ekip öne geçti. 
Kerem Aktürkoğlu’nun pasında ceza 
sahası içerisinde topla buluşan Rashi-
ca’nın vuruşunda top ağlarla buluştu: 
0-1. Karşılaşmanın ilk yarısı Galata-
saray’ın 1-0’lık üstünlüğüyle tamam-
landı. 49. dakikada Guilherme’nin 
kullandığı kornerde yükselen Cal-
vo’nun kafa vuruşunda yandan auta 
çıktı. 59. dakikada Oliviera’nın kul-
landığı serbest vuruşta topa yükselen 
Icardi’nin kafa vuruşu az farkla üstten 
auta çıktı. 62. dakikada ev sahibi ekip 
beraberliği yakaladı. Paz’ın pasında 
ceza sahasında topla buluşan Soner 
Dikmen, topu ağlarla buluşturdu: 1-1. 
72. dakikada ceza sahası içerisinde 
topla buluşan Diouf’un pasına hare-
ketlenen Soner Dikmen’in vuruşunda 
top üstten auta çıktı. 90+3. dakika-
da ev sahibi ekip öne geçti. Paz’ın 
pasında ceza sahasında topla buluşan 
Oğulcan Ülgün’ün vuruşunda meşin 
yuvarlak ağlarla buluştu: 2-1. Karşı-
laşma ev sahibi ekibin 2-1’lik üstünlü-
ğüyle bitti.

Ligi iyi bir yerde bitireceğiz
Konyaspor’un Başkanı Fatih Öz-
gökçen, galibiyet serisi yakalamak 
istediklerini söyledi. Özgökçen, maçın 
ardından gazetecilere yaptığı açıkla-
mada, uzun süreden beri başarı sağ-
layamadıkları için üzerlerinde bunun 
olumsuz etkilerinin olduğunu belirtti. 
Kendilerinin aksine Galatasaray’ın 
uzun süredir yakaladığı bir galibiyet 
serisinin olduğunu vurgulayan Özgök-
çen, şunları kaydetti:

“Her iki taraf için de serileri bozma 

adına önemli bir 
mücadeleydi. Tri-
bünlerin dolu olması, 
sporun desteklenmesinin 
ne kadar doğru olduğunu 
bir kez daha görmüş olduk. 
Çünkü taraftar desteği 
olmadan başarı 
olmuyor. Bu doğ-
rultuda biz inşallah 
galibiyet serilerine devam 
edeceğiz. Bu noktadada ligi iyi 
bir yerde bitirmek arzusu içerisin-
deyiz. Bizim mücadelemiz galibiyet 
serisi yakalamak. Bu noktada yeni 
aldığımız oyuncuların takıma enteg-
resi ilerleyen zamanlarda çok daha iyi 
olacak ve bu da Konyaspor’u daha iyi 
yerlere getirecektir. Teknik direktö-
rümüz kariyerli birisi. Bazı şansızlık 
ve talihsizlikler onun da üzülmesine 
sebebiyet verdi.”

Konyaspor güçlü bir camia
Bir gazetecinin taraftarların ‘Yönetim 
istifa’ sloganlarıyla ilgili sorusunu ise 
Özgökçen, şöyle yanıtladı: “Taraftar-
larımız bu tür sloganları (yönetim isti-
fa) her zaman için kullanabilir. Bunda 
hiçbir beis yoktur. Ancak bunu maç 
sırasında değil de burada olduğu gibi 
söyleyebilirler. Bunu üzerimize alırız. 
Yeri geldiği zaman görevi devretme-
sini çok iyi biliriz. Ama yine bu yöne-
tim geçen yıl ligi 3. sırada bitirmişti. 
Bu sezon kısmen değişen oyuncular 
ve hocamız var. Konyaspor’un geçen 
seneki başarısında her ne kadar bize 
paye verilmese de yine bu yönetim 
vardı. Konyaspor camiası güçlü bir 
camiadır ve aksaklıların da üzerinden 
gelebilecek güçtedir.”

Takımın enerjisi değişti
Konyaspor Teknik Direktörü Alek-
sandar Stanojevic, Diouf’un oyuna 
girmesinin maçın gidişatını değiştirdi-
ğini söyledi. Stanojevic, karşılaşmanın 
ardından düzenlenen basın toplantı-
sında, tribünleri dolduran ve takımı 
destekleyen taraftara teşekkür etti. 
Kendileri için çok güzel bir netice 
olduğunu ifade eden Stanojevic, 
“Galibiyetten dolayı çok memnunum. 
Galatasaray gibi uzun top, uzun aşırt-
malarla başlayan, defans arkası pres 
yapan ve atak yapan bir takıma karşı 
gerçekten iyi bir performans sergile-

dik. Oyuncularımızın irade ve gayreti 
bizi bu noktaya getiren şey oldu di-
yebilirim.” diye konuştu. Stanojevic, 
beklentilerine uygun bir maç ortaya 
çıktığını aktardı.

Gol dengeleri değiştirdi
Galatasaray’ın teknik direktörü 
Okan Buruk, yedikleri golün oyunun 
dengesini değiştirdiğini, rakibi oyuna 
soktuğunu belirtti. Buruk, karşılaş-
manın ardından düzenlenen basın 
toplantısında, Konyaspor deplasma-
nının zor olacağını bildiklerini söyle-
di. Rakibin geçen hafta maç oynama-
dığını hatırlatan Buruk, “Konyaspor, 
bize hazırlanarak bu maça çıktı. 
Buraya 14 galibiyetle gelen bir takım 
olarak, tekrar kazanmak için sahaya 
çıktık. Maça iyi başlamasak da maçın 
devamında attığımız gol önemliydi. 
Rakibimize ilk yarıda net pozisyonlar 
vermedik. İkinci yarıya aslında kötü 
başlamadık. Yediğimiz gol oyunun 
dengelerini değiştirdi. Rakibimizi 
biraz daha oyun içine soktu.” diye 
konuştu.AA

ASLANASLAN  
YARALANDI!YARALANDI!
Spor Toto Süper Lig’in 26. haftasında Arabam.com 
Konyaspor, sahasında Galatasaray’ı 2-1 mağlup etti

BURUK, daha çok 
oyuncuyla önde hücum 
yaparak risk aldıkları-
nı, bu nedenle yapılan 
hatalarla rakibe daha 
çok pozisyon verdiklerini 
belirtti. Maçın son bölü-
münde top kendilerindey-
ken daha sakin kalmaları 
gerektiğini vurgulayan 
Buruk, “İyi ayaklar oyuna 
soktuk. Önde iki forvete 
döndük ama forvetlerimi-
ze sakin bir şekilde topu 
getiremedik. Pas tercihle-
rimiz yanlış oldu. Dönen 
toplarda da rakibimize 
pozisyona girme şansları 
verdik. Kaybettiğimiz için 
üzgün olsak da iyi takım 
olduğumuzu ve deva-
mında tekrar kazanmaya 
başlayacağımızı biliyo-
ruz.” şeklinde konuştu. 
Hakemleri de eleştiren 
Buruk, geçen haftaki 
maçta verilmeyen net bir 
kırmızı kartın olduğunu, 
bu maçta da Dubois’in 
ayağına basılmasının ikin-
ci sarı karttan kırmızı kar-
tı gerektirdiğini savundu. 
Galatasaray maçında özet 
görüntülerini değiştirdi-
ği iddiasına da değinen 
Buruk, “Açıkçası ne ben, 
ne siz, ne taraftarlar, ne 
de Futbol Federasyonu 
Başkanı ve yönetim kuru-
lu üyeleri buna inanmak 
istemiyordur. 
İnşallah bu 
doğru değildir. 
Kamuoyu 
olarak, MHK 
Başkanı 
Lale 
Orta’dan 
belki bir 
açıklama 
bekleyebi-
liriz.” dedi.

Tekrar 
kazanacağız

Play-off’a ilgili yorum yapmak zor
BURUK, 14 haftalık galibiyetin temel 
taşlarından birinin taraftarları olduğunu 
vurgulayarak, şunları kaydetti: “Kaybe-
dince daha çok kenetlenmeye ihtiyaç 
var. Her maçın ayrı zorluğu olan bir lig 
oynuyoruz. Lig ilerledikçe daha da zor-
laşıyor. Bu akşam itibariyle taraftarımızı 
üzdüğümüzü düşünüyoruz. Bunun telafisi 
de milli maç arasından sonraki ilk iç saha 
maçı. Kendi sahamızda iki maçımız var. 
Bu maçları kazanarak taraftarımızla olan 
kutlamalarımıza devam etmek istiyoruz. 
Play-off’la ilgili yorum yapmak zor. Onun 
kararını verecek olan federasyon. Ligin 
artık son 9-10 haftasında böyle bir şey 
olmayacağını herkes biliyor.”

LIGDE geçtiğimiz haftayı 
bay geçen sarı-lacivertliler, 
son olarak Yukatel Kayse-

rispor’u deplasmanda 2-1 yenmiş-
ti. 60 puanlı lider Galatasaray’ın 
arkasında 2 maç eksikle 51 puanla 
2. sırada bulunan Fenerbahçe, 
rakibinin puansız kapattığı haftayı 
galibiyetle kapatarak puan farkını 
azaltmayı hedefliyor. İki takım 
arasında İstanbul’da ilk yarıda 
oynanan karşılaşmayı Fenerbahçe 
5-0 kazanmıştı.

Son 6 maçta 16 puan
Fenerbahçe, ligde oynadığı son 
6 karşılaşmada mağlubiyet yüzü 
görmedi. Sarı-lacivertliler, söz 
konusu müsabakalarda 5 galibiyet 
ve 1 beraberlikle 16 puan topladı. 
Fenerbahçe, zorlu deplasmanda 
4 oyuncusundan faydalanamaya-
cak. Sarı-lacivertlilerde sarı kart 
cezalısı Attila Szalai’nin yanı sıra 
sakatlıkları bulunan Luan Peres, 
Michy Batshuayi ve Lincoln Hen-
rique forma giyemeyecek.

7 isim sınırda
Fenerbahçe’de 7 oyuncu sarı kart 
ceza sınırında yer alıyor. Sarı-laci-
vertlilerde Serdar Aziz, Gustavo 
Henrique, Mert Hakan Yandaş, 
Ferdi Kadıoğlu, Miha Zajc, Emre 
Mor ve Willian Arao forma giy-
mesi ve kart görmesi durumunda 
Beşiktaş derbisinde forma giyeme-
yecek. AA

Fenerbahçe, Spor Toto 
Süper Lig’in 26. haftasında 
bu akşam deplasmanda 
Corendon Alanyaspor ile 
karşılaşacak. Kırbıyık Hol-
ding Stadı’nda oynanacak 
ve saat 19.00’da başlaya-
cak müsabakayı hakem 
Mete Kalkavan yönetecek

Medipol Başakşehir, Spor Toto Süper Lig’in 26. haftasında bugün VavaCars Fatih Karagümrük’e konuk olacak. 
Atatürk Olimpiyat Stadı’nda saat 16.00’da oynanacak mücadeleyi hakem Tugay Kaan Numanoğlu yönetecek

Fenerbahçe
zafer istiyor

LIGDE oynadığı 23 maçta 
7 galibiyet, 9 beraberlik ve 7 
yenilgi alan Fatih Karagüm-

rük, 30 puanla 9. sırada bulunuyor. 
Son 9 lig maçında kaybetmeyen 
kırmızı-siyahlılar, bu periyotta 4 
galibiyet ve 5 beraberlik elde etti. 
Ligde oynadığı son 3 maçta Yu-
katel Kayserispor ve Corendon 
Alanyaspor’a 1-0, Beşiktaş’a da 2-0 
mağlup olan Medipol Başakşehir, 
40 puanla ligde 6. basamakta yer 
alıyor. Son 9 maçını kaybetmeyen 
Fatih Karagümrük, 30 puanla 
9. sırada haftaya girdi. Medipol 
Başakşehir’de sakatlığı bulunan 
oyunculardan Mesut Özil, bu 
mücadelede forma giyemeyecek, 
Eden Karzev’in durumu ise maç 

öncesi netlik kazanacak. Sezonun 
ilk yarısında Başakşehir Fatih 
Terim Stadı’nda oynanan mücadele 
golsüz beraberlikle sonuçlanmıştı. 
Ev sahibi ekipte bu maç öncesinde 
Andre Bertolacci, Ebrima Colley 
ve Lawrence Nicholas sarı kart 
sınırındaki isimler. Bu oyuncular 
yarın kart görmesi durumunda, 
İstanbulspor karşısında forma 
giyemeyecek. Fatih Karagümrük, 
Süper Lig’e yükseldiği 2020-2021 
sezonundan bu yana Medipol 
Başakşehir’e karşı ligde mağlup 
olmadı. Kırmızı-siyahlı ekip, bu 
mücadelelerde 4 galibiyet alırken, 1 
maçtan da beraberlikle ayrıldı. İki 
ekip Ziraat Türkiye Kupası son 16 
turunda Esenyurt Necmi Kadıoğlu 

Stadı’nda karşı karşıya gelirken, 
mücadelenin normal süresi 1-1, 
uzatmalar ise 2-2 sona ermişti. 
Medipol Başakşehir penaltı atışları 
sonrasında turu geçen taraf olmuş-
tu.

Januzaj kırmızı kart cezalısı
Medipol Başakşehir’de kırmızı kart 
cezalısı Adnan Januzaj, yarın forma 
giyemeyecek. Turuncu-lacivertli 
ekipte Danijel Aleksic, Stefano 
Okaka ve Joao Figueiredo ise sarı 
kart ceza sınırında bulunuyor. Üç 
futbolcu bu karşılaşmada da sarı 
kart görmeleri halinde, gelecek 
hafta oynanacak MKE Ankaragücü 
maçında takımındaki yerini alama-
yacak. DHA

BAŞAKŞEHIR’IN RAKIBI KARAGÜMRÜK

KONYASPOR’UN attığı ikinci gol 
sonrası saha karıştı. Konyaspor kale-
cisi Sehic, galibiyet sevincine katılmak 
için diğer kale arkasındaki takım 
arkadaşlarına katıldı. Tribünlerin 
önünde sevinen Sehic’i koşarak gelen 
Galatasaray kalecisi Muslera itekledi. 
Yaşanan gerginlik diğer futbolcuların 
araya girmesiyle son buldu.

GALATASARAY, Konya’da oy-
nadığı son 3 lig maçını da mağlup 
tamamladı. Yeşil-beyazlılar, 9 maçlık 
kazanamama serisini sona erdirirken 
600 dakika sonra gol sevinci yaşadı. 
Son olarak 14 Ocak’ta sahasında 2-1 
kaybettiği Beşiktaş maçında fileleri 
sarsan Konyaspor, sonrasında oyna-
dığı 5 maçta 4 yenilgi, 1 beraberlikle 
sahadan ayrılırken hiç gol atamamış, 
geçen hafta Hatay’ı hükmen 3-0 
yenmişti.

Fernando Muslera 
Sehic’e saldırdı

Konya’da yüzü
gülmek bilmiyor



Silivri Belediyesinin üreticilere yönelik 7 milyon TL değerindeki 2023 paket milli 
hibrit ayçiçek tohumu desteği devam ediyor. Sayalar, Çayırdere, Büyükkılıçlı, 
Küçükkılıçlı ve Alipaşa mahallelerinde düzenlenen Milli Hibrit Ayçiçek Tohumu 
Dağıtım Törenleri ile 160 çiftçiye 560.000 TL değerindeki 160 paket yerli ayçiçek 
tohumu dağıtıldı. Çiftçiler bu ürünlerle 2.150 dönüm araziye ekim yapabilecek

Çanakkale Zaferi’nin 108.yılı dolayısıyla Esenyurt Cumhuriyet Meydanı’nda 
anma töreni düzenlendi. Törende Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz 
Bozkurt, büyük zaferin şehitlerine ithafen Atatürk Anıtı’na çelenk bıraktı
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SİLİVRİ Belediyesi, Cumhuriyetimizin 
100. yıl dönümünün kutlandığı 2023 
yılına özel, 2023 paket milli hibrit 

ayçiçek tohumunu üreticilerle buluşturmaya 
devam ediyor. Silivri Belediyesi tarafından 
Sayalar, Çayırdere, Büyükkılıçlı, Küçükkılıç-
lı ve Alipaşa mahallelerinde Milli Hibrit Ay-
çiçek Tohumu Dağıtım Törenleri düzenledi. 
Hava muhalefeti nedeniyle kahvehanelerde 
düzenlenen dağıtım törenleri ile 160 çiftçiye 
560.000 TL değerindeki 160 paket yerli ayçi-
çek tohumu dağıtıldı. Çiftçiler bu ürünlerle 
2.150 dönüm araziye ekim yapabilecek. Si-
livri Belediyesinin dağıttığı 2023 paket milli 
hibrit ayçiçeği ile ilçedeki 30.000 dönüm 
arazi yerli milli Türk ayçiçek tohumu ile bu-
luşacak. Silivri Belediyesi yaptığı milli hibrit 
ayçiçeği dağıtımları ile üreticilere doğrudan 
7 milyon TL destek vermiş olacak.

Örnek hizmetlere imza atıyoruz
Milli hibrit ayçiçeği dağıtım törenlerinde 
konuşan Silivri Belediye Başkanı Volkan 
Yılmaz, “Milli hibrit ayçiçek tohumlarımızı 
üreticilerimizle buluşturmaya devam edi-
yoruz. Buradaki amacımız köylerin tekrar 
üretime dönmesi ve üreterek büyümesidir. 
Belediye Başkanı adayıyken Silivri’nin 
yalnızca çarşı meydanından, sahilden ibaret 
bir anlayışla yönetilmemesi gerektiğini, eğer 
öyle idare edilirse Silivri’ye ihanet edilece-
ğini söylemiştim. Çok şükür ki biz bugün 
Silivri’yi; köyleriyle, beldeleriyle, merkeziyle 
bir bütün halinde görüp, bütüncül bir anla-
yışla yönetmeye devam ediyoruz. Silivri’miz-
de 420.000 dönüm ekilebilir, dikilebilir 
arazimiz var. Türkiye’nin en verimli toprak-
larından birine sahibiz. Hep söylüyoruz Si-
livri’de ekilmeyen, dikilmeyen yer kalmasın. 
Göreve gelir gelmez daha önce ekilmeyen, 
dikilmeyen ya da bazı kişiler tarafından 
hiçbir kira alınmadan ekilen arazilerimizde 
Silivri Belediyesi olarak ekim yapacağımı-
zı söylemiştik. Bana ‘Başkanım tarım ve 
hayvancılık zor iştir, bu işe girme. Hele hele 
belediye eliyle yapmanın imkânı olmayan; 
daha önce yapılmaya çalışılan ama becerile-
memiş, yarım bırakılmış bir iş bu. Ölü doğ-
muş bir bebeğe imza atarsın’ dediler. Biz de 
disiplinli, meşakkatli bir şekilde alın terimizi 
ve emeğimizi bu topraklara dökeceğimizi 
söyledik. Göreceksiniz ki Silivri parmakla 
gösterilen, Türkiye’deki belediyelerin örnek 
aldığı hizmetlere imzasını atacak dedik. 
Bugün 3.500 dönüm arazimizde çiftçilik ya-
pıyor ve elde ettiğimiz ürünleri çiftçilerimiz-
le paylaşıyoruz. Bu yıl 500 ton yerli, milli ve 
sertifikalı tohumluk arpa dağıttık. 100.000 
balya saman dağıttık. Hayvancılarımıza 
yem bezelyesi hediye ettik. Silajlık mısırları 
ektik, biçtik, paketledik ve üreticilerimizle 
paylaştık. Geçtiğimiz yıl 50.000 litre ayçiçek 

yağını ihtiyaç sahibi ailelerimizle paylaştık. 
Belediyemizin envanterine kazandırdığımız 
katı gübre serpme aracı ile kepçe bizden, 
kamyon bizden; çiftçilerimizin ahırlarında-
ki hayvansal gübreleri bertaraf ediyoruz. 
İsteyenlerin arazisine bu gübreleri taban 
gübresi olarak serpiyoruz. İlçe Tarım Mü-
dürlüğümüz ile yaptığımız protokol çerçeve-
sinde hayvancılarımızın küçükbaş, büyükbaş 
tüm hayvanlarının hatta çoban köpeklerinin 
dahi aşı ücretlerini Silivri Belediyesi olarak 
biz ödüyoruz.” dedi.

Türk tarımına destek olacağız
Yerli ve milli tohumculuğun önemine 
değinen Başkan Volkan Yılmaz, “Bütün 
projelerimizde yerli ve milli tohumculuğa 
destek verdik ve vermeye devam ediyoruz. 
Silivri Belediyesinin Tarımsal Üretim ve 
Araştırma Merkezinde (TÜRAM) Tekir-
dağ İl Tarım Müdürlüğü, Trakya Kalkınma 
Ajansı ve Trakya Tohumcular Derneği iş 
birliğiyle 2 yıl önce 8 tane Türk ayçiçek 
tohumunun denemesini yaptık. Bugün de 
aldığımız sonuçlar önünüzde duruyor; TR-
2242 markalı Türk ayçiçek tohumu. Silivri 
Belediyesi geçen yıl 1.000 dönüm arazisini 
Sarı Tohumculuğun bu tohumuyla buluştur-
du. Size bugün hediye ettiğimiz her bir pa-
ketin içerisinde 80.000 çekirdek tohum var. 
Bir paketle 13 ila 15 dönüm araziye ekim 
yapabileceksiniz. Silivri’de 30.000 dönüm 
arazi Silivri Belediyesinin dağıttığı Türk 
ayçiçek tohumlarıyla buluşacak. İl Tarım 
Müdürlüğümüz de Silivri’de TR-2242 mar-
ka Türk tohumunu dağıtacak ve bu tohum-
larla 20.000 dönüm arazi ekim yapabilecek. 
Biz hangi projeyi yapsak İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi (İBB) de bizi arkadan takip 
ediyor. Bu da bizi mutlu ediyor. Güzel işler, 
doğrular, iyi yapılan çalışmalar taklit edilsin, 
takip edilsin ki artarak büyüsün. Onlar da 
bizim kadar dağıttığında ki inşallah dağıttık-
ları tohum İsrail tohumu değil Türk tohumu 
olur; Silivri’de 80.000 dönüm araziye ekilen 
tohumlar çiftçimizle buluşmuş olacak. Siliv-
ri’de 80.000 ila 100.000 dönüm arası ayçiçek 
ekimi yapıldığı düşünüldüğünde bu yıl çift-
çilerimizin cebinden tohum için tek kuruş 
para çıkmamış olacak. Yaklaşık 20 milyon 
TL, Silivri çiftçisinin cebinde kalacak. Siz 
Türk tohumu ekin, komşunuz da eksin, yan 
ilçemiz de eksin ve bu tohum yaygınlaşsın. 
Türk tohumculuğu para kazansın. Para 
kazanan Türk tohumculuğu tohumu daha 
da geliştirsin ve en sonunda herkesin gıpta 
ile baktığı Türk tohumlarına sahip olabi-
lelim. Ben sizlere, bu topraklara inanmış 
bütün çiftçilere inanıyor ve güveniyorum. 
Biz bıkmadan, usanmadan tarım demeye, 
hayvancılık demeye, üretim demeye; sizlerle 
beraber Türk tohumculuğuna ve Türk 
tarımına destek vermeye devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ

SİLİVRİ
CİFTCİNİN
YANINDA

18 Mart Şehitleri Esenyurt’ta anıldı

18 Mart Çanakkale Zaferi ve 
Şehitleri Anma Günü dolayısıyla, 
Esenyurt Cumhuriyet Meydanı’nda 
tören düzenlendi. Büyük zaferin 
108.yılında şehit aileleri, gaziler, 
Esenyurt Belediyesi Başkan Yar-
dımcıları, siyasi parti temsilcileri, 
Esenyurt Kent Konseyi, meclis 
üyeleri, muhtarlar ve STK temsilci-

lerinin katıldığı tören, yapılan saygı 
duruşunun ardından İstiklâl Marşı 
ile devam etti. Törende Esenyurt 
Kaymakamı Vural Karagül, Esen-
yurt Belediye Başkanı Kemal Deniz 
Bozkurt, Jandarma Garnizon Ko-
mutanlığı adına Hava Albayı Yusuf 
Akbaş Atatürk Anıtı’na çelenk 
bıraktı. ■ HABER MERKEZİ

SAYALAR Mahallesi’ndeki 
törende yaptığı konuşmada tapu 
sorunu hakkında açıklamalarda 
bulunan Başkan Volkan Yılmaz, 
“Köyümüzün tapu probleminin ne 
kadar büyük olduğunu biliyorum. 
Biz bu konuyla da dertlendik. 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanımız Murat Kurum ile 
3 tane köyümüzle ilgili çalışmalar 
yaptık. İçerisinde 2014 yılından 
önce binası olan ancak tapusunu 
alamamış yerler tespit edildi. Bun-
ların satışlarını Silivri Belediyesi 

olarak direkt biz yaptık. Yaklaşık 
20 tanesinin işlemi bitti. 40 tane 
daha tespit vardı ve ilave tespitler 
de oluyor. Şunu söyleyeyim; 
bunu bir engelli yarış gibi 
düşünün. Bütün problemler 
tek seferde çözülmüyor. 
Mücadele ederek bir engeli 
atlıyoruz. Sonra önümüze 
bir engel daha çıkıyor onu 
da atlamaya çalışıyoruz. 
Sayalar’ın mülkiyet ve tapu 
problemlerini çözmeye de-
vam edeceğiz. Biraz zaman 

alsa da mücadele ederek ve takip 
ederek bu işleri halledeceğimize 
inanıyoruz.” dedi. Konuşmaların 

ardından çiftçilere milli 
hibrit ayçiçek tohumları 
protokol üyeleri tara-
fından takdim edildi. 
Açılış törenlerine; Silivri 
Belediye Başkanı Volkan 
Yılmaz, siyasi parti tem-
silcileri, belediye meclis 
üyeleri, STK temsilcileri, 
muhtarlar ve üreticiler 
katıldı.

TARIM topraklarını korumanın 
önemine vurgu yapan Başkan Yılmaz, 
“Bu toprakları ekebilmemiz, dike-
bilmemiz için öncelikle tarım top-
raklarının korunması lazım. Göreve 
geldiğimiz günden beri Silivri Beledi-
yesi olarak 1.100’ün üzerinde kaçak 
yapı yıktık. Silivri’de 16,5 kilometre-
kare imarlı arazi var. Pandemi ya da 
deprem nedeniyle kaçış rotası arayan 
vatandaşlarımızın başımızın üstünde 
yeri var. Gelsinler, imarlı arazileri sa-
tın alsınlar ve ruhsatlarını alıp evlerini 
yapsınlar. Bakın önümüzdeki 10 yıl-

dan sonra dünyada kıtlık bekleniyor. 
İmarla, heyelanla ve erozyonla her 
geçen gün toprak sayısı azalıyor. Her 
şeyi üretebiliriz ama toprağı üreteme-
yiz. Onun için bu toprakları koruma-
lıyız. Bu verimli topraklar bize miras 
değil emanet. Bu topraklara sahip 
çıkmak da bizim namus borcumuz. 
Bu nedenle amcası şuymuş, dayısı 
buymuş, kartvizitinde şu yazıyormuş 
benim umurumda değil. Hazine, 
orman ve tarım arazilerine inşa edilen 
kaçak yapıları tek tek yıkmaya devam 
edeceğim.” diye konuştu.

Yılmaz: Toprağı üretemeyiz

Köyümüzün tapu problemlerini çözeceğiz
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